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İntermodal taşımacılığın kökeni 18. yüzyıl İngiltere’sine dayanıyor. En 
eski konteynerlerden bazılarının, 1780’lerde İngiltere’deki Bridgewater 
Kanalı’nda kömür taşımak için kullanıldığı biliniyor. 

O günden günümüze geldiğimizde intermodal, lojistik sektörü içinde 
en popüler taşıma modu oldu. Pandimi döneminde sağladığı avantajlarla 
ivme kazanan pazar, lojistik sektörünü kökten değiştirecek AB Yeşil 
Mutabakatı ile birlikte daha fazla tercih edilir hale geldi. Sürdürülebilir 
ulaşım çözümlerine artan vurgu göz önüne alındığında, dünya çapındaki 
hükümetler ve şirketler, ulaşım sektörünün sera gazı emisyonlarına önemli 
katkısı nedeniyle bu konuya öncelik veriyor. İntermodal taşımacılık, çeşitli 
yakıt tasarruflu ve daha az sera gazı salan taşıma modlarını entegre ederek 
daha çevre dostu bir alternatif sunuyor.

10 yılda 10 kat talep artışı gören pazarın büyümesinde, intermodal 
hizmetlerle yük taşıma maliyetlerinin azalması tedarik zinciri yönetiminin 
kolaylaşması, serbest ticaret anlaşmalarının artması gibi birçok faktör de rol 
oynadı. 

Diğer yandan küresel e-ticaret sektörü, tüketici davranışının online 
alışverişe doğru değişmesi nedeniyle son yıllarda önemli bir büyüme 
kaydetti. Bu da ürünlerin teslimi için verimli ve uygun maliyetli taşıma 
çözümlerine olan ihtiyacı arttırdı. İntermodal yük taşımacılığı, malların farklı 
taşıma modları arasında hareket etmesini sağlayarak bu talebi karşılamanın 
esnek ve ekonomik bir yolu haline geldi. 

Teknoloji alanında sürdürülebilir ve çevreci gelişmeler, taşıma 
sistemlerinde izlenebilirlik, gelişen teknolojiyle birlikte hizmetlerde hiç 
görülmemiş yenilikler, B2B e-ticaret lojistiğinde yaşanan hızlı büyüme, 
sürücü eksikliği, artan depolama yatırımları interdomal taşımacılığı 
etkileyecek trenler olarak gösteriliyor.

Sonuç olarak, intermodal taşımacılık pazarı önümüzdeki süreçte daha 
da büyüyecek. Research and Markets’in araştırmasına göre, intermodal 
taşımacılık pazarı 2022 yılını 54,8 milyar dolar olarak kapattı. Pazarın 2022-
2030 döneminde yılda 15,3’lük bir büyükle 171,5 milyar dolara ulaşması 
öngörülüyor. Bazı araştırmalar bu rakamın 200 milyar dolara yaklaşacağını 
tahmin ediyor. 

Türkiye özelinde bakacak olursak intermodal taşımacılığın gelişmesinde 
anahtar rol oynayan faktörlerden biri taşımacılıkta demiryolunun payının 
arttırılması. Yapılan demiryolu yatırımları ve altyapı uyumları, lojistik 
üslerin deniz ve demiryollarına bağlantılarının tamamlanması, deniz 
limanlarından sanayi bölgelerine demiryolu bağlantılarının kurulması bu 
noktada öne çıkıyor. Bu taşıma modunun kamu tarafından desteklenmesi de 
ayrıca çok önemli. 

İntermodal bugünden geleceğin taşıma modu haline gelmiş durumda. 
Buna göre kendini konumlandıran ülkeler ve kurumlar gelecekte kazanacak. 

Keyifli okumalar… 

GELECEĞİN YOLU İNTERMODAL!
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Mars, fuar ve etkinlik 
lojistiğinde adından 

söz ettiriyor 

DB Schenker Arkas 
9’uncu deposunu Ankara’da açtı

CAPELLA LOGISTICS HASARSIZ TESLIMAT SÖZÜYLE BÜYÜYOR

Türkiye ile Avrupa ülkeleri arasında kara yolu ve intermodal 
taşımalar gerçekleştiren Capella Logistics, zamanında ve ha-
sarsız teslimat ilkesiyle büyüyor. Şirketin CEO’su Aytaç Aykanat, 
önümüzdeki 5 yılın hedeflerini belirlediklerini, zamanında 
ve hasarsız teslimat taahhütleriyle büyümeye devam 
edeceklerini söyledi. Aykanat, “Hasarsız teslimat sa-
dece müşterilerimizin maliyetlerinin kontrolü açısın-
dan değil, aynı zamanda Türk lojistik firmalarının 
Avrupa’daki yerini güçlendirmesi açısından da son 

derece önemli. Dünya Bankası tarafından yayımlanan ‘Lojistik 
Performans Endeksi’ raporuna göre de hasarsız ve zamanında 
teslimatlar, ülkelerin uluslararası ticaretteki başarılarında belir-

leyici rol oynuyor” dedi. “Şu anda 50 özmal aracımızın yanı 
sıra 100 dedike araçla operasyonlar gerçekleştiriyoruz. 

Son iki yılda taşıma sayımızı yüzde 140 artırdık” diyen 
Aykanat, İstanbul dışında İzmir ve Bursa’da bölge 
ofislerinin bulunduğunu, yurt dışındaki ilk yatırımla-
rını ise Bulgaristan’da gerçekleştirdiklerini anlattı. 

K
öln’de gerçekleşen Anuga 
Uluslararası Gıda Fuarı’na 
Türkiye’den 287 firma; Dubai 
World Trade Center’da 

gerçekleşen Automechanika Dubai’ye 96 
firma katıldı. Markaların taşıma, depolama, 
elleçleme, yurt dışı gümrük işlemleri 
ve stant teslimatı hizmetleri Mars Fuar 
ve Etkinlik Lojistiği Bölümü tarafından 
gerçekleştirildi. Mars Fuar ve Etkinlik 
Lojistiği Müdürü Namık Keleş, “Anuga 
Uluslararası Gıda Fuarı için dondurulmuş 
gıda, taze ve kuru gıda, şekerleme, çikolata, 
ekmek ve pastane ürünleri, organik ürünler, 
bakliyat, sıcak ve soğuk içecek, sebze ve 
meyve gibi ürünlerin taşınmasının yanı 
sıra depolama, elleçleme, yurt dışı gümrük 
işlemleri ve stant teslimatı işlemlerini 
gerçekleştirerek müşterilerimize anahtar 
teslim hizmet sunduk.” dedi. Ürünün 
cinsine göre taşıma yapıldığının altını çizen 
Keleş, karayolu ve havayolu modları ile 
taşıma işlemlerinin yapıldığını belirterek 
dondurulmuş ve ısı kontrollü ürünler 
için bozulabilir kargo taşımacılığının da 
gerçekleştirildiğini söyledi. En büyük 
uluslararası ticaret fuarlarından biri olan 
Automechanika Dubai’de de müşterilere 
anahtar teslim hizmet sunduklarını belirten 
Keleş, “Otomotiv satış sonrası endüstrisinin 
bileşenleri; otomobil, kamyon, motosiklet, 
bisiklet, ticari araç için her türlü parça ve 
aksesuarları, elektronik sistemleri, bakım 
ürünlerini ve teknolojik gelişmelerinin 
sergilendiği Automechanika Dubai’ye 
katılan firmalar için taşıma, depolama, 
elleçleme, yurt dışı gümrük işlemleri ve 
stant teslimatı hizmetlerini verdik” dedi. 

2
023 yılında pek çok yatırıma imza 
atan DB Schenker Arkas, özellikle 
kontrat lojistiğinde verdiği hizmet 
kapasitesinde ciddi bir büyüme ya-

kaladı. Türkiye’nin büyüyen ekonomisi ve 
lojistik sektörüne paralel artan müşteri talebine 
yanıt verebilmek adına Ankara’da dokuzuncu 
depo açılışını gerçekleştiren şirket, bu yıl açtığı 
iki depoyla birlikte kapasitesini yüzde 15’in 
üzerinde artırdı. Kontrat lojistiğinde farklı pek 
çok hizmet verebilecek donanımda hazırlanan 
Ankara deposu, özellikle otomotiv sektörüne 
ev sahipliği yapacak. Ayrıca, depolama hizmet-
lerine ek olarak şirketlere özel katma değerli 
hizmetler de sunulacak.

DB Schenker Arkas Genel Müdürü Özgür Al, 
depo açılışında gerçekleştirdiği konuşmasında, 
“DB Schenker Arkas olarak bu yıl bünyemize 
iki depo daha katarak hizmet kapasitemizi ar-
tırmaktan ve yeni istihdam yaratmaktan büyük 
heyecan duyuyoruz. Özellikle Türkiye’nin tam 
merkezinde yer alan başkentimiz Ankara’da 
böyle bir alana sahip olmak, sanayisi ve ticareti 
gelişen bu bölgede yer almak bize gelecekte 
yapacağımız yatırımlar ve yeni müşterilerle iş 
birliği yapmak adına büyük katkı sunacak. Bu 
sene bizler için oldukça verimli ve yatırımlarla 
dolu bir sene oldu. Önümüzdeki dönemde de 
aynı hızla ve heyecanla yatırımlarımıza devam 
edeceğiz” dedi. 

A
lışan Lojistik, plastik pelet kaybının 
çevreye olan zararını en aza 
indirmek için farkındalığı arttırmayı 
hedefleyen Operation Clean Sweep 

(OCS) (İyi Süpürme Hareketi) programının 
tüm gerekliliklerini yerine getirerek “OCS 
Sertifika”sı almaya hak 
kazandı. Alışan Lojistik 
CEO’su Damla Alışan: 
“Alışan Lojistik olarak, 
2005 yılından itibaren 
SQAS (Sürdürülebilirlik 
için Güvenlik ve Kalite 
Değerlendirmesi)’nin 
tüm ölçümleme gerekliliklerini ve vaatlerini 
eksiksiz bir şekilde yerine getiriyoruz. 2021 
yılının Kasım ayında 6. defa denetlenerek 
kimyasal maddelerin elleçlenmesinden, 
taşınmasına ve depolanmasına kadar olan 
süreçlerin tamamında sunduğumuz hizmet 
konusunda ne kadar ciddi bir uzmanlığımız, 

altyapımız ve başarılı bir çalışma modelimiz 
bulunduğunu bir kez daha belgelemiştik. Hatta 
Avrupa ortalamasının çok üzerinde puanlar 
alarak sistemin en iyi uygulayıcılarından biri 
olmuştu. Bu sene de OCS sertifikasını almaya 
hak kazandık. OCS demek, en iyi uygulamalara 

bağlı kalmak, plastik 
granül kaybını azaltacak 
sistemleri uygulamak ve 
suların korunmasında 
üzerine düşen görevi 
yerine getirmek demek... 
Gönüllülük esasına dayalı, 
plastik pelet kaybının 

çevreye olan zararını en aza indirmek için 
farkındalığı arttırmayı, iyi uygulama örnekleri 
oluşturmayı amaçlayan bu girişim bizler 
için çok kıymetli. OCS’in bir parçası olmayı 
sonraki nesillere daha temiz denizler ve dünya 
bırakabilmek için çok değerli bir adım olarak 
görüyorum” dedi.

Alışan Lojistik OCS Sertifikası aldı
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IGA’DAN ‘KARGO PAYDAŞ PLATFORMU’

C
umhuriyetin 100.yılı nedeniyle 
MSC TÜRKİYE ismini alan 
dünyanın en büyük konteyner 
gemisi, suya inmesinin ardından 

ilk uğrağını Tekirdağ Asyaport’a yaptı. 
24 bin 346 konteyner taşıma kapasiteli, 
80 metre yüksekliğe, 400 metre uzunluğu 
ve 61,3 metre genişliğe sahip geminin ilk 
uğrağını Tekirdağ’a yapması nedeniyle 
limanda geniş katılımlı bir tören 
düzenlendi. Törende konuşan MSC Başkanı 
ve Üst Yöneticisi Diego Aponte, MSC 
Türkiye gemisinin şimdiye kadar inşa 
edilmiş en büyük, en verimli ve çevre dostu 
gemi olduğunu ifade etti. MSC’yi yüzde 
30 paya ulaştırarak pazar lideri konumuna 
getiren Türkiye ekibine teşekkürlerini sunan 
Aponte, “5 bin çalışanımız, liman ve lojistik 
alanındaki birçok yatırımımız ve düzenli 
olarak Türk limanlarına uğrayan MSC 
Cruise gemileriyle, Türkiye’ye gerçekten 
bağlıyız. Bu ülkenin bugün ve gelecek için 
büyük potansiyeline inanıyoruz” dedi. 
Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı 
Durmuş Ünüvar ise, “Asyaport Limanı 
ile toplamda 4 limanımız dünyada ilk 100 
liman arasına girdi. Bu limanlarımızın 
başarısı yatırım ve sektörün gelişiminin 
önemli bir göstergesi. Dünyanın en büyük 
gemilerinden birine ‘Türkiye’ isminin 
verilmesinden dolayı Aponte ailesine 
teşekkür ederim. Bu ebatlarda Türk bayraklı 
gemiler de görmek isteriz” diye konuştu. 
Paris’teki Eiffel Kulesi’nden yaklaşık 100 
metre daha uzun olan MSC TÜRKİYE, 
8,4 milyon güneş panelini, yaklaşık 50 bin 
otomobili, 3,1 milyon çamaşır makinesini 
veya 403 milyon çift ayakkabıyı tek bir 
seferde taşıyabilme kapasitesine sahip. 
Gemi dört futbol sahası büyüklüğünde.

İGA İstanbul Havalimanı, hava kargo süreçlerinin dijitalleşmesini 
ve tüm kargo paydaşlarının dijital ortamda buluşmalarını sağlayacak 
Türkiye’nin ilk Havalimanı ‘Kargo Paydaş Platformu’nun hayata geçirile-
ceğini açıkladı. Havalimanı ‘Kargo Paydaş Platformu (KPP) ile acenteler, 
havayolları, nakliyeciler, geçici depolar, yer hizmeti şirketleri, gümrük 
acenteleri gibi paydaşlarına, tek bir sistem üzerinden kargo ile ilgili tüm 
süreçlerin dijitalleştirilmesi imkânı sunulacak. Hin-
distan orijinli Kale Logistics Solutions tarafından 
tasarlanan platformun, uygulaması ve müşteri hiz-
metleri TroyNet tarafından üstlenilecek. İGA İstan-
bul Havalimanı CEO Vekili Selahattin Bilgen konuy-
la ilgili, “Bu sistem ile dijital ticareti teşvik etmek, iş 

yapmayı kolaylaştırmak ve kargonun mümkün olan en az maliyetle daha 
hızlı hareket etmesini sağlamak için dijital bir altyapı kuracağız” dedi. Kale 
Logistics Solutions Direktörü ve Kurucu Ortağı Vineet Malhotra şu ifade-
leri kullandı: “Havalimanı KPP, İstanbul Havalimanı özelinde genelde ise 
İstanbul’un ve Türkiye’nin hava kargo hacmini, ithalat ve ihracat hacminin 
arttırılmasına dijital iş modelleri, kusursuz müşteri deneyimleri ve optimize 

edilmiş değer zincirleri yaratarak katkıda buluna-
caktır.” TroyNet CEO’su ve Kurucu Ortağı Dr. Emre 
Serpen, “Ortak çabalarımızın, sektörün daha da 
büyümesi için bir platform oluşturarak, teslim süre-
lerinin kısaltılması, verimlilik ve kapasite kullanımla-
rının iyileştirilmesini sağlayacağını bekliyoruz” dedi.

WeLD, WOP’la trilyon dolarlık pazara giriyor

‘MSC TÜRKİYE’nin 
ilk durağı 

Asyaport oldu 

W
eLD Uluslararası Taşımacılık, 2 
milyon dolarlık yatırımla geliştir-
diği WOP (Weld Online Platform) 
ürününü “İkinci yüzyılın projesi” 

sloganıyla tanıttı. Yeni dijital platformun lans-
man toplantısında konuşan WeLD Yönetim Ku-
rulu Başkanı Murat Özot, “WOP gerekli servis 
gereksinimlerinin sisteme girilmesi halinde kim 
olduğunuza bakılmaksızın zaman kaybını ne-
redeyse sıfıra indirerek anında fiyat verebiliyor. 
Bu uygulama bugüne kadar hiçbir forwarder 

A
rkas Lojistik Hindistan’ın önemli 
lojistik şirketlerinden Fretlog’un 
yüzde 80 hissesini satın aldı. İmza 
töreninde konuşan Arkas Holding 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Diane 
Arcas Göçmez, ‘Küresel jeopolitikte kurulan 
koridorlar hep Hindistan ile Avrupa’yı 
ve ABD’yi bağlayabilmek odaklı. 2000’de 
imzalanan Kuzey-Güney Koridoru, bu yıl 
imzalanan Hindistan-Orta Doğu- Avrupa 
Koridoru Hindistan’ın önemini ortaya koyuyor. 
Tüm bu çerçevede Hindistan’da olmak bize 
büyük bir güç katacak” dedi. Arkas Holding 
Lojistik Grubu Başkanı Onur Göçmez 
ise, “Küresel pazarlarda yatırımlarımızın 
başlangıcını ABD New Jersey bölgesinde 
kurduğumuz yeni şirketimiz ve depomuz 
ile gerçekleştirmiştik. Bu stratejinin devamı 
olarak Hindistan’da Fretlog’u bünyemize 
katarak kendimizi Güneydoğu Asya’dan 
Körfez’e, Avrupa’dan ABD’ye uzanan ticaret 
akışı rotası üzerinde güçlü ve sağlam bir 
şekilde konumlandırmayı hedefliyoruz. Diğer 
taraftan bu yıl hem Romanya’da açtığımız 

ofisimiz hem de Duisport ve Hupac arasında 
intermodal taşımacılığı için imzaladığımız 
hizmet sözleşmesi ile de Avrupa’da da 
büyümemizi sürdürdük” ifadelerini kullandı. 
Fretlog Yönetici Ortağı Muharrem Dursun, 
Arkas Lojistik’in küresel pazarlardaki gücünün 
Fretlog’a büyük katkı sağlayacağını belirterek, 
“Mumbai, Chennai ve Pune gibi Hindistan’ın 
önemli ticaret bölgelerinde şubeleri bulunan 
Fretlog deneyimli kadrosu ve organizasyonu 
ile Arkas Lojistik grubuna değer katacaktır” 
ifadelerini kullandı.

Arkas Lojistik, Hindistan’da şirket satın aldı

firma tarafından geliştirilemedi. Uygulamamız, 
müşteriler için çok ciddi bir zaman ve maliyet 
tasarrufu sunarken, WeLD için de rakip firma-
lara karşı ciddi bir rekabet avantajı sağlıyor” 
dedi. “Statista Araştırma Departmanı’nın 22 
Haziran 2023 tarihli raporuna göre uluslararası 
lojistik sektörü 10.41 trilyon dolarlık bir büyük-
lüğe ulaştı” diye konuşan Özot, şunları aktardı: 
“Türkiye pazarı ise 100 milyar dolar. İşte WeLD 
olarak geliştirdiğimiz WOP ile artık Türkiye 
pazarının ötesine çıkarak söz konusu global 
pazarın tamamen içinde yer alacağız. 2022 yılı-
nın başında başlatmış olduğumuz dijitalleşme 
akımı ile 2024 senesi içerisinde bir yandan lokal 
Türkiye pazarında en büyük oyunculardan biri 
olma hedefine yürüyoruz bir yandan da global 
pazarlarda rekabet edecek şekilde altyapımızı 
hazırlıyoruz. Şu an yaptığımız araştırma ve 
geliştirme programları ile önümüzdeki 3 yıl 
içerisinde iş hacmimizi en az 5 kat artıracağız. 
Kullanılan yeni teknoloji ve dijitalleşme deste-
ğiyle gerçekleştireceğimiz eksponansiyel yani 
katlanarak artan büyümemizin pazarın çok çok 
üstünde olacağını öngörmekteyiz.” 
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Ekol Vakfı ve 
Bilim Akademisi’nden 

ortak proje

Navlungo, eBay’in resmi lojistik partneri oldu

UPS’TEN AVRUPA GÖNDERILERINE YAPAY ZEKA DESTEKLI ÇÖZÜM 

UPS, Ekim ayında hizmete sunduğu yapay zekâ destekli yeni 
uygulamasıyla genellikle uzun süren ve karmaşıklığından dolayı 
endişe yaratan gümrük işlemlerini basitleştirerek, müşterileri-
nin gönderi süreçlerini daha hızlı ve kolay tamamlayabilmesini 
sağlıyor. Avrupa Birliği ülkelerine gönderi işlemlerinde gümrük 
kodlarını otomatik olarak oluşturan yeni araç sayesinde UPS, 
özellikle KOBİ’lerin ve girişimcilerin ihracat sürecinde önlerine 
çıkabilecek engelleri kaldırmayı ve bu işlemleri dijital ortamda 
daha kolay ve sorunsuz bir şekilde yönetmelerini amaçlıyor. UPS 
Türkiye Ülke Müdürü Engin Kolat, “Biz UPS olarak kendimizi bir 
lojistik şirketinin ötesinde bir teknoloji şirketi olarak görüyoruz. 

Bu gibi akıllı çözümlerimizle manuel olarak yapılan birçok işlemi 
dijital platforma taşıyor ve hata oranlarını azaltıyoruz. Bu sayede 
müşterilerimize daha hızlı ve etkili bir şekilde yanıt veriyor, müş-
teri memnuniyetini artırıyoruz. Dijital dönüşüme öncülük etmek 
ve müşterilerimize benzersiz bir hız ve güvenilirlik sağlamak için 
teknolojik ve inovatif atılımlarımıza devam edeceğiz” dedi.

E
kol Vakfı ve Bilim Akademisi 
12 Türk bilim kadınının zorlu 
yolculuğunu anlatan kitabını 
tanıttı. Sahada: Cumhuriyetin 

Harcında Bilim ve Kadınlar adlı seçkide, 
Cumhuriyetin yetiştirdiği bilim kadınlarının 
sahada yaptıkları çalışmalara odaklanıldı. 
Doğum yılları 1902 ile 1923 arasında değişen 
12 bilim kadınının öyküleri, Osmanlıdan 
Cumhuriyete bilim tarihi, yükseköğretimde 
kurumsallaşma süreci, eğitim reformlarının 
yarattığı yeni hareketlilik ve imkânlar 
gibi konulara ışık tutması açısından 
önem taşıyor. Tarihçi ve editör Müsemma 
Sabancıoğlu tarafından hazırlanan kitapta 
daha önce yayımlanmamış fotoğraflar, 
belgeler, kayda geçmemiş, anlatılmamış 
ayrıntılar var. Ekol Vakfı Kurucu Başkanı 
Ahmet Musul kitabın tanıtım toplantısında 
yaptığı konuşmada, “Cumhuriyet’imizin 
100. yılında bilim kadınlarının çalışmalarını 
ayrıntılarıyla aktaran Sahada: Cumhuriyetin 
Harcında Bilim ve Kadınlar kitabı 
fırsat verildiğinde kadınların neleri 
başarabileceklerini Cumhuriyet tarihinden 
izlerle en güzel haliyle ortaya koyuyor. 
Ekol Vakfı’nın Bilim Akademisi ile 
gerçekleştirdiği iş birliğinin ortak varlık 
olan bilginin üretilmesi, paylaşılması, 
kullanılması ve dolayısıyla toplumun 
gücünün artmasına önemli bir destek 
olacağına inanıyoruz. Eğitimde eşitlik için 
bundan sonra da sivil toplum kuruluşlarıyla 
iş birlikleri geliştirip eğitimi her türlü yolla 
desteklemeye devam edeceğiz” dedi. 

D
ijital lojistik platformu Navlungo, 
dünyanın en büyük satış platform-
larından biri olan eBay ile resmi iş 
ortaklığını başlattığını duyurdu. 

Navlungo, Ekim ayı itibarıyla eBay’in lojistik 
partneri oldu. Söz konusu iş birliğinin Türk 
işletmelerine dünya genelinde 185 milyon aktif 
kullanıcıya ulaşma imkanı sunması bekleni-
yor. Navlungo Kurucu Ortağı ve CEO’su İsa 
Korkmaz, eBay’de ücretsiz kargo seçeneğinin 
alıcıları çekmek ve görünürlüğü artırmak için 
en popüler yöntemlerden biri olduğunu belirtti. 
Korkmaz, “eBay’de gerçekleşen tüm alışverişle-
rin yüzde 71’i ücretsiz kargo seçeneği ile gönde-
rildiğinden, bu seçeneğin alıcıları oldukça teşvik 
ettiği açıkça görülüyor. Hem eBay alıcıları hem 
de satıcıları, kargo maliyetlerine büyük önem 
vermekte. Navlungo olarak, bu konuya odakla-
narak Türk satıcılarını gereksiz lojistik maliyetle-
rinden koruyoruz” dedi. eBay’in dünya genelin-
de 190’dan fazla pazarda alıcıları ve satıcıları bir 
araya getirdiğini ve 2022’de Amazon’dan sonra 
en çok ziyaret edilen ikinci çevrimiçi pazar yeri 
olduğunu belirten Korkmaz, şunları kaydetti: 

“Türkiye’nin 2023 Eylül ayı ihracatı geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 0,3 artarak 22,7 
milyar doları buldu. Ocak-Eylül dönemindeki 
9 aylık ihracat ise 187,5 milyar doları aştı. Bu 
başarıda otomotiv, hazır giyim, elektronik ve 
çelik gibi sektörler öne çıkarken, elektronik ve 
aksesuarlar eBay’in en popüler kategorilerini 
oluşturuyor. Ayrıca, eBay verilerini analiz et-
tiğimizde, elektronik ve aksesuarların toplam 
eBay satışlarının yüzde 16,4’ünü oluşturduğunu 
görüyoruz. Aynı zamanda, giyim ve aksesuarlar 
platformda satılan tüm ürünlerin yüzde 16’sını 
temsil ediyor. Bu veriler, Türk alıcılarının satın 
alma eğiliminin eBay satıcılarıyla aynı doğrultu-
da olduğunu gösteriyor.” 

S
ertrans Logistics, hazır giyim 
sektörünün yenilikçi markası 
Nocturne ile Türkiye’deki B2B 
operasyonlarının yürütülmesi 

adına önemli bir iş birliği anlaşmasına 
imza attı. Yapılan anlaşmayla Nocturne’un 
Türkiye’deki tüm mağazalarının ürün stokları 
Sertans tarafından yönetilecek. Operasyon 
sürecinde Sertrans’ın Ar-Ge merkezi tarafından 
geliştirilen WMS yazılımı Akıl İşi kullanılacak. 
Sertrans Logistics Yönetim Kurulu Başkanı 
Nilgün Keleş, “Nocturne ile yapılan anlaşmayı 

şirketimizin stok yönetimi ve mağaza ürün 
ihtiyaçlarının hızlı şekilde çözülmesi adına 
tecrübemizi yansıtabileceğimiz önemli bir 
proje olarak görüyoruz. Nocturne genç ve 
dinamik duruşuyla hazır giyim sektöründe 
hızla büyüyen ülkemizin önemli bir markası. 
Online’da olduğu gibi offline satış ağında 
da son dönemde hızla büyüyen markanın 
büyüme sürecine lojistik hizmetiyle katkı 
verecek olmamız bizim için mutluluk kaynağı” 
dedi. Nocturne İş Geliştirme ve Operasyon 
Müdürü Pınar Arısoy, “Nocturne son dönemde 
ortaya koyduğu yüksek büyüme hızıyla pazar 
payında önemli oranda büyüme sağladı. 
Markamızın büyüme trendini sürdürülebilir 
kılma sürecinde önemli yol arkadaşlarımızdan 
biri de lojistik hizmet sağlayıcılarımız olacak. 
Koleksiyonlarımızın doğru zamanda eksiksiz 
bir şekilde. Sertrans, hazır giyim lojistiği 
alanında son derece önemli bir tecrübeye 
sahip olmasının yanı sıra teknolojik anlamda 
da önemli imkanlara sahip bir şirket. Bu 
tecrübe ve teknolojik gücün Nocturne büyüme 
yolculuğuna önemli katkı sağlayacağına 
inanıyoruz” ifadelerini kullandı. 

Nocturne’un B2B operasyonları Sertrans’a emanet
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Q
atar Airways, Prens William 
ve Galler Prensi ve Prensesi 
Kraliyet Vakfı tarafından 
2014 yılında kurulan, yasadışı 

yaban hayatı ticaretiyle mücadele et-
mek ve nesli tükenmekte olan türleri 
korumak için çalışan bir girişim olan 
United for Wildlife’ın (UfW) resmi 
havayolu ortağı olduğunu duyurdu. 
Ortaklık kapsamında Qatar Airways 
ve United for Wildlife, yasadışı yaban 
hayatı ticaretiyle mücadele etmek ve 
United for Wildlife Bölge Bölümlerinin 
çalışmalarını ilerletmek yönündeki 
ortak misyonları etrafında kampanya-
lar yürütecek.

Qatar Airways Grup İcra Kurulu 
Başkanı, Badr Mohammed Al-Meer 
şunları söyledi: “Yasadışı ve sürdü-
rülemez yaban hayatı ticareti, küresel 
biyolojik çeşitliliğimizi tehdit ediyor 
ve özellikle marjinalleştirilmiş toplu-
luklarda sağlık ve güvenlik açısından 
risk oluşturuyor. Biyoçeşitliliği ko-
rumak ve hassas ekosistemlerimizi 
korumak amacıyla bu yasa dışı ticareti 
engellemek için önlemler alıyoruz. 
Resmi Havayolu Ortağı olarak, Uni-
ted for Wildlife ile olan bu çığır açan 
ortaklığımızın, Buckingham Sarayı 
Deklarasyonu’na olan bağlılığımızı 
gösterdiğine ve yaban hayatını koru-
ma taahhüdümüzde önemli bir adımı 
temsil ettiğine inanıyoruz. United for 

ç

çDHL Express ve World Energy’den karbonsuzlaştırmada işbirliği

Qatar Airways, United for Wildlife ile ortaklık kuruyor

yaban hayatı, bizimle aynı misyonu 
paylaşan çeşitli işletmeleri benzersiz bir 
işbirlikçi yaklaşımla bir araya getirdi. 
Yasadışı hayvan ticareti üzerindeki 
etkiye ilişkin farkındalığı artırmak 
için paydaşlarımızla işbirliği yapmaya 
kararlıyız ve gezegenimizin en savun-
masız türlerini korumak amacıyla Qatar 
Airways Cargo – WeQare Rewild the 
Planet girişimini sunmak için yorulma-
dan çalışıyoruz.”

Galler Prensi ve Prensesi Kraliyet 
Vakfı CEO’su Amanda Berry OBE ise, 

anlaşma ile fosil jet yakıtının yerine 
668 milyon litre Sürdürülebilir 
Havacılık Yakıtı (SAF) sağlanacak. 
Anlaşmanın, karbondioksit 
emisyonunu yaklaşık 1,7 milyon ton 
azaltması bekleniyor. Bu da DHL 
Express’in Amerika kıtasındaki 
yıllık yaklaşık 77.000 uçuşu karbon 
nötr olarak gerçekleştirmesine 
eşdeğer olacak. Sürdürülebilir 
Havacılık Yakıtı sertifikaları 
(SAFc), DHL’in iddialı emisyon 
hedeflerine ulaşma yolculuğunda 
önemli bir rol oynayacak. DHL 
Express CEO’su John Pearson 
konuyla ilgili şunları söyledi: “DHL 
Express olarak havacılık lojistiğinde 
sürdürülebilir bir geleceğe öncülük 
etmeye kararlıyız. World Energy 
ile yaptığımız iş birliğiyle dönüm 
noktası niteliğindeki bu anlaşmayı 

onaylayarak, karbon ayak 
izimizi en aza indirmeye ve 
daha sürdürülebilir bir geleceğe 
katkıda bulunmaya yönelik 
somut bir adım daha atıyoruz. 
Sektör genelinde SAF üretimini 
ve kullanımını hızlandırmak 
için daha fazla tedarikçiye 
ilham vermek istiyoruz.” World 
Energy CEO’su Gene Gebolys, 
“Havacılığı karbonsuzlaştırma 
misyonumuzda DHL ile 
çalışmaktan onur duyuyoruz. 
Karbonsuzlaştırması zor sektörleri 
karbondan arındırmak, tüm değer 
zincirini kapsayan bir taahhüt 
gerektirir ve bugün başlattığımıza 
benzer iş birlikleri, DHL gibi 
şirketlerin iklim hedeflerine 
ulaşmalarını sağlamanın 
anahtarıdır” şeklinde konuştu.  

“Ulaştırma Görev Gücümüzün 2016 
yılında kurucu üyesi olan Qatar Air-
ways, United for Wildlife ile uzun 
süredir devam eden bir ortaklığa 
sahiptir ve yasadışı sorunlarla müca-
dele etme konusundaki kararlılığını 
sürekli olarak göstermiştir. Dünya 
çapında yaban hayatı ticareti. IATA 
IEnvA IWT sertifikasını tamamlayan 
ilk havayolu şirketi oldular ve ağları 
üzerinden yaban hayatı kaçakçılığı-
nın önlenmesine yardımcı olmak için 
çeşitli girişimler uyguladılar” dedi. 

D
HL Express, Sürdürülebilir 
Havacılık Yakıtı Sertifikaları 
aracılığıyla havacılıkta 
karbonsuzlaştırmayı 

hızlandırmak için World Energy 
ile iş birliğine imza attı. Yedi yıllık 
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Otokar 
Avrupa otobüs pazarında 

ilk 5’i hedefliyor
Otokar, Sakarya fabrikasında düzenlediği 

basın toplantısıyla alternatif yakıtlı otobüs 
ailesinin yeni araçlarını ve otonom otobüsünü 
tanıttı. Otobüs ihracatında 60 ülkeye ulaşan, 
Fransa, Romanya ve İtalya’da iştirak şirketleri 
bulunan Otokar toplantıda Avrupa’daki büyüme 
hedeflerini paylaştı. 10 binlerce otobüsü 
dünyanın dört bir yanında milyonlarca yolcu 
taşıyan şirket önümüzdeki süreçte istikrarlı 
büyümesini İskandinav ülkeleri, Almanya ve 
Letonya pazarında devam ettirmeyi hedefliyor. 
Otokar Genel Müdürü Serdar Görgüç; 
“Cumhuriyetimizin 100. yılında, şirketimizin 
60. yılını kutluyoruz. 1963’ten günümüze 
Türkiye’nin öncü otomotiv şirketi olmayı 
başardık, büyümemizi sürdürdük. İstanbul 
Sanayi Odası’nın Türkiye’nin 500 büyük sanayi 
kuruluşunu açıkladığı İSO 500 listesinde 55 
yıldır düzenli olarak yer alan 19 şirketten biri 
olduk. Bugün, otobüs segmentinde 60 ülkeye
ihracat yapan, global bir marka olduk” dedi. 
Otokar’ın ilk 9 ay sonuçlarını değerlendiren 
Görgüç şunları söyledi: “Küresel pazarlarda 
elde ettiğimiz başarılar ve tüm paydaşlarımızın 
kıymetli katkılarıyla 2022 yılında ciromuzun 
yüzde 73’ünü ihracattan elde ettik. 2023’ün 
ilk 9 ayında da ihracattaki başarımızı yeniledik. 
Yılın ilk 9 ayında önceki yıla kıyasla ihracatımızı 
ABD Doları bazında yüzde 84 arttırarak 368 
milyon USD ihracat rakamına ulaştık. Ciromuzu 
ise TL bazında 1,5 katına çıkarırken, ABD Doları 
bazında yüzde 75’lik artış elde ettik.” Otokar’ın 
otobüs alanında hedeflerine 2 temel başlıkta 
ilerlediğini kaydeden Ticari Araçlar Genel 
Müdür Yardımcısı Kerem Erman ise şunları 
aktardı: “Otobüs alanında Avrupa’daki büyüme 
hedefimiz doğrultusunda müşterilerimize 
daha yakın olmak için Fransa, Romanya’daki 
iştirak şirketlerimizin ardından, 101 yıllık tarihiyle 
İtalya’nın en köklü şirketlerinden biri olan 
Mauri Bus System’i satın aldık ve ‘Otokar Italia’ 
şirketimizi kurduk. Avrupa’da emin adımlarla 
ilerlemeye ve büyümeye devam ediyoruz. 
Kıta genelindeki başarılı büyümemizi şimdi de 
İskandinav ülkeleri, Almanya ve Letonya’ya 
taşımayı hedefliyoruz. Orta vadede amacımız, 
otobüs alanında Avrupa’nın ilk 5 oyuncusu 
arasında yer almak.” 

Son yıllarda her yıl büyüme 
kaydeden Türkiye’nin seçkin mobilya 
markalarından Mondihome’nin 
yurt genelinde son bir ay içerisinde 
gerçekleştirdiği beş ayrı bayi açılışının 
ardından Londra’da 15. şubesinin resmi 
açılışı gerçekleştirildi. Açılışta Erciyes 
Anadolu Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Yusuf Öksüzömer, Erciyes 
Anadolu Holding CEO’su Alpaslan 
Ertekin, Mondihome Genel Müdürü 
Özkan Yıldırım, İhracat Yöneticisi 
Tayfur Taybuğa, Türkiye’nin Londra 
Başkonsolosu Bekir Utku Atahan, 
Ticaret Müşaviri Abdurrahman Deniz, 
Enfiled Belediyesi geçmiş dönem 
başkanlarından Sabri Özaydın, MÜSİAD 
UK Başkanı Murat Bingöl, Milli Görüş 
İngiltere Bölge Başkanı Ubeyde Bilaloğlu, 
Karahasanlılar Derneği Başkanı Yusuf 
Alma ile seçkin bir davetli grubu hazır 
bulundu. Özkan Güven, Ali Demirci ve 
Barış Kaygun’un işletmeciliğini yaptığı 
Mondihome Londra mağazasının açılış 
kurdelesi, Türkiye’den gelen konuklar ve 
Başkonsolos Utku Atahan tarafından, 
kesildi.

Açılışta konuşan Genel Müdür Özkan 
Yıldırım, Mondihome’un yurt dışında 
30 ayrı satış noktasında tüketicileri 
hizmet sunduğunu hatırlatarak, Londra 
mağazasının kendi logosuyla açılan 15. 
şube olduğunu ifade etti. Mondihome’un, 
‘Yenile Hayatı’ sloganı ile, yani herkesin 
hayatına iyi anlamda dokunmaya ve 
yenilemeye çalıştığını belirten Yıldırım, 
“Elimizden geldiğince, son teknolojik 
makinalar ve çok ciddi bir üretim 
kadrosuyla ki, 1000’e yakın çalışanla bu 
gördüğünüz tabelaya, bu mağazaya ürün 
üretmeye ve göndermeye çalışıyoruz. 
150 bin metrekare gibi çok da büyük bir 
üretim alanda üretim gerçekleştirerek 
dünyanın birçok noktasına ürün 
gönderiyoruz. Dolayısıyla, tüketicilerle de 
ürünlerimizi buluşturmaya çalışıyoruz” 
diye konuştu.

Trendyol, bu yıl kasım kampanyalarını 
Türkiye’nin yanı sıra Almanya, Azerbaycan, 
Suudi Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri, 
Katar, Kuveyt, Bahreyn ve Umman 
pazarlarına da taşıyacak. E-ticaret platformu 
Trendyol, binlerce iş ortağı ile ‘İş Ortağı 
Zirvesi’ etkinliğinde bir araya geldi. İş Ortağı 
Zirvesi’nin açılışında konuşan Trendyol Grubu 
CEO’su Erdem İnan, Türkiye ve yurt dışında 
30 milyondan fazla müşterileri olduğunu 
söyledi. Trendyol’un yarattığı istihdam 
etkisinin 2 milyon kişiyi aştığına dikkat 
çeken İnan, “Kasım, satıcılarımızın işlerini 
büyütebildiği aynı zamanda müşterilerimizin 
avantajlı alışveriş imkanına sahip olduğu bir 
dönem. Kasım kampanyalarında Trendyol 
ekosistemini büyütme hedefimizle, her yıl 
olduğu gibi bu yıl da satıcılarımızın işlerini 
büyütmelerine önemli bir katkı sağlayacağız. 
E-ticarette başarının tüm ekosisteme fayda 
sağlayarak, tüm ekosistemi büyüterek 
mümkün olacağına inanıyoruz. Esnafları, 
KOBi’leri ve bu ekosistemin tüm aktörlerini 
içine alan kapsayıcı modeller ancak uzun 
vadede verimli ve başarılı olabilir. Buradan 
hareketle biz kampanya hacmimizin yaklaşık 
%95’ini satıcılarımızla birlikte yakalıyoruz. Kısa 
zamanda hep birlikte bir Trendyol yarattık. 
Gelecek 3 yıl içinde satıcılarımızla birlikte 
bir Trendyol daha yaratacağız. Dolayısıyla 
satıcılarımıza da iş hacmini kısa sürede 2 kat 
büyütme potansiyeli sunuyoruz.” dedi.

Trendyol, Türkiye’nin ihracatçı sayısına 
ve ihracat miktarına katkı sağlamak için 
çalışmalarını sürdürüyor. 2022 yılının 
başından bu yana 51 binden fazla satıcısının 
ihracat yapmasına imkan sağlayan Trendyol, 
42 bin satıcısını ise ilk kez ihracat ile tanıştırdı. 
Trendyol satıcıları 2 yıllık süreçte yurtdışına 
37 milyonu aşkın ürün sattı. Trendyol Kasım 
ayı ile birlikte satıcılarını Körfez ülkelerine de 
açacak. Ayrıca bu yıl Kasım kampanyalarını ilk 
kez Almanya, Azerbaycan, Suudi Arabistan, 
Birleşik Arap Emirlikleri, Katar, Kuveyt, 
Bahreyn ve Umman’da da uygulayacak olan 
Trendyol, tüm satıcılarını ihracatçı yapmayı 
hedefliyor. 

OTOMOTİV MOBİLYA E-TİCARET 

Mondihome
 15’inci mağazasını 

Londra açtı

Trendyol 
kasım kampanyalarını 

yurt dışına taşıyor
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Tüm Avrupa Kapınızda!
Avrupa ülkeleri ile Türkiye arasında farklı taşıma modlarını

kullanarak yüklerinizi hedefe ulaştırıyoruz.



İHRACATIN BAROMETRESI9 
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Prometeon Türkiye 
ihracat başarısını 

taçlandırdı

Çekiçler Mermer 
ihracatta 

hedef büyüttü
Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları 

Birliği’nin (OİB) düzenlediği İhracatın 
Şampiyonları Ödül Töreni’nde, otomotivde 
2022 yılının en çok ihracat gerçekleştiren 
firmaları ödüllendirildi. 75 ülkeyi kapsayan 
“Türkiye, Afrika, Orta Doğu, Rusya, Orta 
Asya ve Kafkaslar” Bölgesi’nin merkez üssü 
konumunda yer alan Prometeon Türkiye, 
otomotiv sanayisinde 2022’de en fazla ihracat 
gerçekleştiren firmalar arasında yer alarak Altın 
İhracatçı Ödülü’ne layık görüldü. 

Prometeon, Türkiye’nin uluslararası 
lojistikteki etkinliğinin artmasına paralel şekilde 
güçlü büyümesini sürdürüyor. Prometeon 
Türkiye, 2020’de elde ettiği tek marka liderliğini 
pekiştirmeye devam ediyor ve Türkiye’deki en 
yüksek üretim kapasitesine sahip endüstriyel 
ve ticari lastik üreticisi konumunda yer alıyor. 
Türkiye’nin ilk lastik fabrikası olarak 1960 
yılında Kocaeli’de kurulan fabrikasını yöneten 
Prometeon, üretiminin yüzde 50’den fazlasını 
başta Avrupa olmak üzere 87 ülkeye ihraç 
ediyor.  

2007’de kurulan ve 2015 yılında sektöründe 
Bakanlık lisansı alan ilk Ar-Ge Merkezi unvanına 
sahip merkezinde sürdürülebilirlik yaklaşımıyla 
yakıt tüketimini ve karbon salımını azaltan 
lastikler üzerinde önemli çalışmalar yürütüyor. 

Prometeon otomotiv endüstrisine, 
Prometeon mühendisliği ile yük taşıma 
kapasitesi yüksek, sürdürülebilir malzeme ve 
teknolojilerle üretilen yenilikçi ürün ve hizmetler 
sunmaya, her geçen gün filo iş birliklerini 
artırarak güvenilir çözüm ortağı olmaya devam 
ediyor.

Madencilik sektörünün öncü kuruluşlarında 
Çekiçler Mermer tarafından Eskişehir’de 
yapımına başlanılan ve Türkiye’nin en 
büyük mermer fabrikası olduğu belirtilen 
tesis önümüzdeki yıl üretime başlayacak. 
Türkiye’de işlenmiş mermer ihracatı yapan ilk 
10 firma arasında yer alan Çekiçler Mermer, 
yeni yatırımıyla ihracatta ilk üç firma arasına 
girmeyi hedefliyor. Çekiçler Mermer Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Çekiç, 1988 yılından bu 
yana Eskişehir OSB’de faaliyetlerini yürüten 
şirketin, İmişehir Gelişim Bölgesi’ndeki ikinci 
fabrikasının önümüzdeki yıl devreye gireceğini 
ve yüzde 100 ihracata çalışacağını söyledi. 
İmişehir’de 130 bin metrekarelik bir alanda 
inşaat çalışmalarına başlanılan fabrikanın, ilk 
etapta 40 bin metrekare kapalı alanda üretim 
yapacağını açıklayan Çekiç, “Kapladığı alan 
bakımından mermer sektörünün en büyük 
fabrikası olacak. Tam otomasyona dayalı, 
üstün teknolojili yeni tesisimiz mermeri en ince 
hale getirebilecek üretim kabiliyetine sahip 
olacak. Yine sürdürülebilirlik hedeflerimiz 
kapsamında çevreye duyarlı yeşil tesis olarak 
kendi elektriğini kendisi üretecek. Firma 
olarak, madencilik şehri Eskişehir’imize böyle 
büyük bir yatırımı kazandırmanın gururunu 
yaşıyoruz” diye konuştu. Türkiye’de işlenmiş 
mermer ihracatı yapan ilk 10 firma arasında 
yer alan Çekiçler Mermer’in, bu alanda ilk 
üç firma arasına girmeyi hedeflediğinden 
bahseden Metin Çekiç, satışlarının yüzde 90’ını 
yurt içine, yüzde 10’unu ise yurt içi pazara 
gerçekleştirdiklerini dile getirdi. İşlenmiş 
mermerde çok geniş bir koleksiyona sahip 
olduklarını ve d dünyadaki birçok prestijli 
projede yer aldıklarına vurgu yapan Çekiç, 
şunları söyledi: “Abu Dhabi’de Başkanlık 
Sarayı’nda 550 bin metrekare mermer 
kullanıldı. 350 bin metrekaresi Türkiye’den 
sağlandı. 250 bin metrekaresini ise firmamız 
verdi. Türk mermeri olarak önemli bir kısmını 
biz tedarik ettik. Yine Kazakistan’da Nursultan 
Nazarbayev Başkanlık Sarayı’nın mermerleri 
de firmamız tarafından gönderildi. Ülkemizde 
ise Cumhurbaşkanlık Külliyesi’nde yine bizim 
mermerlerimiz kullanıldı. Yurtdışındaki birçok 
projede firmamızın tercih edilmesi bizim için bir 
gurur kaynağı oldu.”

Sun tekstil bünyesinde faaliyet 
gösteren ve İzmir’de kurulan moda 
perakende markası Jimmy Key, yurt 
dışında da büyümeye devam ediyor. 
2024’ün sonuna kadar Türkiye’de 100, 
yurt dışında ise 30 mağazaya ulaşmayı 
hedefleyen marka, Azerbaycan’daki 
ilk mağazasını Park Bulvar Bakü’de 
açarak hizmete sundu. Park Bulvar, 
Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de 
bulunan çok katlı, çağdaş anlamda 
projelendirilmiş ve inşa edilmiş ilk 
alışveriş merkezi olma özelliği taşıyor. 
Jimmy Key, Türkiye, 
Kıbrıs, Azerbaycan, 
Birleşik Arap 
Emirlikleri ve Suudi 
Arabistan’daki 
mağazaları ile bölgede 
lider bir moda markası 
olmayı hedefliyor.

Jimmy Key Yönetim 
Kurulu Başkanı 
Elvan Ünlütürk, “Küresel büyüme 
stratejimizin bir parçası olan Azerbaycan 
pazarına Jimmy Key’in benzersiz 
stilini ve moda anlayışını getirmekten 
heyecan duyuyoruz. Azerbaycan’da 
ilk mağazamızı Park Bulvar Bakü’de 
açtık ve çok mutluyuz. 2024 yılında da 
4 mağazaya ulaşmayı hedefliyoruz. 
Jimmy Key olarak 2023 yılında toplam 
yatırım bütçemiz 60 milyonun üzerinde 
gerçekleşecek. 2023 genel büyüme 
hedefimiz ise yüzde 136” dedi.

1997 yılında İzmir’de kurulan Jimmy 
Key, 63 konsept mağaza ve jimmykey.
com e-ticaret sitesi ile moda dünyasında 
yer alıyor. Şehirli ve modern bir yaşam 
stili süren, şık ve boho detaylarıyla 
kendine has bir çizgisi olan koleksiyonlar, 
konfor ve stile önem veren kadınlara 
hitap ediyor.  Jimmy Key, doğal içerikli 
kumaşlar, rahat kalıplar ve özgün 
renk skalasıyla zamansız parçaları 
müşterisiyle buluşturuyor.

LASTİK TEKSTİL MADENCİLİK

Jimmy Key 
Azerbaycan pazarına 

giriş yaptı 
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UTİKAD Yönetim Kurulu  Başkanı
aysem.ulusoy@atcgrup.com.tr

PerspektifLojistikAYŞEM ULUSOY

Ü
rünlerin çıkış noktasından tüketim noktasına 
hareketini kapsayan süreçlerin tamamına lojistik 
diyoruz. Etkin bir lojistik süreç, ürüne katma 
değer sağladığı gibi, pazardaki rekabet gücünü de 

artırmaktadır. Son yıllarda taşıma türleri arasında kurulan 
kombinasyon sayesinde yeni taşımacılık sistemlerinin 
gelişimi desteklenirken oluşturulan kombinasyon sayesinde 
lojistik sektöründe katma değer sağlanmaktadır. Taşıma, 
iki ya da daha fazla modun kullanımı ile dizilmiş bağlantılı 
taşımayı kapsamakta ve yükün standartlaştırılmış kaplar 
içerisinde birden fazla taşıma modunda hareket etmesi 
sağlanmaktadır. Diğer taşımacılık türlerinden ayrılan 
özelliklerden biri de yük üzerinde herhangi bir elleçleme 
işlemi yapılmadan farklı taşımacılık moduna geçilmesidir. 
Taşıma araçlarının değişmemesi, sevkiyat esnasında ürünlerin 
güvenli bir biçimde korunmasını destekler.

İntermodal taşımacılık ülke ekonomilerine fayda 
sağlamakla kalmayarak, sürdürülebilir yaşama dair faydalar 
da ortaya koymaktadır. Şöyle ki; intermodal taşımacılık ile 
ülkelerde dengeli taşıma türü kullanımının benimsenmesi 
ve avantajlı olan taşıma türlerinin tercihi sonucunda 
daha az havayı kirleten, daha az gürültü veren, daha az 
trafik sıkışıklığı ve daha az kaza riski olan bir taşıma şekli 
kullanılmış olmaktadır. Kısacası, her açıdan çevre dostu 
bir taşımacılığı beraberinde getirmektedir. İntermodal 
taşımacılığın kullanımındaki amaç ise tek bir taşıma türüne 
bağlı kalmadan, farklı taşıma türlerinin avantajlarının 
kullanılmasıyla taşınacak yükün, avantaj sağlayacak taşıma 
ağlarından ya da koridorların veyahut güzergahlarından 
geçmesinin sağlanması; aynı zamanda her bir taşıma 
türünün verimli, uygun maliyet sağlayacak entegre 
kombinasyonun yapılmasıdır. Kullanıcılarına “Kapıdan 
Kapıya Taşımacılık” sağlarken yüklerin hasarsız ya da en 
az hasarla taşınması, sabit fiyat avantajı, yüklemede ve 
taşıma sisteminde optimizasyonun sağlanması, olumsuz 
hava koşullarından daha az etkilenmesi, taşıma türü seçimi 
esnekliği gibi birçok avantaj sağlamaktadır.

İntermodal taşımacılık tüm taşıma sistemleri içindeki 
önemini ve payını ülkemizde de her geçen gün artırmaktadır. 
İntermodal taşımacılıkta bugün birçok özel sektör lojistik 
şirketinin yer aldığını, büyük miktarda yatırım yaptıklarını, 
terminaller kurduklarını gözlemliyoruz ancak ülkemizin 

lojistik performansının en üst seviyeye çıkarılabilmesi için 
intermodal taşımacılığın gelişmesi gerekmektedir. İntermodal 
taşımacılıkta istenen düzeyde bir gelişim için demiryolunun 
karayoluna alternatif bir taşıma moduna dönüştürülerek 
hem iç pazarda hem de dış ticaretteki payının artırılması ve 
böylelikle karayolu üzerindeki baskının azaltılması, doğu-batı 
yönünde kesintisiz demiryolu taşımacılığının yapılabilmesi, 
OSB’lerin demiryolu ile limanlara bağlanması gerekmektedir.

Denizyolu ile gerçekleşen taşımalarda limanlarımızın 
ulaştırma ağları açısından doğru, verimli ve etkin bir şekilde 
kurgulanması ile dış ticaretimizde büyük bir artı değer 
yaratması kaçınılmaz olacaktır. Ancak demiryolu bağlantılı 
limanlarımızdaki demiryolu taşıma payları bu limanlarda 
elleçlenen yüklere göre daha düşük bir oran izlemektedir. 
Gelen-giden yüklerin son varış noktalarının kısa mesafelerde 
olması ve dağıtım ağı çok noktalı olduğundan tek hatlarda 
büyük yük potansiyelleri yakalanamamaktadır. Bu sebeple 
yük akışı karayoluna kaymakta ve karayolu üzerindeki 
önlenebilecek baskı azaltılamamaktadır. Burada yapılması 
gereken ulaştırma ağları açısından tüm gelişmiş ülkelerin 
teşvik ettiği, hız, güvenlik ve maliyet optimizasyonu 
sağlayan ve sürdürülebilir taşımacılığın önemli ayaklarından 
intermodal taşımanın yaygınlaştırılmasıdır.

İntermodal taşımacılıkta denizyolu, demiryolu, havayolu, 
karayolu taşıma türleri, birbirine entegre edilebilen yapıdadır. 
İntermodal taşımacılığın teşvik edilmesi ve limanların 
demiryolu bağlantılarının kurulmasıyla transit taşımacılıkta 
önemli bir pay alınabilir ve yük aktarmalarının kolaylaştığı 
lojistik merkezlerin imkanlarından daha fazla faydalanılabilir. 
İmalat tesisleri ile liman, OSB ve maden sahaları başta 
olmak üzere önemli yük merkezlerine hizmet edecek 
iltisak hatlarının tamamlanması ile yük taşımacılığında 
demiryolunun payı yükselecektir.

Lojistik merkezlerin konumlandırılacağı fiziki alanlar 
değerlendirilirken, mevcut ve planlanmış intermodal 
bağlantılar ve mümkün olduğunda en fazla taşıma moduna 
olan yakınlık, alan topografyası ve düzeni, düzenli yerel 
taşıma bağlantıları ve taşıma ağları, kentleşme, olası ve 
mevcut çevre kirliliği, işgücü piyasası, telekomünikasyon 
altyapısı, elektrik, su, doğalgaz, ısıtma-soğutma altyapısı, 
inşaat maliyetleri, bölge ülke ve iller için dağıtım ve toplama 
merkezi olma özelliği gibi unsurlar da göz önüne alınmalıdır.

İNTERMODAL TAŞIMACILIĞIN 
ORGANİZASYONU
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D
emiryolu ve intermodal taşımacılık, 
küresel lojistik ağının, yüklerin ve 
insanların hareketinde önemli bir rol 
oynayan iki kritik bileşendir. Bu ulaşım 

modları çevresel sürdürülebilirlikten, maliyet 
etkinliği ve verimliliğe kadar çok sayıda avantaj 
sunmaktadır. 

Demiryolu taşımacılığı, yük ve yolcu 
taşımacılığının en eski ve en güvenilir yollarından 
biridir. Trenler, hammaddeler, tüketici ürünleri ve 
hatta araçlar da dahil olmak üzere geniş bir ürün 
yelpazesinde taşıma yapabilmektedir. 

Demiryolu taşımacılığı yakıt verimliliği 
açısından değerlendirildiğinde uzun mesafeli 
taşımacılıkta maliyetlerin aşağı çekilmesinde 
önemli bir etkendir. Büyük miktarda yük 
taşınabilir ve özellikle kömür, tahıl ve kimyasallar 
gibi dökme malların taşınması için oldukça 
uygundur. Hava koşullarından ve trafik 
sıkışıklığından diğer ulaşım modlarına göre daha 
az etkilenir ve bu da güvenilirliğine katkıda 
bulunur. Demiryolu taşımacılığında karayolu 
taşımacılığına kıyasla ton-km başına daha az 
karbon emisyonu üreterek uzun mesafelerde 
daha çevre dostu bir seçenek haline gelmektedir.

İntermodal taşımacılık ise çoğunlukla 
demiryolu, karayolu, deniz veya hava taşımacılığı 
dahil olmak üzere birden fazla taşıma modunun 
kombinasyonunu içerir. Bu yaklaşım, malların 
hareketini optimize eder ve birçok önemli fayda 
sunar.

İntermodal taşımacılık, taşımacılığın farklı 
aşamalarında en verimli ve uygun maliyetli 
ulaşım modlarının seçilmesinde esneklik sağlar. 
En verimli güzergahların ve modların seçilmesi 
ise işletmelerin genel taşımacılık maliyetlerinin 
azaltılmasına önemli etki eder.

İntermodal taşımacılığı çevre açısından 
değerlendirdiğimizde, yüklerin uzun mesafelerde 
karayolundan demiryoluna ve denizyoluna 
aktarılması ile, sera gazı emisyonlarını önemli 
ölçüde azaltarak şirketlerin sürdürülebilirlik 
hedeflerine ulaşmasına yardımcı olur.

İntermodal taşımacılıkta çoğu zaman tek bir 
taşıma moduyla elde edilemeyecek düzeyde 

yedeklilik ve güvenilirlik sunar. Bu da lojistik 
zincirin devamlılığı açısından önemlidir.

Örneğin; Asya’daki bir üretim tesisinden 
Amerika Birleşik Devletleri’ndeki bir dağıtım 
merkezine giden bir konteyner deniz yoluyla 
varacağı limana ulaşır. Denizyolu, uygun maliyetli 
ve verimli bir uzun mesafe taşımasıdır. Konteyner 
limana vardıktan sonra demiryoluna aktarılarak 
karadaki uzun mesafe yolculuk da bu şekilde 
tamamlanır. Varış istasyonundan alınan yük 
nihai varış noktasına kamyonla teslim edilir ve 
taşımacılığa gerekli esneklik sağlanmış olur.

Ulaşım modları arasındaki bu kesintisiz geçiş, 
verimli küresel ticarete, maliyetlerin azaltılmasına 
ve çevresel etkinin minimum düzeye 
indirilmesine olanak tanır.

Demiryolu ve intermodal taşımacılık açısından 
son trendlere baktığımızda, bunlardan ilk 
aklımıza gelen dijitalleşmedir. Rotaları takip 
etmek, planlamak ve optimize etmek verimliliğe 
ve müşteri hizmetlerine önemli katkı sağlar. 
Bir diğer konu da elektrifikasyolu demiryolu 
hatlarının artması ile elektrikli lokomotiflere 
ve hibrit araçlara geçiş, sera gazı emisyonlarını 
azaltarak, daha sürdürülebilir bir geleceğe 
katkıda bulunmaktır. Bir taraftan da otonom 
teknolojiler demiryolu ve intermodal taşımacılıkta 
entegrasyonu ve güvenliği arttıracaktır.

Demiryolu ve intermodal taşımacılık, malların 
ve insanların küresel ölçekte hareketinin temelini 
oluşturur. Verimlilikleri, maliyet etkinlikleri ve 
çevresel sürdürülebilirlikleri onları modern 
lojistiğin önemli bileşenleri haline getirmektedir. 
Teknoloji gelişmeye devam ettikçe, bu ulaşım 
modları daha verimli ve çevre dostu olmaya 
devam ederek, ulaşım ve ticaretin geleceğini 
şekillendirmede önemli bir rol oynayacaktır.

Bizim de buna hazır olmak için ivedilikle 
ülkemizdeki demiryolu altyapımızı, demiryolu-
liman bağlantılarımızı, araç ve ekipman 
parkımızı, mevzuatımızı, sınır geçişlerimizi etkin 
ve verimli bir taşımacılık yapmaya uygun hale 
getirmemiz gerekmektedir.

Ülkemizi, ekonomimizi ve sanayimizi ileriye 
taşımanın yolu demiryoludur. 

DEMİRYOLU VE İNTERMODAL 
TAŞIMACILIĞIN GÜCÜ: 
DÜNYAYI İLERİYE TAŞIMAK

Demiryolu Taşımacılığı Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı

ONUR KÜÇÜKAKDERE

GeleceğimizdirDemiryolu
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Türk lojistik sektörünün küresel en büyük aktörlerinden Barsan Global, 
New Jersey’e son teknolojiye sahip yepyeni bir lojistik tesis açtı. 

beklentilerinin ötesinde bir deneyim 
sunmayı hedefliyoruz. Bu açılış, lojistik 
sektörünü yeniden tanımlama vizyo-
numuzun da bir yansımasıdır” dedi.

 Barsan Global Lojistik, bölgenin ti-
caret potansiyelini artırmak için önemli 
bir basamak olan New Jersey’deki bu 
tesisiyle, iş dünyası için yeni fırsatlar 
ve daha etkili lojistik çözümler sun-
maya hazır olduğunu bir kez daha 
gösterdi.

6
5 ülkedeki 150’den fazla lojis-
tik merkezi ve genel müdür-
lükleriyle ABD’den Asya’ya, 
Avrupa’dan Orta Doğu’ya 

uzanan geniş bir coğrafyada lojistik sek-
törünün en büyük Türk oyuncularından 
olan Barsan Global, New Jersey’de son 
teknolojik donanıma sahip bir lojistik 
tesis kurarak, ABD’deki hizmet ağına bir 
yenisini daha ekledi.

Tekstil ve Konfeksiyon Ürünleri 
Daire Başkanı Orhan Ercan, New York 
Konsolosu Reyhan Özgür, İhracat Genel 
Müdürü Mehmet Ali Kılıçkaya, New 
York Ticaret Ataşesi Bilgehan Ramazan 
Caner, New York Ticaret Ataşesi Filiz 
Koseyener ve New York Ticaret Ataşesi 
Osman Nuri Gökbulut’un katkılarıyla 
açılışı gerçekleşen tesis, 150 bin fit karelik 
alanı, yüksek tavanı, büyük palet kapasi-
tesi, yüksek kapasiteli yükleme iskeleleri 
ve hızlı rampa erişimine sahip. 30 bin 
palet kapasitesi ve 28 yükleme iskelesi ile 
bu tesis, hem yerel hem de uluslararası 
ticaret için stratejik bir merkez olacak.

LOJİSTİK YENİDEN 
TANIMLANIYOR

ABD’deki yoğun operasyonlarının 
hız kesmeden sürdüğünü belirten Bar-
san Global Lojistik Global CEO’su Uğur 
Aksu, teknolojik donanımı ve kapasite-

siyle New Jersey lojistik tesisini, lojistik 
dünyasında devrim yaratacak bir adım 
olarak gördüklerini söyledi. 

Tesisin hem yerel hem de uluslararası 
ticaret için stratejik bir merkez olacağını; 
New Jersey’nin lojistik kapasitesini bü-
yük ölçüde artırarak, iş dünyasına yeni 
olanaklar sunacağını ve bölge ekonomisi-
ne katkıda bulunacağını söyleyen Aksu: 
“Yenilikçi teknolojiler ve sürekli gelişen 
lojistik hizmetlerimizle, müşterilerimize 

Barsan Global’den
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Gümrükler, limanlar 
ve ötesinde kargonuzu 
hızlandırmanın en hızlı 
ve ucuz yolu

SGS.COM.TR/TRANSITNET

SGS TransitNet Transit Sistemi 
Destek Hizmetleri A.Ş.
Bağlar Mah. Osmanpaşa Cad. No:95  
İş İstanbul Plaza Güneşli Bağcılar - İstanbul
t +90 212 368 40 20  
f +90 212 224 78 96
e transitnet.turkey@sgs.com

140 yıllık geçmişe, dünya genelinde yapılanmış 2.600 ofis ve 93.000’den fazla çalışana sahip SGS 
Grubu’nun üyesi olan SGS TransitNet, 22 anlaşmalı partneri ile müşterilerine 7/24 hizmet vermektedir. 
Taşımacılık sektörünün en büyük firmalarının uzun yıllardır tercih ettiği SGS TransitNet’in hizmet kalitesi 
ISO 9001:2015 ve ISO 27001:2013 belgeleri ile de tescil edilmiştir. Taşımacılardan bağımsız yapısıyla 
tüm verilerinizin özenle korunduğu SGS TransitNet platformu üzerinden 2019 yılında 397.000, 2020 
yılında ise 361.000 araç için beyanname açılmıştır ve bu sayı her gün artmaktadır.  

SGS TransitNet müşterileri, aşağıda yer alan 23 ülkenin gümrük sistemine herhangi bir aracı kuruma 
ihtiyaç duymaksızın direkt olarak beyanname sunabilmektedir.

• Türkiye  

• Bulgaristan  

• Romanya  

• Macaristan  

• Polonya  

• Litvanya  

• Belarus  

• Almanya  

• Hollanda  

• Birleşik Krallık  

• İtalya  

• Fransa  

• İspanya  

• Hırvatistan  

• Sırbistan  

• Makedonya  

• Slovenya  

• Slovakya  

• İsviçre  

• Letonya  

• Yunanistan  

• İrlanda  

• Belçika
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T
ürkiye İhracatçılar Meclisi, 
Türk Hava Yolları’nın 
(THY) kargo markası 
Turkish Cargo ile indirimli 

kargo taşımacılığı protokolünü 
dördüncü kez yeniledi. Yeni protokol, 
TİM Başkanı Mustafa Gültepe 
ile THY Yönetim Kurulu ve İcra 
Komitesi Başkanı Prof. Dr. Ahmet 
Bolat tarafından imzalandı. 

Yenilenen anlaşma kapsamında 
Turkish Cargo, ihraç ürünlerini, 30 
ülkedeki 42 destinasyona yüzde 25’e 
varan indirim oranlarıyla taşıyacak. 
Genel kargo, bozulabilir kargo, 
yumurta, balık, et, meyve ve sebze 
gönderilerini kapsayan kampanya, 
16 Ekim’de başlayacak ve 31 Ocak 
2024’e kadar geçerli olacak. 

‘20 BİN TONLUK BİR 
KAPASİTE SUNUYORUZ’

İmza töreninde konuşan THY 
Yönetim Kurulu ve İcra Komitesi 
Başkanı Prof. Dr. Ahmet Bolat, 
Türkiye ekonomisinin katma değerli 
ürünlerini dünya pazarlarına en 
rekabetçi koşullarda ulaştırmaya 
kararlı olduklarını vurguladı. Bu 
nedenle TİM ile dördüncü iş birliği 
protokolünü imzaladıklarını dile 

TİM ve THY, 
ihracatçıların 
ürünlerini yurt dışına 
indirimli taşımasına 
imkan sağlayan 
protokolü dördüncü 
kez yeniledi. Protokol 
uyarınca ihraç 
ürünleri 30 ülkede 42 
noktaya yüzde 25’e 
varan indirimlerle 
ulaştırılabilecek.

getiren Bolat, “İlk üç kampanyada 7 
milyar dolarlık ihracat gerçekleştirerek, 
Türkiye’nin dış ticaretine önemli 
bir fayda sağlamıştık. Yeni 
kampanyamızda ise Türk ihracatçısı 
açısından stratejik öneme sahip 
42 destinasyonda indirimli olarak 
kullanılmak üzere 20 bin tonluk bir 
kapasite sunuyoruz. İş birliğimizin, 
ülkemizin ihracat seferberliğine büyük 
bir ivme kazandıracağına inanıyoruz.” 
dedi.

HAVA KARGOYLA İHRACAT 9 
AYDA 10 MİLYAR DOLARI AŞTI

TİM Başkanı Mustafa Gültepe ise, 
lojistiğin ihracat sürecinde en önemli 
halkalardan birini oluşturduğunu 
belirtti. 3 bin 65 kilometre olan 
Türkiye’nin ortalama ihracat 
menzilini, 4 bin 777 kilometrelik 
dünya ortalamasına çıkarmayı 
hedeflediklerini ifade eden Gültepe, 
şöyle devam etti: “Özellikle uzak 
pazarlara erişimde hava kargo 
taşımacılığının ayrı bir yeri var. 

Ülkemizin gurur kaynağı Türk 
Hava Yolları ile son yıllarda bu 
konuda çok verimli iş birlikleri 
yapıyoruz. Bugün THY ile 
dördüncü kez iş birliği protokolü 
imzalamak için bir aradayız. Biz bu 
yola, ‘Türkiye İhracatla, Türk Hava 
Yolları’nın Kanatlarında Yükselecek’ 
diyerek çıkmıştık. Çok şükür 
ihracatımız artarken, hava yolu 
taşımacılığımız bu yükü kolaylıkla 
sırtladı. Bu yıl geride bıraktığımız 9 
ayda hava kargo ile 143 bin tonluk 
ihracat gerçekleştirdik. 9 ayda 
hava yoluyla yaptığımız ihracatın 
döviz karşılığı 10 milyar doları 
aştı. İnşallah, yenilenen protokolle 
hava taşımacılığının payını daha da 
artıracağız. Hedef destinasyonları, 
ihracatçılarımız için en verimli 
şekilde belirledik. 30 ülkedeki 
42 şehre, ihracatçılarımız yüzde 
25’e varan indirimlerle ürünlerini 
ulaştırabilecekler. İş birliği için Sayın 
Ahmet Bolat’ın şahsında Türk Hava 
Yolları’na teşekkür ediyorum.”

‘iş birliğine devam’ kararı
TiM ve THY’den

Prof. Dr. Ahmet Bolat Mustafa Gültepe
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A
vrupa karayolu 
taşımacılığında sektörün 
önde gelen firmalarından 
olan, deniz ve havayolu 

taşımacılığında ise hizmetini tüm 
dünyaya yayan EvoLog, 10’uncu 
yılını kutluyor. 2013 yılından beri 
uluslararası karayolu ve intermodal 
taşımacılığı ile tedarik zincirine uçtan 
uca çözümler sunan firma; teknolojik 
altyapısı, sürdürülebilir iş modeli ve 
finansal gücüyle pazardaki konumunu 
her geçen gün ileriye taşıyor. 
Faaliyetlerine başladığı ilk günden bu 
yana her yıl ortalama yüzde 30’luk bir 
büyüme kaydeden EvoLog, 2022’de 
Azerbaycan’da açtığı ofisi ve İstanbul 
Çatalca Lojistik Merkezi ile pazar ve 
ürünlerini çeşitlendiriyor. 

İstanbul Merkez ofis haricinde 
Bursa, İzmir, Denizli, Adana, İstanbul 
Havalimanı’nda ofisleri bulunan 
şirketin, Türkiye dışındaki iştirakleri 
arasında Danimarka’da taşımacılık 
ve e-ticaret lojistiği odaklı EvoLog 
Logistix AS, Almanya’da ise satış 
faaliyetlerini yürüten EvoLog Logistik 
GmbH yer alıyor. Çekya’ da iki 
kardeş firması var. İsveç’te kurulduğu 
günden bu yana sürdürdüğü 
exclusive işbirlikleri bulunuyor. 
Son olarak EvoLog Azerbaycan 
MMC’yi devreye alan şirket, Bağımsız 
Devletler Topluluğu’nda yatırımlarını 
sürdürmeyi planlıyor. 

DEPOLAMA ALANINI 
100 BİN M2’YE ÇIKARACAK  

10. Yıl için düzenlenen basın 
toplantısında konuşan EvoLog 
Lojistik CEO’su Barış Talay, firmaları 
ile ilgili şu bilgileri verdi: “2013 
yılında 11 kişi ile kurulduk. 2014 
yılında ilk yurtdışı ofisimizi İsveç’te 
açtık. Şu an yurtdışında 6 noktada 
ofisimiz bulunuyor. 2022 yılında 
Çatalca Lojistik Merkezi’ne taşındık. 
Şu an filomuzda 341 çekicimiz, 
531 treylerimiz var. Toplam 5 bin 
müşterimiz var. 43 ülkeye parsiyel 
taşımacılık yapıyoruz. Türkiye’de 
toplam 870 çalışanımız var. Ancak 
kardeş firmalarla birlikte toplam 
çalışan sayımız 1150 kişiye ulaştı. 
EvoLog olarak en çok ülkeye servis 
yapan firmayız. 2 yıl önce depolama 
alanında zayıftık. Son iki yıldır 

depolama alanında yatırım yaptık. Şu an 
65 bin metrekarenin üzerinde depolama 
alanına sahibiz. 2024 yılında toplam 
depolama alanımızı 100 bin metrekareye 
ulaştırmayı hedefliyoruz.” 

AZERBAYCAN OFİSİ İLE 
BDT’YE ADIM ATTI

Türkiye’nin yanı sıra yurt dışında 
da büyümelerini emin adımlarla 
sürdürdüklerini belirten Barış Talay, 
“Geçtiğimiz yıl haziran ayında açtığımız 
Azerbaycan MMC yurtdışındaki beşinci 
yatırımımız, doğudaki ilk kapımız oldu. 
Azerbaycan ofisimizi açarak, sadece bir 
ülkeyle sınırlı kalmadık ve Bağımsız 
Devletler Topluluğu’na da adım attık. Bu 
kapsamda önümüzdeki yıl en azından 
bir Türk devletine daha yatırım yapmayı 
planlıyoruz. Yapacağımız bu yatırımın 
çerçevesi daha önceki şirketlerimiz gibi 
tüm taşıma modlarında aktif olacak, 
sadece Türkiye ile değil tüm dünya ile 
yapılacak ticarete hizmet verecek” diye 
konuştu. 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
EVOLOG’UN AJANDASINDA 
ÜST SIRADA 

EvoLog olarak tedarik zincirinin 
sürdürülebilir hale gelmesinde önemli 
bir rol oynadıklarını belirten EvoLog 
Lojistik CEO’su Barış Talay, “’Sorumlu 
tüketim’ ve ‘hedefler için ortaklıklar’ 
sürdürülebilir kalkınma için en çok 
öne çıkardığımız amaçlar. Bizler 

kendimizi sanayicimizin, dış ticaret 
firmalarımızın çözüm ortağı olarak 
görüyoruz. İhtiyacını dinlediğimiz 
firmalara en ekonomik, en çevreci 
rotaları ve taşıma modu alternatiflerini 
sunuyoruz. Sorumlu tüketim için 
taşıma modu kadar, eskilerin deyimi 
ile ‘hava taşımamak’ da önemli. 
Parsiyel taşımacılık imkanlarımız tüm 
sistemdeki verimsiz sefer ve gereksiz 
kaynak kullanımını en aza düşürüyor 
sürdürülebilir bir dünyaya katkıda 
bulunuyoruz” dedi.  

‘DİJİTALLEŞME İŞİMİZİN 
ÖNEMLİ BİR PARÇASI’

Lojistik sektörünün dijitalleşme 
yolunda hızla ilerlediğini ve şirket 
olarak trendleri yakından takip 
ettiklerini vurgulayan EvoLog Lojistik 
Genel Müdürü Halil Özendi ise şu 
ifadeleri kullandı: “İlk araç yatırımımızı 
yaptığımız günden bu yana, filomuzu 
telematik çözümler ile yönetiyoruz. 
EDI uygulamaları ile gümrük idaresi, 
yurtdışı acenteler ve müşterilerimiz 
ile otomatik veri alışverişimiz var. 
Yaklaşık 2 yıl önce e-arşive geçtik. 
Elimizdeki bu büyük miktardaki 
bilgiyi iş zekası çözümleri ile anlamlı 
ve kullanışlı hale getirmeye çalışıyoruz. 
2022‘de tekrar eden işlerimizi robotik 
süreç otomasyon yazılımı ile çözmek 
için proje başlattık. Sektörümüzde 
devrim niteliğinde değişime sebep 
olacak Blockchain teknolojisi yine 
ajandamızın üst sıralarında yer alıyor.”

2013 yılında kurulan EvoLog, sektörde 10’uncu yılını kutluyor. 
Her yıl ortalama yüzde 30 büyüyen şirket, bu yılı 220 milyon 
euro ciroyla kapatmayı hedefliyor. Kontrat lojistiğinde büyümeyi 
ve yurt içinde depolama alanlarını arttırmayı planlayan EvoLog,
Avrupa’nın lider lojistik şirketlerinden biri olmayı hedefliyor.

10. yılını kutlayan EvoLog 
Avrupa’da liderlik hedefi koydu

26  www.lojistikhatti.com
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Meiller Yetkili Satıcı ve Servisleri

ANKARA ÇALIŞKAN Samsun Yolu 19 Mayıs Bul. Çalışkan Kardeşler Akaryakıt Tesisleri Yanı No: 669 Ankara 0312 373 22 44
ANKARA HESKA Ortaköy Mah. 19 Mayıs Bul. Man Apt. No: 20 Mamak-Ankara 0312 486 00 73
ANTALYA BAŞARAN AĞIR VASITA Altınkale Mah. Akdeniz Bul. 42. Sok. No: 199/1 Döşemealtı-Antalya 0242 245 74 00
BURSA KOÇASLAN BURSA Başköy Mah. İzmir Yolu Cad. No: 739 Nilüfer-Bursa 0224 449 05 51
İSTANBUL DOĞUŞ OTOMOTİV TUZLA Fatih Mah. Kanuni Cad. No: 36 Tuzla-İstanbul 0216 304 19 10
İSTANBUL UCR Akçaburgaz Mah. 1571. Sok. No: 4 İç Kapı No: 1 Esenyurt-İstanbul 0212 550 70 70
İZMİR ANKARA AĞIR VASITA Kemalpaşa OSB Mah. İzmir Ankara Asfaltı Cad. No: 49 Ulucak-İzmir 0232 479 60 99
KAYSERİ ÖZALTIN Örenşehir Mah. Bayrak Cad. No: 115 İncesu-Kayseri 0352 693 64 00
KOCAELİ DOĞUŞ OTOMOTİV GEBZE Dilovası Organize Sanayi Bölgesi 4. Kısım Sakarya Cad. No: 14 Gebze-Kocaeli 0262 724 95 30

Meiller tüm zorlu saha koşullarında yanınızda olmaya devam ediyor. Yüksek kalitesi ve 
farklı ihtiyaçlara yönelik ürünleri sayesinde her işinizde en büyük yardımcınız olan

Meiller’in 100 yılı aşkın süredir patentli olarak kullanılan hidrolik piston ve aksamları 
hem sahada kalma süresini artırıyor hem de çalışma süresini daha verimli hâle getiriyor.

 Meiller, dayanıklılığı ve uzun ömrü ile sizi bekliyor.

MEILLER
ORIGINAL

HYDRAULIK

MÜŞTERİ DANIŞMA HATTI: 0212 335 04 02

ZORLU SAHALAR ONUN İŞİ!
MEILLER ŞİMDİ YENİDEN

TÜRKİYE’DE.
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U
laştırma ve Altyapı Bakanlığı 
Denizcilik Genel Müdürlüğü 
verilerine göre, bu yılın 
ocak-eylül döneminde, 

Türkiye limanlarında elleçlenen yük 
ve konteyner miktarı aylar itibarıyla 
dalgalı seyir izledi. 9 ayda limanlarda 
391 milyon 801 bin 393 ton yük 
elleçlendi.

Bu kapsamda, ocakta 43 milyon 
915 bin 78 ton, şubatta 37 milyon 990 
bin 544 ton, martta 43 milyon 357 bin 
617 ton, nisanda 44 milyon 172 bin 
388 ton, mayısta 46 milyon 190 bin 
320 ton, haziranda 45 milyon 282 bin 
114 ton, temmuzda 44 milyon 158 bin 
553 ton, ağustosta 44 milyon 275 bin 
760 ton ve eylülde 42 milyon 459 bin 
19 ton yük elleçlemesi kayıtlara geçti. 
Aynı dönemde elleçlenen yüklerin 21 
milyon 745 bin 148 tonu Türk bayraklı, 
270 milyon 862 bin 484 tonu yabancı 
bayraklı gemilerle taşındı. Geçen yılın 
aynı döneminde elleçlenen yük miktarı 
408 milyon 880 bin 380 ton olarak 
hesaplandı.

Türkiye limanlarında 9 ayda 
yaklaşık 392 milyon ton yük, 9,4 milyon 
TEU konteyner elleçlemesi yapıldı.

EN FAZLA YÜK ELLEÇLEMESİ 
KOCAELİ’DEN

9 ayda en fazla yük elleçlemesinin 
Kocaeli, Aliağa ve İskenderun 
limanlarından yapıldığı belirlendi. 
Kocaeli’de 61 milyon 562 bin 645 ton, 
Aliağa’da 60 milyon 209 bin 793 ton ve 
İskenderun’da 45 milyon 531 bin 984 ton 
yük elleçlendi.

Ülkeler bazında limanlardan 
gerçekleştirilen yük elleçlemesine 
bakıldığında 76 milyon 975 bin 955 tonla 
Rusya birinci sırada yer aldı. Bu ülkeyi 34 
milyon 619 bin 140 tonla İtalya, 21 milyon 
802 bin 271 tonla ABD izledi.

Liman başkanlıkları bazında ilk üç 
sırada gerçekleştirilen konteyner elleçleme 
miktarına bakıldığında ise Ambarlı 2 
milyon 443 bin 731 TEU ile listenin başında 
yer aldı. Bu limanı, 1 milyon 586 bin 102 
TEU ile Kocaeli, 1 milyon 453 bin 977 TEU 
ile Mersin bölge liman başkanlıkları izledi.

Ülkeler bazında limanlarda 
gerçekleştirilen konteyner elleçlemesinde 
ise 955 bin 593 TEU ile Yunanistan ilk 
sırada yer aldı. Bu ülkeyi 862 bin 945 TEU 
ile Mısır, 745 bin 259 TEU ile İsrail takip etti.

KONTEYNER ELLEÇLEMESİ 
YILLIK BAZDA ARTTI

Ocak-eylül döneminde elleçlenen 
konteyner miktarı ise 9 milyon 369 
bin 438 TEU olarak gerçekleşti. Geçen 
yılın aynı döneminde 9 milyon 355 
bin 358 TEU konteyner elleçlemesi 
yapıldı.

Bu yıl söz konusu dönemde 
aylar itibarıyla elleçlenen konteyner 
miktarına bakıldığında, ocakta 994 
bin 92 TEU, şubatta 840 bin 593 
TEU, martta 1 milyon 6 bin 756 TEU, 
nisanda 1 milyon 28 bin 698 TEU, 
mayısta 1 milyon 123 bin 504 TEU, 
haziranda 1 milyon 102 bin 433 TEU, 
temmuzda 1 milyon 102 bin 185 TEU, 
ağustosta 1 milyon 107 bin 235 TEU 
ve eylülde 1 milyon 63 bin 943 TEU 
olduğu görüldü.

Limanlarda elleçlenen 
konteynerlerin 7 milyon 246 bin 
681 TEU’su dış ticaret amaçlı 
gerçekleştirildi. Bunların 731 bin 553 
TEU’su Türk, 6 milyon 515 bin 128 
TEU’su yabancı bayraklı gemilerle 
yapıldı.

Limanlarda ilk 9 ayda 
392 milyon yük elleçlendi



Meiller Yetkili Satıcı ve Servisleri

ANKARA ÇALIŞKAN Samsun Yolu 19 Mayıs Bul. Çalışkan Kardeşler Akaryakıt Tesisleri Yanı No: 669 Ankara 0312 373 22 44
ANKARA HESKA Ortaköy Mah. 19 Mayıs Bul. Man Apt. No: 20 Mamak-Ankara 0312 486 00 73
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Meiller tüm zorlu saha koşullarında yanınızda olmaya devam ediyor. Yüksek kalitesi ve 
farklı ihtiyaçlara yönelik ürünleri sayesinde her işinizde en büyük yardımcınız olan

Meiller’in 100 yılı aşkın süredir patentli olarak kullanılan hidrolik piston ve aksamları 
hem sahada kalma süresini artırıyor hem de çalışma süresini daha verimli hâle getiriyor.

 Meiller, dayanıklılığı ve uzun ömrü ile sizi bekliyor.
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MÜŞTERİ DANIŞMA HATTI: 0212 335 04 02
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yine istikrardan geçmektedir. 
Özellikle terminal ve altyapı 
yatırımlarının sürekliliğin 

sağlanması amaçlanan yük/
tren kapasite artışları açısından 

hayati rol oynamaktadır. Sektör 
oyuncularının bu konulardaki 

bilgi birikiminin dikkate alınması 
ve istikamet olarak belirlenmesi 
çok yerinde olacaktır. Kamu ve 
özel sektörün birlikte yer alacağı, 
gelişimi amaçlayan, çözüm 
odaklı çalışmaları ve gelecek 
projeksiyonu yapabilecek ortak 
çalışma programları hayata 
geçirilmelidir. 

Gün geçtikçe 
dinamikleşen 
demiryolu 
taşımacılık 

sistemleri, gelişen servis şartları ve 
genişleyen coğrafi tesir alanı ile özellikle 
en büyük pazarımız olan Avrupa 
taşımalarında vazgeçilmez bir mod olarak 
yerini sağlamlaştırmaya devam ediyor. 
Temennimiz aynı istikrara en kısa sürede 
Bakü Tiflis Kars Hattı ve Ortadoğu için 
de ulaşmanın mümkün olabilmesidir. 

Bu alanlarda yapılacak her 
türlü çalışmayı desteklemeyi 

sürdüreceğiz.
Konsped, demiryolu 

taşımacılığına yönelik ısrarını 
ve mücadelesini devam 
ettirecek, mümkün olan her 
zeminde sektöre ve müşterilerine 

katkısını sürdürecek 
adımları atacaktır.

Yolumuz yeşil, 
ufkumuz çift çizgi…!!
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“35 sene önce yola çıktığımızda 
sektörün geleceğini rayların 
üzerinde hayal ederken, 
karşılaştığımız problem ve 
zorlukların ancak istikrarla 
çözülebileceğini öngörüyorduk. 
Geldiğimiz nokta itibari ile 
demiryolu taşımacılığını ileri 
taşıyabilmemin yolu yine 
istikrardan geçmektedir.”

DEMİRYOLU TAŞIMACILIĞINDA 

bilgi birikiminin dikkate alınması 
ve istikamet olarak belirlenmesi 
çok yerinde olacaktır. Kamu ve 
özel sektörün birlikte yer alacağı, 
gelişimi amaçlayan, çözüm 
odaklı çalışmaları ve gelecek 
projeksiyonu yapabilecek ortak 
çalışma programları hayata 

Gün geçtikçe 

de ulaşmanın mümkün olabilmesidir. 
Bu alanlarda yapılacak her 

türlü çalışmayı desteklemeyi 
sürdüreceğiz.

Konsped, demiryolu 
taşımacılığına yönelik ısrarını 
ve mücadelesini devam 
ettirecek, mümkün olan her 
zeminde sektöre ve müşterilerine 

katkısını sürdürecek 
adımları atacaktır.

Yolumuz yeşil, 
ufkumuz çift çizgi…!!

Mete Tırman  
Konsped Genel Müdürü 

ALTIN YIL… M
erhaba! 

Cumhuriyetin 100. 
yılında, 35 yıllık tecrübeyi, 
sektörel hafızayı ve hiç 

terk etmediğimiz etik değerleri temsil 
ediyor olmaktan dolayı çok mutluyuz. 
Küresel ekonomik krizin ve devam eden 
savaşların gölgesinde gireceğimiz 2024 
yılına dair işaret edilen tüm olumsuz 
şartlara rağmen, için için hissettiğimiz 
heyecan 35. Yılımıza ulaşmış olmaktan 
kaynaklanıyor olsa gerek.

Bu uzun süreçte, geçmişten bugüne 
ortak yol yürüdüğümüz mevcut ya 
da eski tüm müşterilerimize, 
acentelerimize ve 
çalışanlarımıza 
yolculuğumuza katkıları 
için çok teşekkür ediyor, 
sektörümüzün gelişimi 
için çaba sarf eden kamu 
kuruluşlarına ve sivil 
toplum örgütlerine de 
minnet duyuyoruz.

Cumhuriyetimizin ikinci 
yüzyılında da yeşil yoldan
yürüyerek, ülkemizin çevresel, toplumsal 
ve ekonomik çıkarlarına hizmet edecek 
optimum yolu takip edeceğiz. Bu sebeple 
kurulduğumuz günden bugüne kadar 
savunduğumuz tüm kriterlerle, diğer 
taşıma modları karşısında geliştirmek 
ve güçlendirmek için Demiryolu 
Taşımacılığının bayraktarlığını yapmaya 
devam edeceğiz.

35 sene önce yola çıktığımızda 
sektörün geleceğini rayların üzerinde 
hayal ederken, karşılaştığımız problem 
ve zorlukların ancak istikrarla 
çözülebileceğini öngörüyorduk. 
Geldiğimiz nokta itibari ile demiryolu 
taşımacılığını ileri taşıyabilmemin yolu 

yine istikrardan geçmektedir. 
Özellikle terminal ve altyapı 
yatırımlarının sürekliliğin 

sağlanması amaçlanan yük/
tren kapasite artışları açısından 

hayati rol oynamaktadır. Sektör 
oyuncularının bu konulardaki 

yolculuğumuza katkıları 
için çok teşekkür ediyor, 
sektörümüzün gelişimi 
için çaba sarf eden kamu 
kuruluşlarına ve sivil 
toplum örgütlerine de 
minnet duyuyoruz.

Cumhuriyetimizin ikinci 
yeşil yoldan

yürüyerek, ülkemizin çevresel, toplumsal 
ve ekonomik çıkarlarına hizmet edecek 
optimum yolu takip edeceğiz. Bu sebeple 
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G
alata Taşımacılık 1997 
yılından beri 5 kıtada 100’den 
fazla iş ortağı ve 300’den 
fazla çalışanıyla lojistik 

çözümleri üretiyor. Kara, hava, denizyolu 
taşımacılığı ve katma değerli hizmetlerine 
2020 yılı sonunda yaptığı 45”PW HC 
konteyner yatırımıyla intermodal 
taşımacılığını da ekleyen şirket, İstanbul 
merkez ofisin dışında Çatalca ve Bursa 
Lojistik Merkezleri, İstanbul Havalimanı 
ofisi, Bursa, İzmir, Ankara, Mersin 
şubeleri, Tunus’taki ortaklığı ve 300’ün 
üzerinde çalışanı ile müşterilerine 
360 derece hizmet sunan bir yapıyla 
faaliyetlerini sürdürüyor.

2 MİLYON EUROLUK 
EKİPMAN YATIRIMI 

Galata Taşımacılık Karayolu Genel 
Müdürü İlhan Tozar, komple taşımaların 
yanısıra sektörde en iyi bildikleri parsiyel 
ve askılı taşımalarda da 45”PW HC kon-
teynerleri kullanarak intermodal taşıma-
cılık pazarında fark yarattıklarını söyledi. 
“Bununla beraber kendi dijital intermodal 
altyapımız sayesinde otomatik bilgilen-
dirmeler ile müşterilerimiz nazarında ön 
plana çıkıyoruz” diyen Tozar, sözlerini 
şöyle sürdürdü: 

“Karayolu taşımacılığına alternatif 
konteynerizasyonun gelişimiyle inter-
modal taşımacılığa ait yatırımlarımızı 
bizler de hızlandırıyoruz. 2022 yılının son 
çeyreğinde Türk üretimi özmal çekici, 
swapbody ve konteyner şase ekipman-
larına mevcuda ek olarak yaklaşık 2 mil-
yon euroluk bir yatırım gerçekleştirdik. 
Halkalı çıkışlı direkt Avrupa bağlantılı 
demiryolu hizmetimizin yanında, Pendik, 

İzmir ve Mersin çıkışlı Ro-Ro gemileri ile 
de intermodal hizmetlerimizi müşterileri-
mize sunuyoruz. Genellikle belli bir sek-
törel sınırlamamız olmamasına rağmen; 
hammadde, yedek parça ve tekstil ala-
nında müşterilerimizden daha çok talep 
almaktayız.”   

HİZMET AĞINI 
ÜLKE GENELİNE YAYACAK 

İlhan Tozar, 2022 yılında 3 binin üze-
rinde kombine taşımacılık seferleri ger-
çekleştirdiklerini söyledi. 2023 yılının tüm 
sektörde de hissedildiği gibi beklentilerin 
karşılanamadığı bir yıl olduğunu vurgu-
layan Tozar, “Buna rağmen yılı, kuruluşu-
muzdan bu yana global ve yerel ölçekte 
değişimleri titizlikle takip eden bir kurum 
olarak, koyduğumuz gerçekçi hedefler 
dahilinde tamamlıyor olacağız. 2023 ikinci 
çeyrekte ek olarak 50 adet 45HCPW kon-
teyneri daha filomuza kattık. 2024 yılında 
iş hacmimizi komple taşımalar özelinde 
intermodal ile taşınmasını artırmayı plan-

lıyoruz. İstanbul dışında var olan Bursa, 
İzmir ve Mersin şubelerimize ek yeni 
açılacak şubelerimiz ile ülke genelinde 
hacmimizi artırmayı amaçlamaktayız” 
dedi. 

HALKALI 7/24 HİZMETE 
AÇILMALI!

İntermodal taşımacılığın geliştirilme-
sinde öncelik verilmesi gereken alanlara 
da değinen Tozar, şunları aktardı: “Ülke-
mizde 217 adet limanın sadece 21’inde 
demiryolu bağlantısı bulunmaktadır. Bu 
anlamda demiryolu bağlantısı olan liman-
ların artması kesinlikle faydalı olacaktır. 
Avrupa’ya açılan ana demiryolu termina-
limiz olan Halkalı’nın diğer limanlar gibi 
7/24 hizmete açılması ve zemin altyapı-
sının iyileştirilmesi gerekmektedir. Böy-
lelikle daha fazla tren bu terminalimizde 
elleçlenebilir hale gelecektir.”

intermodal filosunu 
BÜYÜTÜYOR

Galata Taşımacılık, 2020 yılında hizmet portföyüne 
eklediği intermodal taşımacılıkta yatırımlarını ve 

büyümesini sürdürüyor. Mevcut olan filolarına ek olarak 
50 adet daha 45HCPW konteyneri filoya kattıklarını 

vurgulayan Galata Taşımacılık Karayolu Genel Müdürü 
İlhan Tozar, 2024’te komple taşımalarda intermodalin 

payını daha da artırmayı hedeflediklerini söyledi. 
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Ilhan Tozar
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AĞIR NAKLİYE SEKTÖRÜNE 
ODAKLANACAK 

Son süreçte özellikle gabari dışı 
taşımacılık pazarında yükselişe 
geçen şirket, bu alandaki hizmetlerini 
Hiper Project adıyla markalaştırdı. 
Önümüzdeki süreçte de özellikle ağır 
nakliye pazarına odaklanmaya devam 
edeceklerini söyleyen Ergör, yurt 
dışı yapılanmalarını güçlendirerek 
Hiper Project hizmetlerini daha 
geniş bir coğrafyaya yaymayı 
hedeflediklerini ifade etti. Ergör, 
“Ağır nakliyede inşaat ve endüstri 
sektörlerine ilgimiz artmaktadır. Yurt 
dışı ofis yapılanmamızı güçlendirerek 
müşterilerimize en iyi hizmeti 
sunmayı planlıyoruz” dedi.  

YILLIK BÜYÜME HEDEFİNİ 
YÜKSELTTİ 

Hiper Lojistik, bu yıl için 
belirlediği hedeflerinin üzerinde bir 
büyümeyle ilerliyor. Hiper Lojistik 
A.Ş. ve  Hiper Project markasıyla yılın 
başında 2023 yılı hedeflerini yüzde 
25 olarak belirlediklerini ifade eden 
Hüseyin Ergör, “Yarıyıl ortasında 
büyüme hedefimizi yüzde 37 olarak 
belirledik. 2023 kapanış hedefimiz 
ve hacmimizi de aynı oranda 
ilerlemektedir. Bu hedefi dahi aşmayı 
planlayarak çalışmalarımızı bu yönde 
devam ettiriyoruz” dedi. 

‘TESLİMAT SÜRELERİNİ 
GELİŞTİRMELİYİZ’ 

İntermodal taşımacılık pazarına 
ilişkinde de değerlendirmelerde 
bulunan Hüseyin Ergör, “İntermodal 
sektörü geniş kapsamlı olmak ile 
birlikle çevreye duyarlı olduğunu 
düşünüyoruz. Teslimat sürelerini 
hızlandırabilirsek hem navlun hem 
de zamandan kazanmış oluruz. 
İntermodal taşımanın tek kötü 
yanı teslimat süreleridir. Bu alan 
geliştirilebilir ise en iyi taşımacılık 
yöntemlerinden biri olduğunu 
düşünüyoruz” diye konuştu.  

H
iper Lojistik A.Ş. tüm 
Avrupa, Balkanlar ve 
Ortadoğu ülkelerine 
ihracat, ithalat, transit 

taşımalar yapıyor. Firma sunmuş 
olduğu lojistik çözümlerinde müşteri 
odaklı hizmetler gerçekleştiriyor. 
Müşterilerinin taleplerine uygun 
olarak parsiyel, minivan, FTL, lowbed 
ve intermodal alanda çözümler 
üretiyor. 

10 GÜNDE TESLİMAT 
Hiper Lojistik Yönetim Kurulu Üyesi 

Hüseyin Ergör, özellikle Arabistan, 
Katar, Kuveyt, Dubai bölgelere özmal 
ekipmanlarıyla hizmet sunduklarını ve 8 
ile 10 gün arasında transit sürelerle teslimat 
sağladıklarını söyledi. Geniş bir müşteri 
portföyüne sahip olduklarını aktaran 
Ergör, ancak başta enerji, inşaat, makine, iş 
makineleri olmak üzere tüm sektörlerden 
çeşitli talepler aldıklarını vurguladı. 
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55 ülkedeki hizmet ağı ve güçlü iş ortaklarıyla her yüke özel farklı çözümlemeler geliştiren Hiper Lojistik, 
intermodal taşımacılıkla da alternatifler yaratıyor. Hiper Lojistik Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin Ergör, 
yurt dışı ofis yapılanmalarını güçlendirerek müşterilerine en iyi hizmeti sunmayı hedeflediklerini söyledi. 

hizmet ağını daha geniş bir 

coğrafyaya yayacak 
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taşıma modu olacak bu alanda geleceğe 
hazır olduklarını söyledi. 

YURT DIŞI TAŞIMALAR 
YÜZDE 30 PAYA SAHİP 
Hangi intermodal hatlarda çalışıyor, 
hangi ülkelere hizmet veriyorsunuz? 

İntermodal taşımacılık, aynı taşıma aracı 
ile iki veya daha fazla taşımacılık modu 
kullanılarak yapılan ve mod değişimlerinde 
araç içindeki yüklerin herhangi bir 
elleçlemeye tâbi tutulmadığı taşıma şeklidir.

Biz de intermodal taşımacılık 

P
SA Group üyesi olan Alışan 
Lojistik A.Ş., kimya, petrokimya ve 
FMCG sektörlerine lojistik servis 
sağlayıcı olarak hizmet sunan lider 

şirketlerden. Ulusal ve uluslararası birçok 
derneğin, yerel ve küresel birçok meslek 
örgütü ile sivil toplum programlarının 
ödüllü üyesi olarak müşterilerine küresel 
sertifikalı üst düzey emniyet ve güvenlik 
önlemleri ile hizmet sunan Alışan Lojistik, 
bin 600’ü aşkın çalışanı ve 39 depo alanı 
ile yılda 250 binden fazla sevkiyat yapıyor, 
5 milyondan fazla palet hareketini ve 40 

“Yeşil Lojistik Belgesi” ve 
“OCS Sertifika”sına sahip 
olan Alışan Lojistik, çevre 
dostu uygulamaları ve 
sürdürülebilirlik faaliyetlerini 
intermodal taşımacılık 
hizmetleriyle destekliyor. 
İntermodal taşımacılıkta 
geleceğe hazır bir inovasyon 
gücüne sahip olduklarını 
vurgulayan Alışan Lojistik 
CEO’su Damla Alışan, 
bu alanda büyümeyi 
sürdüreceklerini, filo 
güçlerini büyüteceklerini 
ve katma değerli hizmet 
operasyonlarında yenilikler 
yaratmaya devam 
edeceklerini söyledi. 

milyon VAS ürününü yönetiyor. Ulusal ve 
uluslararası alanda kapıdan kapıya hizmet 
sunduğu intermodal taşımacılık Alışan 
Lojistik’in öncelik verdiği alanlardan biri 
olarak öne çıkıyor. Alışan Lojistik CEO’su 
Damla Alışan, geleceğin bir numaralı 
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hizmetimiz çerçevesinde, ulusal ve 
uluslararası müşterilerimize katma 
değer yaratacak, maliyetlerini azaltacak 
ve onlara sürat kazandıracak çeşitli 
ulaşım türlerini kullanarak, kapıdan 
kapıya hızlı, etkili ve güvenilir ulaşım 
hizmeti sunuyoruz. Entegre olarak 
kullandığımız taşıma modları, teslimat 
ve yüklemeler karayolu olmak üzere, 
denizyolu (Ro-Ro Servisleri) ve 
demiryoludur. 

Mevcutta yurt dışı taşımalarımıza 
baktığımızda, toplam taşımalarımız 
içinde yaklaşık yüzde 30’luk bir yere 
sahip olduğunu görüyoruz. Ağırlıklı 
olarak Orta Avrupa ve Balkanlar’a 
taşıma yapıyoruz. Amacımız ülkemizin 
hizmet ihracatına katkıda bulunmak 
ve farklı coğrafyalara taşıma kanalları 
oluşturmaktır.

KABİLİYETLERİNİ VE 
YATIRIMLARINI ARTIRMAK 
İÇİN ÇALIŞIYOR
İntermodal taşımacılıktaki 
hedefleriniz ve yatırım planlarınız 
nelerdir?

Ülke çapındaki coğrafi büyümemizi 
sürdürmek, filomuzu gençleştirmek ve 
Katma Değerli Hizmet operasyonlarında 
yenilikler yaratmak kısa vadedeki 
öncelikli hedeflerimiz. Bu alanlardaki 
kabiliyetlerimizi ve yatırımlarımızı 
artırmak adına iş geliştirme 
departmanımız çalışıyor. 

Kesinlikle gelecekte bir numaralı 
taşıma modu olmasını beklediğimiz 
intermodal lojistik alanında Alışan 
Lojistik olarak gerekli inovasyon ve 
değişimleri yapmaya hazır bir alt 
yapımız olduğunu düşünüyoruz. 
Beraberinde uluslararası acente ağımızı 
ve iş birliklerimizi de sürekli olarak 
genişleterek bu alanda da geleceğe 
hazırlanmaktayız.

ÇEVRECİ ADIMLARIYLA 
ADINDAN SÖZ ETTİRİYOR 
Yeşil lojistik faaliyetler 
kapsamında yaptığınız çalışmalar 
nelerdir? 

“Mevcutta yurt dışı taşımalarımıza baktığımızda, 
toplam taşımalarımız içinde yaklaşık yüzde 30’luk bir 
yere sahip olduğunu görüyoruz. Ağırlıklı olarak Orta 
Avrupa ve Balkanlar’a taşıma yapıyoruz. Amacımız 

ülkemizin hizmet ihracatına katkıda bulunmak ve farklı 
coğrafyalara taşıma kanalları oluşturmaktır.”

Bizler gibi özellikle tehlikeli 
kimyasalların taşınmasında uzman 
lojistikçilere sürdürülebilir bir dünya için 
büyük görevler düşüyor. Alışan Lojistik 
olarak Şubat ayı itibari ile Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri 
Düzenleme Genel Müdürlüğü tarafından 
“Yeşil Lojistik Belgesi”ni almaya hak 
kazanarak ülkemizde yine ilklerin 
arasına girdik. “Yeşil lojistik faaliyetler” 
kapsamında sayılarak bizlere bu belgeyi 
getiren faaliyetlerimiz arasında; yılda en 
az 200 kombine yük taşımacılığı seferi 
gerçekleştirmemiz, enerji tüketimimizin 
en az yüzde 5’inin yenilenebilir enerji 
kaynaklarından üretilen elektrikten 
karşılamamız, Türkiye genelinde uygun 
bulunan ağaçlandırma sahaları için 
fidan bağışı yapmamız, doğal kaynak 
kullanımının azaltılması, toprağa, suya, 
havaya verilen zararların minimum düzeye 
indirilmesini amaçlayan standartlar 

bütünü olan ISO 14001 ile Sera Gazı 
Emisyonları ve Giderilmesi Miktarının 
Belirlenmesi ve Raporlanması  standardı 
olan ISO 14064 belgelerine sahip olmamız, 
sıfır atık yönetim sistemine ve ilişkin 
belgelere sahip olmamız yer alıyor. 

Öte yandan 2005 yılından itibaren 
SQAS (Sürdürülebilirlik için Güvenlik 
ve Kalite Değerlendirmesi)nin tüm 
ölçümleme gerekliliklerini ve vaatlerini 
eksiksiz bir şekilde yerine getiriyoruz. 2021 
yılının Kasım ayında 6. defa denetlenerek 
kimyasal maddelerin elleçlenmesinden, 
taşınmasına ve depolanmasına kadar 
olan süreçlerin tamamında sunduğumuz 
hizmet konusunda ne kadar ciddi bir 
uzmanlığımız, altyapımız ve başarılı bir 
çalışma modelimiz bulunduğunu bir 
kez daha belgelemiştik. Hatta Avrupa 
ortalamasının çok üzerinde puanlar 
alarak sistemin en iyi uygulayıcılarından 
biri olmuştu. Bu sene de Depolama ve 
taşımacılık alanındaki tam puanımıza 
ek olarak, SQAS’de 2023 yılı itibari 
ile başlatılan Operation Clean Sweep 
(OCS) (İyi Süpürme Hareketi)nin de 
tüm gerekliliklerini yerine getirerek 
OCS sertifikasını almaya hak kazandık. 
Gönüllülük esasına dayalı, plastik pelet 
kaybının çevreye olan zararını en aza 
indirmek için farkındalık arttırmayı, iyi 
uygulama örnekleri oluşturmayı amaçlayan 
uluslararası bir program olan OCS’in bir 
parçası olmayı sonraki nesillere daha temiz 
denizler ve dünya bırakabilmek için çok 
değerli bir adım olarak görüyorum.  
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ntermodal taşımacılık pazarı 
son 10 yılda nasıl bir ivme 
yakaladı? Gelecek 10 yılda nasıl 
bir gelişme bekliyorsunuz? 

10 yıllık periyoda baktığımızda, 
intermodal taşımacılığın önemi ve 
değerinin her geçen sene arttığını 
görebiliyoruz. Hem ithalat ve ihracatçılar 
hem de lojistik servis sağlayıcılar, 
intermodal taşımacılığın esnekliğini 
keşfettikçe bu taşıma modunu daha 
fazla tercih etmeye başladı. Pandemi, 
küresel krizler ve ülkeler arası çatışmalar 
geleneksel taşıma modelleri için tehdit 
oluştursa da intermodal taşımacılık, 
söz konusu tehditlerden minimum 
düzeyde etkilendi. Önümüzdeki 10 yıllık 
süreçte bu alandaki yatırımların daha da 
artacağını düşünüyoruz. 

Özellikle Avrupa Birliği’nin 
Yeşil Mutabakat hedefleri sonrası, 
ülkemiz açısından vazgeçilmez hale 
gelen Yeşil Lojistik kavramı, sektörün 
sürdürülebilirliğinin de en önemli ayağını 
oluşturuyor. Çünkü ihracatımızın ciddi 
bir kısmını AB ülkelerine yapıyoruz. 
Dolayısıyla intermodal yatırımların 
bu doğrultuda artış göstereceğine 
inanıyoruz. Düşük karbon ayak izine 
sahip bu taşıma moduyla AB ülkelerine 
ihracatımızı önümüzdeki 10 yılda daha 
da artırabiliriz. 

İNTERMODAL TAŞIMACILIĞA 
ÖNCÜLÜK EDİYOR 
Sarp Intermodal rekabetin 
yoğunlaştığı bu pazarda nasıl fark 
yarattı? 

Türkiye’de intermodal taşımacılık 
denince akla gelen ilk markaların 
başında geliyoruz. Çünkü ülkemizde 
odağına intermodal taşımaları alarak 
kurulan ilk şirketiz. Daha 10. yılımızı 
doldurmadan, başta Avrupa olmak 
üzere dünyanın birçok noktasına 
intermodal taşıma hizmetleri sunabilen 
bir yapı haline geldik. Ro-Ro ve demir 
yolu ağırlıklı, kara yolu destekli entegre 
taşımalar ile intermodal taşımacılığın 
tercih edilebilirliğini artırmaya 
odaklanıyoruz. Aynı zamanda 
hava ve deniz yolu taşımalarıyla 
dünyanın her noktasına lojistik hizmet 
sunuyoruz. Bu kısa süre içerisinde 
Türkiye’de ve küresel çapta ekonomik 
gelişmeleri yakından izleyerek, doğru 
projeksiyonlarla en zor koşullarda bile 
büyümemizi katladık. 

Araç pakınız ve ofis yapılanmanız 
hakkında bilgi verir misiniz?

2023 yılı itibarıyla filomuzda 4.000’e 
yakın 45’lik konteyner, 350’den fazla 
Isotank, 300’den fazla 45’lik Swap Body, 
200’den fazla 45’lik askılı konteyner, 
500’de fazla şasi, 250 tenteli, 60 adet de 
askılı treyler bulunuyor. 

Yurt içinde İstanbul, Ankara, İzmir, 
Bursa ve Adana’da ofislerimiz bulunuyor. 
Yurt dışında İtalya’da Sarp Intermodal 
SRL, Bulgaristan’da Sarp Intermodal 
OOD, Almanya’da ise Sarp Intermodal 
GmbH adındaki şirketlerimizle hizmet 
veriyoruz. Ayrıca Fransa, Litvanya ve 
Romanya’da birer ofisimiz var. 

ELEKTRİKLİ ÇEKİCİ SAYISINI 
15’E ÇIKARACAK 
Bu dönemde gerçekleştirdiğiniz 
yatırımlar neler? 

İntermodal operasyonlarımızda 
kullandığımız ekipman sayımızı her 
geçen yıl artırıyoruz. Artan taleplere 
anında yanıt verebilmek, ithalatçı ve 
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Odağına intermodal taşımacılığı alarak kurulan ilk şirket olan Sarp Intermodal, 2025 yılı sonunda 
6 bin konteynere ulaşacak. Türkiye’nin ilk yüzde 100 elektrikli çekici yatırımını gerçekleştiren 
şirket, elektrikli çekici sayısını ise 2030’da 15’e çıkaracak. Bu yılı 80 bin taşımayla kapatacaklarını 
belirten Sarp Intermodal Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi Yiğit Altıparmak, hız kesmeyen 
yatırımlarla hedeflerinin küresel bir lojistik servis sağlayıcı haline gelmek olduğunu söyledi. 

KÜRESEL LİGİ HEDEFLİYOR

Yiğit Altıparmak



ihracatçılarımıza farklı ekipmanlarla 
hizmet sunabilmek adına altyapımızı 
sürekli güncel tutuyoruz.

Sürdürülebilir lojistik vizyonumuz 
doğrultusunda, 2023 yılında 
#YarınınYolu sloganıyla Türkiye’nin 
ilk yüzde 100 elektrikli çekici yatırımını 
gerçekleştirdik. Elektrikli çekici sayımızı 
2030’a kadar 15’in üzerine çıkarmayı 
planlıyoruz. 2025 sonu için 6 bin 
konteynere ulaşma hedefimiz var, bu 
kapsamdaki çalışmalarımız sürüyor. 
Sektörde yine bir ilk olarak 20’lik 
konteynerler ile intermodal taşımalara 
başladık.

Treyler yatırımlarımızı da 
planlamalarımız dâhilinde sürdürüyoruz. 
Geçtiğimiz günlerde Krone’den 100 adet 
Mega Liner treylerlerimizi teslim aldık. 
Her birinin üzerinde bulunan “100. 
Yıl” logolarıyla da Cumhuriyetimizin 
bir asrı geride bırakmış olmasından 
duyduğumuz gurur ve coşkumuzu ifade 
ettik.

Sarp Intermodal olarak Türkiye’de 
Yeşil Lojistik Belgesi alan ilk firmalardan 
biriyiz. Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı’ndan bu belgeyi alanlara, 
ülkemizde bazı teşvik ve destekler 
sağlanıyor. Yeşil Lojistik Belgesi’nin ve 

bu kapsamdaki teşviklerin ülkemiz için 
öneminin daha da artacağına, özellikle 
Avrupa’ya taşımacılık yapan firmalar 
için olmazsa olmaz hale geleceğine 
inanıyoruz.

Hangi hatlarda taşımacılık hizmeti 
sunuyorsunuz? 

Taşımalarımızın büyük kısmını 
Ro-Ro ve demir yolu ile yapıyoruz. 
Demir yolu entegreli intermodal 
taşımalarımızda, Türkiye ile Avrupa 
ülkeleri arasında operasyonlar 
gerçekleştiriyoruz. 

Türkiye ile Avrupa ülkeleri 
arasında direkt demir yolu çıkışlarımız 
olduğu gibi Ro-Ro ile Trieste ya da 
Sete’ye vardıktan sonra demir yolu ile 
Avrupa ülkelerine gerçekleştirdiğimiz 
taşımalarımız da bulunuyor. 

Ro-Ro’ya entegre demir yolu 
taşımalarımızla örneğin Türkiye’den 
Almanya’ya 7 ila 8, Fransa’ya 9 ila 
10 günlük sabit transit sürelerde 
ulaşabiliyoruz. Hava ve yol 
koşullarından veya sınır kapılarındaki 
yoğunluktan etkilenmediğimiz için 
ekstrem bir durum olmazsa sürelerde 
değişim fazla olmuyor diyebiliriz.

Müşteri portföyünüz içinde 
hangi sektörler yer alıyor?

Ağırlıklı olarak otomotiv, 
tekstil, gıda ve kimya & 
petrokimya ürünleri taşıyoruz. 
Ancak her sektörden yüke uygun 
ekipman altyapımız sayesinde 
müşterilerimizin bütün taleplerine 
hızlı çözüm üretebiliyoruz. 

2023’Ü 80 BİN TAŞIMAYLA 
KAPATMAYI HEDEFLİYOR 
Yıllık nasıl bir yük hacmine 
ulaştınız? 2023 yılını nasıl 
kapatmayı planlıyorsunuz?

Yılda 75 binden fazla intermodal 
taşıma sayısına ulaşıyoruz. Bu 
taşımalarımız sayesinde karbon 
salımını azaltıyoruz. Bu yılı 80 bin 
taşımayla kapatmayı hedefliyoruz.

Hedefleriniz doğrultusunda 
büyüme planlarınız neler? 

Küresel bir lojistik servis 
sağlayıcı olma yolundaki hedefimiz 
doğrultusunda yatırımlar 
yapıyoruz. Bu doğrultuda 2024 
yılında önemli adımlar atacağımızı 
söyleyebilirim.
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LIMAN BAĞLANTILI DEMIRYOLU YATIRIMLARI HIZLANDIRILMALI 

Türkiye için özellikle liman bağlantılı demir yolu 
yatırımlarının intermodal taşımacılığın gelişmesine 
önemli katkıda bulunacağını vurgulayan Sarp Intermodal 
Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi Yiğit Altıparmak, 
“Geçtiğimiz aylarda “Türk Demiryolu Sektöründe 
İntermodal Taşımacılık Hizmetlerinin Güçlendirilmesi 
Projesi”nin açılış toplantısı gerçekleştirilmişti. Bu 
toplantıda demir yolunun taşımacılıktaki oranının ve 
yurt dışı yük taşımacılığında demir yolunun payının 
yükseleceğiyle ilgili birtakım hedef ve öngörüler 

paylaşılmıştı. Bu tür projelerin ülkemizin ticaretine 
olumlu yansıyacağını düşünüyoruz. 
Yine Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından 
yayımlanan Kara Yoluyla Taşınan Yüklerin Deniz Yoluna 
Aktarılmasının Desteklenmesi Hakkında Yönetmelik 
ile birlikte intermodal taşımacılıktaki payın daha da 
artacağını düşünüyoruz. Aynı zamanda intermodale 
yönelik yatırımların, Avrupa Yeşil Mutabakat hedeflerine 
uyum sağlama açısından da oldukça kritik olduğunu 
düşünüyoruz” dedi. 



B
OLTAS, intermodal 
taşımacılık alanında 
nasıl alternatifler 
yaratıyorsunuz?

Boltas olarak Türkiye’de intermodal 
hizmeti veren ilk lojistik şirketlerinden 
biriyiz.700’e yakın konteyner, 
300’den fazla swap-body olmak 
üzere, 1.200’e yakın ekipmanımızla 
birçok sektöre yönelik intermodal 
taşımalar gerçekleştiriyoruz. Lojistik 
faaliyetlerimizde, karbon salımını 
ve taşıma maliyetlerini minimuma 
indirerek müşterilerimize hizmet 
veriyoruz. İntermodal  hatlarımızda kara 

yolu, deniz yolu ve demir yolunu 
birbiriyle entegre şekilde ve optimum 
verimlilikle kullanıyoruz. Direkt kara 
blok tren taşımalarımız da intermodal 
taşımalarımız içinde önemli bir yer 
tutuyor. Almanya ile Türkiye arasında 
firmamıza ait blok tren servisimiz 
bulunuyor.

Yurt dışında Almanya, Fransa, 
Romanya ve İtalya’da ofislerimiz 
bulunuyor. Kısa vadede bu ülkelerde 
yatırımlarımızı hızlandırmayı 
planlıyoruz. Bununla birlikte 
İtalya’nın Trieste şehrinde yeni 
bir depo yatırımımızı da kısa 

bir süre sonra hayata geçireceğiz. 
Önümüzdeki 3, 5 ve 10 yıllık stratejik 
yol haritalarımızı hazırladık ve tüm 
adımlarımızı bu planlamalar dâhilinde 
ilerletiyoruz.

TEK SEFERDE KARBON 
SALIMINI 80 TON AZALTIYOR
Hangi hatlarda hizmet 
sunuyorsunuz? 

İntermodal hatlarımızla Avrupa 
ülkelerinin tamamına hizmet 
veriyoruz. İstanbul, Yalova, İzmir ve 
Mersin’den gerçekleştirdiğimiz Ro-
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İntermodal hatlarıyla Avrupa ülkelerinin tamamına hizmet veren Boltas, bu alandaki yatırımlarını 
sürdürüyor. Boltas İntermodal Müdürü Merih Ünal, kara, deniz ve demir yolunu birbirleriyle 
entegre şekilde ve optimum verimlilikle kullandıklarını söyleyerek, İtalya’nın en önemli 
intermodal taşımacılık merkezlerinden Trieste’de yeni depo yatırımı yapacaklarını belirtti.

BOLTAS, AVRUPA’DAKİ 
İNTERMODAL AĞINI GENİŞLETİYOR



Ro çıkışlarımız ile İtalya’nın Trieste 
Limanı’na veya Fransa’nın Sete 
Limanı’na ulaşıyoruz.  

Türkiye, Almanya ve Benelüks 
hattında hem Ro-Ro bağlantılı hem 
de direkt kara treni seferleriyle 
hizmet verebiliyoruz. Bu hatta 
karşılıklı tek seferde karbon salımını 
80 ton azaltıyor, kara yoluna göre 
yüzde 15-20 civarında maliyet 
avantajı sağlayabiliyoruz. 

Bununla birlikte geçen yıl 
İngiltere intermodal hattımızı da 
devreye almıştık. Yeni intermodal 
güzergâhları ve rotaları için ise 
çalışmalarımız sürüyor. İntermodal 
taşımalarımızla yükleri 8-10 günlük 
transit sürelerde hedefe ulaştırıyoruz. 

Müşteri portföyünüz içinde 
hangi sektörler yer alıyor?

Otomotiv, tekstil, kimya, 
sanayi gibi birçok sektöre yönelik 
yükleri intermodal ile taşıyoruz. 
Müşterilerimizin önemli bir kısmı 
sürekli çalıştığımız markalardan 
oluşuyor. Müşteri portföyümüzü 
geliştirmek için yeni müşteri 
konusunda da çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Ro-Ro, Ro-Ro + demir 
yolu, Ro-Ro + kara yolu, Ro-Ro + 
demir yolu + kara yolu ve kara blok 
treni çözümlerimizle intermodal 
taşımacılıktaki temel hedefimiz, 
her zaman en iyi deneyimi 
müşterilerimize yansıtmak oluyor. 

YILLIK 50 BİN TAŞIMANIN 
YÜZDE 85’İ İNTERMODAL 
İntermodal taşımacılık iş 
hacminiz içinde nasıl bir pay 
alıyor? Büyüme planlarınız 
neler?

Yıllık 50 bini aşan toplam 
taşımalarımızın yüzde 
85’ini intermodal 
operasyonlarımız 
oluşturuyor. Hareketli 
başladığımız yıla, 
beklentilerimize 
yakın şekilde 
devam 
ediyoruz. Son 
çeyrekteki 
hareketlenme 
ile yılın başında 
belirlediğimiz 
hedeflere 
ulaşacağımızı 
düşünüyoruz. 
Özellikle intermodal 
taşımalarımızı daha da 
artıracağız. Bu alandaki 
hizmetlerimizi 2023 

vizyonumuz doğrultusunda bütün 
dünyada yaygınlaştırmayı amaçlıyoruz. 

İntermodal taşımacılıkta 
nasıl bir büyüme ivmesi 

bekliyorsunuz?
AB Yeşil Mutabakat, 

sektörümüzü doğrudan 
etkileyecek. Bu noktada 
intermodal taşımacılığın 
daha da öne çıkacağını 
düşünüyoruz. Ağırlıklı 

olarak intermodal 
taşımalar yapan bir 
şirket olarak tüm 
gelişmeleri yakından 
takip ediyor, 
çevreci teknolojiler 
geliştirmeye, 
sürdürülebilirliği 

destekleyen yatırımlar 
yapmaya yöneliyoruz. 
Bu noktada hizmet 
verdiğimiz markaları 
da bilgilendirmeye özen 
gösteriyoruz.

Bunun yanında 
gerek parasal 
sıkılaştırmanın gerekse 
akaryakıt fiyatlarındaki 
dalgalanmanın negatif 

etkisi, küresel çapta hissediliyor. 
Önümüzdeki günlerde Avrupa 
ülkelerinde otoyol fiyatlarında 
önemli artışların olacağını 
da görüyoruz. Boltas olarak 
bu noktada müşterilerimizi 
olabildiğince intermodal taşımalara 
yönlendirmeye çalışıyoruz. Bu taşıma 
modunda, fiyat dalgalanmalarından 
minimum düzeyde etkilenmelerini 
sağlıyoruz. 

Aynı zamanda demir yolu 
altyapısının geliştirilmesi ve yeni 
hatların açılması çok önemli. Deniz 
limanlarımızla sanayi bölgeleri 
arasında demir yolu bağlantılarının 
daha güçlü kurulması gerektiğine 
inanıyoruz. Elektrikli trenlerin yaygın 
şekilde kullanılacağı yatırımların 
hız kazanması da Yeşil Mutabakat’a 
uyumu kolaylaştıracaktır.

Tüm bunlara ek olarak 
ülkemizde, Avrupa’da uygulanan 
kombine taşımacılık istisnası 
olan ilave 2 ton taşıma imkânı 
bulunmuyor. Kara yolu yasasına göre 
maksimum 40 ton + %5= 42 ton/araç 
taşıma izninin +2 ton kombine taşıma 
istisnası ile Avrupa’daki taşıma 
sınırlarına çekilmesinin önemini 
vurgulamak istiyoruz.
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yolu, Ro-Ro + kara yolu, Ro-Ro + 
demir yolu + kara yolu ve kara blok 
treni çözümlerimizle intermodal 
taşımacılıktaki temel hedefimiz, 
her zaman en iyi deneyimi 
müşterilerimize yansıtmak oluyor. 

YILLIK 50 BİN TAŞIMANIN 
YÜZDE 85’İ İNTERMODAL 
İntermodal taşımacılık iş 
hacminiz içinde nasıl bir pay 
alıyor? Büyüme planlarınız 

Yıllık 50 bini aşan toplam 
taşımalarımızın yüzde 
85’ini intermodal 
operasyonlarımız 
oluşturuyor. Hareketli 
başladığımız yıla, 
beklentilerimize 
yakın şekilde 

ediyoruz. Son 
çeyrekteki 
hareketlenme 
ile yılın başında 
belirlediğimiz 
hedeflere 
ulaşacağımızı 
düşünüyoruz. 
Özellikle intermodal 
taşımalarımızı daha da 
artıracağız. Bu alandaki 
hizmetlerimizi 2023 

vizyonumuz doğrultusunda bütün 
dünyada yaygınlaştırmayı amaçlıyoruz. 

İntermodal taşımacılıkta 
nasıl bir büyüme ivmesi 

bekliyorsunuz?
AB Yeşil Mutabakat, 

sektörümüzü doğrudan 
etkileyecek. Bu noktada 
intermodal taşımacılığın 
daha da öne çıkacağını 
düşünüyoruz. Ağırlıklı 

olarak intermodal 
taşımalar yapan bir 
şirket olarak tüm 
gelişmeleri yakından 
takip ediyor, 
çevreci teknolojiler 
geliştirmeye, 
sürdürülebilirliği 

destekleyen yatırımlar 
yapmaya yöneliyoruz. 
Bu noktada hizmet 
verdiğimiz markaları 
da bilgilendirmeye özen 
gösteriyoruz.

Bunun yanında 
gerek parasal 
sıkılaştırmanın gerekse 
akaryakıt fiyatlarındaki 
dalgalanmanın negatif 

“Türkiye, Almanya ve Benelüks hattında hem Ro-Ro bağlantılı 
hem de direkt kara treni seferleriyle hizmet verebiliyoruz. Bu 
hatta karşılıklı tek seferde karbon salımını 80 ton azaltıyor, 
yüzde 15-20 civarında maliyet avantajı sağlayabiliyoruz.” 

Merih Ünal
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İntermodal taşımacılığın 
aktif oyuncularından 
Greenlog, hizmet 
yelpazesini yeni ürünlerle 
genişletti. Başlattıkları 
deniz ve karayolu 
taşımacılığı ürünleriyle 
kıtalar arası çözümler 
sunmaya başladıklarını 
belirten Greenlog Satış 
Direktörü Devrim Koray, 
yeni çözümler sunmak, 
operasyonel verimliliği 
arttırmak ve sürdürülebilir 
bir verimlilik sağlamak için 
yeni yılda yeni yatırımlar 
yapmaya devam 
edeceklerini vurguladı. 

G
reenlog, intermodal 
taşımacılık pazarında 
nasıl fark yarattı?

Demiryolu 
taşımacılığının günümüz güncellemiş 
ve gelişmiş adı artık intermodaldır. 
Bu kavram adı altında kapıdan 
kapıya servis verirken ilk amacınız 
müşterileriniz için doğru bir partner 
olabilmek ve gerçekten onların 
ihtiyaçlarına çözüm bulmak ya da 
çözüm yaratabilmektir. 

Greenlog olarak demiryolu ve 
intermodal de kullanılan 45’lik 
ekipmanlar ile kapıdan kapıya 
servis sunuyoruz. Rekabet süreci 

içerisinde mevcut ekipmanımızın 
sağladığı avantajlar ile karayolunda 
taşınabilen yandan ve üstten 
yüklenebilir tüm ürünler için 
servisimiz bulunmaktadır. 
Ekipmanlarımızdaki GPS 
sistemi sayesinde her gün 
müşterilerimize günlük konum 
bilgisi verebilmekteyiz. Bu 
bilgilerin günün belirli saatinde 
düzenli olarak müşterilerimiz 
ile paylaşılmaktadır. Anadolu ve 
Avrupa yakasında olmak üzere 
iki lokasyonda hizmet sunuyoruz. 
Toplamda 22 kişilik ekip 
arkadaşlarımız içerisinde Yönetim 

birimlerimiz dahil telefonlarımız 
ve bilgisayarlarımız sayesinde 7/24 
servis ve cevap verebilen bir yapımız 
mevcuttur.

Kurulduğumuz günden beri 
verdiğimiz sözü tutan, müşteri 
memnuniyetinin ilk sırada olduğu, 
şeffaf, dürüst, pozitif yaklaşım ve 
her zaman kendimizi daha ileriye 
taşımak için çalıştığımız bir yapı 
içeresindeyiz. Müşterilerimize yeni 
fikirler, yeni projeler ile hatasız, 
kusursuz bir hizmet vermek 
istiyoruz. Hedeflerimize yavaş ama 
emin adımlarla ilerliyoruz.   

HALKALI-DUISBURG 
ARASINDA HAFTADA İKİ 
SEFER DÜZENLİYOR 
Hangi hatlarda, kaç günlük transit 
sürelerle intermodal taşımacılık 
hizmetleri sunuyorsunuz? 

Greenlog’a ait haftada karşılıklı 2 
sefer olmak üzere Halkalı – Duisburg 
/ Duisburg -Halklalı tren seferlerimiz 
mevcut.  Şu anda Avrupa’ya 
ihracat ve Avrupa’dan ithalat 
taşımalarını ortalama 8-9 gün transit 
sürelerle yapabilmekteyiz. Böylece 
karayolu ve denizyolu taşımaları 
için iyi bir alternatif olarak servis 
verebilmekteyiz. İtalya, Avusturya, 
Almanya, Hollanda, Belçika, 
İngiltere, İspanya, Bulgaristan ve 
Macaristan düzenli olarak servis 
vermekte olduğumuz ülkeler 
arasındadır.

GREENLOG ÜRÜN YELPAZESİNE

DENİZ ve
KARAYI 
EKLEDİ

Devrim Koray
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Ağırlıklı olarak hizmet sunduğunuz 
sektörler hangileri?

Hizmet verdiğimiz sektörler arasında 
Otomotiv, Elektronik, Perakende, 
Tekstil ve FMCG bulunmaktadır. Bunun 
yanında talep edildiği taktirde depolama 
hizmeti ve gümrükleme hizmeti de 
verebilmekteyiz. 

TAŞIMA SAYISI 11 BİNİ AŞTI 
2022 yılını nasıl bir yük hacmiyle 
kapattınız? 

Greenlog olarak 2022 yılını değerli 
iş ortaklarımızın da destekleri ile 
beklediğimizden daha iyi kapattık. 
Çeşitli etkenlerden dolayı yaşanan 
olumsuzluklar, yüksek navlun 
ve ekipman sıkıntılarına rağmen 
bizleri mutlu edecek sayılara ulaştık. 
İntermodal tarafında ihracatta 5 bin 480, 
ithalatta 5 bin 785 taşıma yaptık. 

Yatırım ve büyüme planlarınız neler? 
Kurulduğumuz ilk günden beri 

Greenlog olarak ana ürünümüz 
intermodal taşımacılıktır. Fakat bu 
sene başından itibaren yelpazemizi 
genişletmeye karar verdik ve geniş 
acente ağımız ile kurduğumuz 
Denizyolu ve Karayolu departmanımızla 
iş ortaklarımıza sadece bir üründe değil, 
birden fazla üründe hizmet vermeye 
başladı. Amacımız daha çok müşteriye 
dokunmak ve kaliteli servisimiz ile 

onlara kıtalar arası da çözümler 
sunmak. Bunu da kısa sürede 
verdiğimiz kaliteli hizmet ile 
sağladığımızı düşünüyoruz. 
Kaliteli servisimizi her gün üzerine 
katarak, yeni çözümler bularak, 
müşterilerimizi çözümlerimiz ile 
mutlu ederek arttırıyoruz. 

Greenlog olarak ana hedefimiz 
müşterilerimize karşı yeni 
çözümler sunmak, operasyonel 
verimliliğimizi arttırmak ve 
sürdürülebilir bir verimlilik 
sağlamaktır. Bu bağlamda yeni 
senede birkaç yatırım planımız 
var. Bunları da zamanı geldiğinde 
iş ortaklarımız ile paylaşacağız. 

“Türkiye’nin 
bir lojistik 

üs olmasını 
umduğumuz 
bu dönemde 
navlunların 

normal 
seviyelere 
gelmesini, 
demiryolu 

ağlarının lojistik 
merkezlere 

bağlanmasını, 
demiryolu 

altyapısının 
güçlendirilmesi 

için gerekli 
adımların 

atılmasını istiyor 
ve bekliyoruz.” 
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Y
üklerin yeni bir işlem görmeden 
farklı taşıma sistemlerine aktarıla-
rak ulaştırıldığı ekonomik, güvenli 
ve çevreci bir sistem olan intermo-

dal, dünyada hızla gelişmeye devam ediyor. 
Küresel intermodal taşımacılık pazarı 2022 
yılında 55 milyar dolara ulaştı. Pazarın yılda 
tahmini yüzde 16’yı aşan büyümeyle 2032’ye 
kadar 197,59 milyar doları yakalayacağı 
tahmin ediliyor. 

Dünya genelinde ulaştırma altyapısın-
daki sürekli gelişmeler, hızlı küreselleşme 
ve uluslararası ticaret ile güvenilir, verimli 
ve sürdürülebilir yük taşımacılığı sistemine 
yönelik artan ihtiyaç, ticaret sektörünün hızlı 
genişlemesi pazarı önemli ölçüde destekli-
yor. Bu taşıma yöntemi aynı zamanda kargo 
elleçlemesini de azaltarak güvenliği artırıyor 
ve hasar ve kayıpları azaltıyor; bu da olumlu 
bir pazar görünümü yaratıyor.

PAZAR TRENDLERİ 
Endüstriyel sektörde intermodal yük taşı-

macılığına yönelik artan talep, büyük ölçüde 
küresel pazarı yönlendiriyor. Bu, maliyet 
etkinliği ve verimliliği nedeniyle geleneksel 
yük taşımacılığı yöntemleri yerine intermo-
dal yük taşımacılığına yönelik artan tüketici 
eğilimi ile desteklenebilir. Buna ek olarak 
pazar, yük taşımacılığının görünürlüğünü 
ve verimliliğini artırmaya yardımcı olan ve 
dolayısıyla talebi etkileyen gelişmiş takip ve 
takip sistemlerinin dahil edilmesi gibi yeni 
ortaya çıkan birçok trende de tanık oluyor. 
Buna ek olarak, artan çevre bilinci, alternatif-
lerine göre çok daha çevre dostu bir yöntem 
olması ve mal taşımacılığından kaynaklanan 
karbon ayak izini etkin bir şekilde azaltması 
nedeniyle intermodal yük taşımacılığına olan 
talebin artmasına da neden oluyor. Ayrıca 
dünya çapındaki hükümetler, intermodal 
terminaller ve verimli karayolu ve demiryolu 
ağları dahil olmak üzere ulaştırma altyapısı-
nın geliştirilmesine yatırım yapıyor ve bu da 
pazarın büyümesini artırıyor.

DÜZENLEME VE ALTYAPIDAKİ 
TUTARSIZLIKLAR ENGEL 

Bununla birlikte, ulaştırma düzenlemele-
ri ve altyapısındaki tutarsızlıklar gecikmelere 

ve verimsizliklere yol açarak pazar geliri 
büyümesi açısından engel olarak görülüyor. 
Ek olarak, çok modlu altyapı inşa etmek 
için gerekli olan önemli sermaye yatırımı ve 
çeşitli ulaşım modlarının yönetilmesiyle ilgili 
karmaşıklıklar da gelir artışını engelliyor. 

TÜRKİYE’DE 
12,3 MİLYON TONA ULAŞTI

Türkiye’de de intermodal taşımacılık 
en fazla yatırım yapılan alanlardan geliyor 
ve hızlı büyüyor. Demiryolu Taşımacılığı 
Derneği’nin (DTD) raporuna göre Türkiye’de 
geçen yıl ihracat kapsamında 5,8 milyon ve 
ithalat kapsamında 6,5 milyon ton olmak 
üzere toplam 12,3 milyon ton yük, liman 
bağlantılı demiryolu kombine taşımalarıyla 
hedefe ulaştı. Bu durum intermodal taşımacı-
lığa da olumlu yansıyor. 

YEŞİL LOJİSTİK BELGESİ’NE 
TALEP ARTIYOR 

İntermodal taşımacılığa yönelik yatırım-
larda verilen destekler de önemli rol oynu-
yor. 2022 yılında yürürlüğe giren “Kombine 
Taşımacılık Yönetmeliği” kapsamında bütün-
leşik, dengeli ve çevreyle dost bir taşımacılık 

düzeninin oluşturulmasının desteklenmesi 
ve teşvik edilmesi amaçlanıyor. Bu kapsam-
da kombine yük taşımacılığı ve yeşil lojistik 
faaliyeti gösteren şirketlere Yeşil Lojistik 
Belgesi veriliyor. Yeşil Lojistik Belgesi alan 
şirketler, ek destekler, imtiyazlar ve muafi-
yetlerden yararlanabiliyor. Bu belgeyi alan 
firma sayısı her geçen gün artıyor. 

RO-RO TAŞIMACILIĞINA 
DESTEK VERİLİYOR

2022 yılında yayınlanan Karayoluyla Ta-
şınan Yüklerin Denizyoluna Aktarılmasının 
Desteklenmesi Hakkında Yönetmelik kap-
samında düzenli sefer yapan Türk bayraklı 
Ro-Ro gemilerinin donatanlarına geminin 
sefer yaptığı her 10 deniz mili için yük birimi 
başına 2 dolar ödeme yapılıyor. Türk bayrak-
lı Ro-Pax gemilerinin donatanlarına ise ge-
minin sefer yaptığı her 10 deniz mili için yük 
birimi (tır, dorse) başına 3 dolar ödeniyor. 

AB Yeşil Mutabakatı’na uyum süreciyle 
birlikte Türkiye’de intermodal taşımacılık 
pazarının daha güçlü bir ivme kazanması, 
oyuncu sayısının ve yatırım miktarının art-
ması bekleniyor. 

İntermodal taşımacılık pusulası 
BÜYÜMEYI GÖSTERIYOR

Pandemi sürecinde ilginin arttığı intermodal taşımacılık büyümesini 
sürdürüyor. Pazarın önümüzdeki 9-10 yılık süreçte yıllık yüzde 16’yı aşan 

büyümeyle yaklaşık 200 milyar dolara ulaşması bekleniyor. 
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Avrupa’da nakliye 
bedelinin yüzde 25,1’ni 
akaryakıt oluştururken, 
Türkiye’de bu oran 
yüzde 48,2 civarında. 

T
ırport’ın 2023 üçüncü çeyrek 
verilerine göre; Türkiye’de 
gerçekleşen karayolu nakliye 
bedellerinin neredeyse yarısı 

akaryakıta gidiyor. Avrupa ile kıyaslandı-
ğında 2 katı seviyesindedir.

Artan tüm maliyetlere rağmen 
Türkiye’de navlun içinde akaryakıt 
maliyetinin %50’lere yakın olmasının 
temel sebebine değinen Tırport Yönetim 
Kurulu Başkanı Dr. Akın Arslan, şunları 
söyledi:

“Bunun nedeni, kamyon sahiplerinin 
ayakta kalabilmek, kamyonunun taksit-
lerini ödeyebilmek, evine ekmek götüre-
bilmek için fedakarlığı önce kendisinden 
yapmasından kaynaklanıyor. Kamyon 
sahibi, kamyonun bakımından, sigorta-
sından, şahsi yevmiyesinden kendince 
fedakarlık yapmaya çalışıyor. Örneğin 
son bir yıl içinde kaplama lastik yaptı-
rarak kullanma eğilimi, Türkiye’de %20
’nin üzerinde arttı. Bu durum kesinlikle 
sürdürülebilir değil. Sürüş güvenliğine 
de büyük zarar veriyor. Aynı zamanda, 
kontrat lojistiğinde de durum çok farklı 
değil. Navlunun %50’sinin mazot ma-
liyeti olduğu bir pazarda, filolarına ve 
sürücü performanslarına odaklanmayan, 
yükleme ve teslimat raporlamalarına can-
lı erişip alternatif maliyetlerini hesaplaya-
mayanların, yükleme-boşaltma noktala-
rındaki bekleme ve atıl kalma sürelerini 

doğrulatamayanların, kontrat lojistiğinde 
operasyonel kar etmeleri teknik olarak 
mümkün değildir.” dedi.

TÜRKİYE’DEKİ KAMYON 
SAHİPLİĞİNİ, TAKSİ PLAKA 
SAHİPLİĞİ İLE KARIŞTIRMAYIN

 Kamyon sahiplerinin %90’dan faz-
lasının kamyonun aynı zamanda aktif 
şoförü olduğunun altını çizen Tırport 
Başkanı Dr. Akın Arslan, şunları anlattı: 
“Türkiye’de yollarda ticari taşıma yapan 
550 bin civarında 16 ton ve yukarısı kam-
yon var. Bunların sadece 130 bin civarı lo-
jistik ya da yük sahibi firmaların (çimento 
fabrikası, un fabrikası, petrol şirketi vs) 
sahibi olduğu, özmal araçlardır. Geri 
alan 420 bin civarında kamyon/çekicinin 
sahipleri, doğrudan şahıslardır. Çünkü 
Türkiye’de kamyonculuk en önemli ek-
mek teknelerinden birisi. Türkiye’deki 
kamyon sahipliğini, taksi plaka sahipliği 
ile karıştırmayın. Kamyon sahiplerinin 
%90’dan fazlası, kamyonun aynı zaman-
da aktif şoförüdür” diye konuştu.

KAMYON BOŞ DÖNERSE 
ZARAR EDİYOR

IRU (Uluslararası Karayolu Taşıma-
cılık Birliği) verilerine göre, Avrupa’da 
boş dönme oranı %23 civarındayken, 
Türkiye’de bu oranın %32 civarında ol-
duğuna dikkat çeken Tırport Başkanı Dr. 
Akın Arslan, şunları kaydetti:

“Tırport Insights 2023 üçüncü çey-
rek verilerine göre; bir kamyon uzun 
yolda yükle ortalama 460 km yol gidi-
yor ve 32 litre civarında mazot yakıyor. 
Bir kamyonun uzun yolda ortalama 
gidiş-dönüş maliyeti 15 bin TL civarını 
buluyor. 15 bin TL’ye yükü taşıyan kam-
yon, dönüş yükü alamadan boş dönerse 
zarar ediyor. Lojistik sektörünü, gerçek-
zamanlı, konum-tabanlı, akıllı lojistik 
çözümler ve intermodal çözümler ile 
aynı platform içinde destekleyen Tırport 
olarak, 14 ülkede 8 dilde global ölçekte 
lojistik sektörünü dijitalleştirirken kam-
yonların dönüş yükü bulmalarına değer 
katıyoruz. Yine IRU verilerine göre, 2022 
yılı Ekim ayında Avrupa’da zirve yapan 
akaryakıt fiyatları 2023’de %25’lere va-
ran oranda düşerken, Türkiye’de hem 
kur, hem de ÖTV düzenlemeleriyle 
artmaya devam etti. Bu durum nakliye 
sektörünü daha da zora sokuyor. Bir di-
ğer konu da, Avrupa’da bir kamyon şo-
förü ortalama 2.200-2.500 Euro civarında 
kazanırken, bir Türk kamyon şoförü 800 
Euro bile kazanamıyor. Kamyon sahibi 
dertli, filolar yaşlanıyor (Türkiye’de or-
talama kamyon yaşı 17,2), verim düşü-
yor ve dönüş yükü bulmak daha büyük 
bir kriz olarak karşımıza çıkıyor. Kısaca, 
dönüş yükü alamayan kamyon, direk 
zarar ediyor. Sektör nereden baksanız 
sıkıntı yaşıyor ve yollardaki sürüş ve 
yük güvenliği riski arttıkça artıyor.” 

NAVLUNUN YARISI 
MAZOTA GİDİYOR
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lerine başlamamızla büyük bir ivme 
kazandık.

Tehlikeli ve kimyevi kargo kabul 
aşamasında çok dikkatli ve titiz çalışma-
ya özen gösteriyoruz. Gelen her kargo 
paketi standart kabul işlemlerinden 
geçirilirken “Hidden” yani “Gizli” teh-
likeli madde veya “Undeclerated” yani 
“Deklere edilmemiş” tehlikeli madde 
olabilme riskini muhakkak gözetiyoruz. 
Yaptığımız iş gereği bu durumlarla kar-
şılaşma riskimiz yüksek. Göndericiler 
uçuş esnasında risk yaratabilecek bazı 
ürünleri farkında olmadan sevk için 
getirebiliyorlar. Havaş olarak bir diğer 
önemli görevimizde bu eşyaları tespit 
ederek güvenlik riskini önlemek. Ayrıca 
x-ray taraması yapan güvenlik perso-
neline de eğitim vererek kargo tarama 

H
AVAŞ olarak tehlikeli ve 
kimyevi madde taşıma-
cılığında öncelikleriniz 
neler? 

HAVAŞ olarak tehlikeli ve kimye-
vi madde taşımacılığı alanında süren 
çalışmalarımızda 2000 yılında büyük 
bir aşamaya geçiş yaptık. Daha önce 
dışarıdan eğitimle süreçleri yönetmeye 
çalışırken, 2000 yılı sonrası eğitmenle-
rimiz IATA’da “Professional Skills for 
DG Instructors” programlarına katıl-
maya başladı. Bu programla birlikte 
eğitimlerimizin Sivil Havacılık Genel 
Müdürlüğü’nün (SHGM) onayına 
sunulup şirket içi eğitim olarak verebil-
memizin kabulü sağlandı. Böylece tüm 
personelimize sınıf ortamında tehlikeli 
ve kimyevi madde taşımacılığı eğitim-

tehlikeli madde operasyonlarında 
RİSKE YER BIRAKMIYOR!

Tehlikeli ve kimyevi madde taşımacılığında en önemli konunun eğitim olduğunu vurgulayan Havaş 
Antrepo Koordinatörü Turhan Yeşil, uygulamaya aldıkları IATA’nın “DG AutoCheck” programıyla %100 
hata tespiti gerçekleştirerek operasyon öncesinde bertaraf ettiklerini ve hızı arttırdıklarını söyledi. 

tehlikeli madde operasyonlarında tehlikeli madde operasyonlarında 

Turhan Yeşil
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esnasında şüpheli bir içerik görüntüsü 
tespit ederlerse işletme olarak bizi bilgi-
lendirmelerini sağlıyoruz. Şüpheli du-
rum varsa gönderici ile temasa geçerek 
durumu iletip içeriğin kontrolünü birlik-
te sağlıyoruz ve yaptığımız risk değerlen-
dirmesine göre uçuş emniyeti için gerekli 
aksiyonları alıyoruz.

Tehlikeli ve kimyevi madde olarak 
kabul edilen kargoların kabul işlemleri, 
gerekli eğitimi alan kalifiye personeli-
miz tarafından “IATA Tehlikeli Madde 
Yönetmeliği” koşullarına göre etiket ve 
işaretleme, paketleme, evrak kontrolleri 
ile gerçekleştiriliyor. Kargoların gideceği 
ülke koşulları ve taşıyıcı havayolunun 
koşulları kontrol edilerek tüm şartlar uy-
gunsa ilgili depolarımıza alım yapılıyor. 
Depoya kabul sonrasında alınan tehlikeli 
maddelerin uygun şartlarda, ayrım ko-
şulları gözetilerek depolanması gerekli. 
Bu amaçla inşa edilen özel alanlarda ilgili 
kargoları depolamaktayız. İlgili alanlar 
kamera kontrollü, herhangi bir olumsuz-
luk anında yanma, sızıntı gibi durumlara 
karşı belirli bir süre dirençli, alarm sis-
temleri ile ikaz üreten ve olumsuzluğu 
başlangıcı itibarıyla aktarıp önlem alma 
şansı veren alanlardır. Bu özel alanlar ko-
nuyla ilgili idareden işletme izni alınarak 
oluşturulup kullanılabilmektedir. 

Havaş olarak tehlikeli ve kimyevi 
madde taşımacılığının önemine ilişkin 
eğitim ve bilinçlendirmeye oldukça önem 
vermekteyiz. Tüm personelimiz görev 
alanına göre temel eğitimi zorunlu olarak 
almaktadır. Belirli periyotlarla tazeleme 
eğitimleri verilerek her personeli görev 
alanına göre bilmesi gereken bilgiyle 
donatmaktayız. 

Bu konuda önemli bir adım atıp 
IATA’nın oluşturduğu ve tüm hava kargo 
sektörüne sunduğu “DG AutoCheck” 
programını çalışma süreçlerimize 2019 

yılında ekledik ve tüm süreçlerde bu 
programı kullanmaya devam ediyo-
ruz. İlgili programı Türkiye’de uygu-
layan ilk işletme olarak, operasyonlar 
esnasında en çok karşılaşılabilecek in-
san faktörü kaynaklı hata olasılıklarını 
kontrollerimizle ortadan kaldırdık. Bu 
program kullanılarak gelen evraklar 
ve eşyalar, paket tipi/türü-işaret ve 
etiketler en güncel IATA Tehlikeli 
Madde Yönetmeliği koşullarına göre 
kontrol edilerek hatalar varsa en kısa 
sürede tespit edilmektedir. Böylelikle 
gözden kaçacak bir nokta kalmadan, 
%100 hata tespiti gerçekleşerek gön-
dericilere bilgi verilip düzeltmeler 
yaptırılabilmektedir. Bu konuda emni-
yetli ve güvenli uçuş imkanını sağla-
yarak müşteri havayollarımıza iyi bir 
hizmet sağlamaktayız. İhtiyaçlarını 
anlayıp en önemli koşul olarak “Uçuş 
Güvenliğini” ilk sıradaki önceliğimiz 
olarak değerlendiriyoruz ve bundan 
dolayı çok olumlu yorumlar alıyoruz.

Yine IATA DG AutoCheck prog-
ramını kullanarak manuel yapılan 
işlemlerden daha hızlı ve hatasız iler-
leyerek göndericilere hata tespitlerinin 
düzeltilmesiyle ilgili fırsat sunuyoruz. 
Gönderici hızlı bir şekilde cevap 
alıyor, varsa hataları düzeltip revize-
lerini yapıyor ve daha hızlı bir şekilde 

ikinci kontrole getiriyor. Düzeltmelerden 
dolayı uzun beklemeler ve sonucunda 
kargonun gecikmesinin de önüne geçmiş 
oluyoruz.

TOPLAM HACMİN 
YÜZDE 3’ÜNÜ OLUŞTURUYOR  
Operasyonlarınızın yurt içi ve yurt 
dışı dağılım oranı nedir? 

Tehlikeli ve kimyevi madde işlem-
lerinin önemli bölümü yurt dışına sevk 
edilecek ihracat kargolarının kontrollerini 
kapsamaktadır. Bu kargolar toplam hac-
min %2-3 civarı oranına sahiptir. Ağır-
lıklı olarak Ortadoğu ve Uzak Doğu’ya 
tehlikeli ve kimyevi madde taşımacılığı 
yapılmaktadır.

“Paydaşların tehlikeli madde taşımacılığı konusunu maksimum 
düzeyde göz önüne alması, eğitimlerle, duyurularla, bültenlerle 
farkındalığı arttırması çok önemli. Tehlikeli ve kimyevi madde 

taşımacılığı konusunda gerekli önem gösterilmediğinde 
çok ciddi olumsuzluklar, kayıplar ve kazalar yaşanması 

kaçınılmazdır. Olumsuzlukların önüne geçebilmek için taşıma 
süreçlerinde yer alan her birim gerekli önemi göstermelidir.” 
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İthalatta karşıladığımız ve depoya 
aldığımız kargolar içinde ise yaklaşık 
%3 oranında tehlikeli ve kimyevi madde 
taşıması yapılmaktadır. Özellikle son dö-
nemde lityum batarya ve lityum batarya 
ile çalışan cihazların kullanımından dolayı 
söz konusu tipte kargoların oranlarında 
büyük artış gözlenmektedir. Ayrıca ilaç 
ve ilaç hammaddesi olarak bazı ürünler 
tehlikeli ve kimyevi madde olarak değer-
lendirilebilmektedir. 

 Yurt dışına gönderilecek tehlikeli ve 
kimyevi madde kontrolleri ile depolan-
ması aynı şekilde ithalatla gelen tehlikeli 
ve kimyevi maddeler için de geçerli olup 
ithalat kargonun kabulü, depolanması ve 
teslimi için de birebir koşullar tarafımızca 
sağlanmaktadır.

Tehlikeli ve kimyevi madde 
taşımacılığına yönelik gerçekleş-
tirdiğiniz özel yatırımlar neler? 

Geçici Depolama Yeri açarken ilk ko-
nulardan biri de tehlikeli ve kimyevi mad-
de depolama alanının uygun şartlarda 
inşa edilmesi ve düzenlenmesidir. Yapılan 
kontrol ve denetimler sonucunda açma ve 
işletme ruhsatı alınabilir. Bizde tesisleri-
mizde benzer her işletme gibi bu konuya 
büyük önem vermekteyiz.

Mevcut tesislerimizde ilgili alanlar 
öncelikle yangın, sızıntı, patlama gibi 
durumlara karşı güçlendirilmiş betonar-
me yapıyla oluşturulmaktadır. Giriş-çıkış 
yapılacak kapılar özel üretim olan “fire-
proof” yani “yangın geçirmez” statüdedir. 
Yüksek ısıdaki bir yangına gerekli mü-
dahale yapılmaya başlanana kadar riskli 
durumu yaklaşık 2 saat içeride tutacak 
şekilde üretilmiş kapılar kullanılmaktadır. 
Ayrıca tehlikeli ve kimyevi madde depo-
lama alanındaki yangın söndürme sistemi 
ve kamera sistemi de benzer şekilde riskli 
durum başlayınca çalışacak ve müdahale 
sağlayacak “ex-proof” özelliktedir.  

Dökülme, saçılma gibi kazalara 
ilişkin ilk müdahaleyi yapmak üzere, 

profesyonel ekiplerin müdahalesine dek 
önlemleri almak için belirli bölgelerde 
konuşlandırılan “Atık/Döküntü Müda-
hale Ekipmanları” bulunmakta ve belirli 
periyotlarda tatbikatlar düzenlenerek 
personelin bilinçli ve farkında olması 
sağlanmaktadır.

Yine bir tehlikeli madde sınıfı olan 
radyoaktif maddeler için de özel alanlar 
oluşturulmuştur. Radyoaktif maddeler 
ışıma yoluyla yayılırlar ve tehlike arz 
edebilirler. Bu nedenle özel paketlerde 

ve ışımayı dışarıya aktarmayacak nitelikte 
üretilen kaplarda taşınması gerekmektedir. 
Bu tip tehlikeli maddelerin bekletilmesi için 
yine ışımayı oda dışına aktarmayacak nite-
likte betonarme bir yapı oluşturulmuştur. 
Ayrıca kullanılan kapı ışımayı engellemek 
üzere kurşun levha kaplı özel bir üretimdir. 
Herhangi bir aksaklıkta kapalı tutulması 
halinde yayılan ışımayı engelleyecek ve 
profesyonel ekiplerin müdahalesine dek 
koruma sağlayacak özelliktedir. Ayrıca belli 
periyotlarda Gaiger-Müller sayacı ile de 
ortam ölçümü yapılarak kontroller yapıl-
maktadır.

PAZARA GÖRE KONUMLANIYORUZ 
Büyüme ve yatırım planlarınız neler? 

Havaş olarak tehlikeli ve kimyevi 
madde hacmimizin gelişimine göre kendi-
mizi geliştirmeyi hedeflemekteyiz. Artışa 
ve büyümeye oranla ilave özel depolama 
alanlarının planlanması ve geliştirilmesi 
bizler için her zaman önemlidir. İhracat 
ve ithalatın rotası, üretimin ihtiyaçları, 
toplumsal konuların ve gelişmelerin tümü 
büyüme için birer etkendir. Hava kargoda 
yaşanacak her gelişim bizimde mutlaka 
uyumlanmamız gereken konulardandır. 

EN ÖNEMLI KONU EĞITIM!

Tehlikeli ve kimyevi madde taşımacılığında yaşanan sorunlar, 
çözüm önerilerinizi aktarır mısınız?
Tehlikeli ve kimyevi madde taşımacılığı için en önemli konu eğitimdir. 
Sektörde olan ve bu işle ilgilenen kuruluş personelleri, görev tanımına 
göre bilmesi gereken konulara hakim olmalıdır. IATA Tehlikeli Madde 
Yönetmeliğinde, lokal yönetmelik ve talimatlarda bu tanımlıdır.
Paketleme aşamasından başlayarak kabul yapan, uçağa yükleyen 
ve boşaltan, depoya konumlandıran, yolda taşıyan personellerden, 
gönderici müşterilere kadar herkes gerekli eğitimi almalıdır.
Taşımacılıkta en çok karşılaşılan sorun gizli tehlikeli maddelerdir. 
Gönderici firmaların tehlikeli ve kimyevi madde bilincinde olmadan 
kargonun kabulü için gerekli emniyet ve güvenliği sağlamamaları biz 
işletmeleri sıkıntıya sokmaktadır. Bizler gibi bu konuda sıfır taviz ve 

anlayışla süreci yönetmek, tüm paydaşların ortak hedefi olmalıdır.
Yönetmelik ve talimatlar, sektör koşullarına da bakılarak mutlaka 
güncel tutulmalıdır. Deklere edilmemiş tehlikeli ve kimyevi madde 
içeren bir kargo tespiti tarafımızdan yapıldığında, bunun SHGM’ye 
bildirilme zorunluluğu vardır. Bu konuda herhangi bir inisiyatif veya 
taviz olmamalıdır. Bildirim sonrası yine yönetmelik gereği SHGM
tarafından taraflara önemli yaptırımlar uygulanabilmektedir. Bu 
konuda çeşitli platformlarda tüm paydaşlara hatırlatma ve ikazlarda 
bulunmaktayız. Acente ve müşterilere, göndericiye eşyanın depoya 
ulaştığını bildirmeleri ve içeriği hakkında bilgi sahibi olmadan 
önce gözlem yapmalarını tavsiye ederek, olası riskleri önceden 
belirlemelerini ve önlem almalarını teşvik etmekteyiz. Bu süreçte her 
aşamanın büyük önemi bulunmaktadır.



contact: cemk@esmyayincilik.com.tr

A gate of logistics opening from Türkiye to the world

What do you need in Türkiye? l freight from/to Türkiye
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l logistics partnersl companies in various services

find all on 
www.logisticsinturkiye.com
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ET Global Lojistik’in 
tehlikeli ve kimyevi 
madde taşımacılığındaki 
tecrübesinden söz 

eder misiniz? Bu alanda 
sunduğunuz hizmetlerle nasıl fark 
yaratıyorsunuz? Müşterilerinize 
sunduğunuz avantajlar neler?

TET Global Lojistik olarak 
sektöre dökme kimyasal taşımacılık 
faaliyetleriyle giriş yaptık. 2002 yılından 
bu yana 300’ü aşkın öz mal araçtan 
oluşan geniş bir filoyu bünyemize 

kattık. Türkiye’deki ve Avrupa’daki tüm 
noktalar arası sürdürdüğümüz lojistik 
faaliyetlerinin yanında intermodal 
taşımacılık hizmeti de veriyoruz. 
Geldiğimiz noktada kara ve denizde 
dökme kimyasal taşımacılığının yanı sıra, 
müşterilerimize kimyasal tanker ve tank 
konteyner yıkama, konteyner depolama 
gibi çeşitli hizmetler de sunuyoruz. 

Uluslararası lojistik alanında büyüyen 
bir marka olarak biz de müşterilerimize 
güçlü teknolojik altyapı ile hizmet 
vermeye özen gösteriyoruz. Özellikle araç 
takip sistemi ile tesislerdeki yükleme ve 

Tehlikeli ve kimyevi madde taşımacılık faaliyetlerini intermodal hizmetleriyle 
desteleyen TET Global Lojistik, yeni yatırımlarla karayolu filosunu güçlendirirken, 
tecrübesini Doğu Avrupa ve Balkan ülkelerine taşımayı hedefliyor. TET Global Lojistik 
İcra Kurulu Üyesi Cemil Yalçın, “Yatırımlarımızla global ağdaki varlığımızı güçlendirmeyi; 
gelişen talepler doğrultusunda dökme kimyasal taşımacılık ve kimyasal tanker yıkama 
sektörünün mevcut hizmet standartlarını yükseltmeyi hedefliyoruz” dedi. 

TET Global Lojistik
tecrübesini Doğu Avrupa ve 
Balkan ülkelerine taşıyacak

boşaltma işlemlerini otomatik olarak 
takip edebiliyoruz. Sunduğumuz 
hizmetlerin çeşitliliği ve güçlü 
teknolojik altyapımız, bizi bu alanda 
ayrıştırıyor ve müşterimiz açısında 
büyük bir avantaj yaratıyor.

TET Global Lojistik olarak sadece en 
iyi bildiğimiz işi yapıyoruz. Likit taşıma 
sürecini iyileştirebilecek ve bunu kalıcı 
hale getirebilecek tüm ilave çözümler 
için algımızı hep açık tutuyoruz. 
Sektörde tercih edilen ve aranan 
firmalardan biri konumundayız. Bu 
konuma ulaşmanın en önemli unsuru 
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müşterilerimize ve tedarikçilerimize 
sağladığımız güvendir. TET Global Lojistik 
olarak sadece şirketimizin değil, sektörün 
gelişimi için çalışıyoruz. 2013 yılından bu 
yana Bulkhaul Limited firmasının Türkiye 
acentesi olarak konteyner taşımacılığında 
lojistik hizmeti veriyoruz. Aynı zamanda 
International Tank Container Organisation 
(ITCO) üyesiyiz.  Kadın yöneticiler 
tarafından kurulan TET Global Lojistik 
Türkiye’nin Women Owned Sertifikasına 
sahip sayılı lojistik firmalarından biri. 

DÜNYANIN HER NOKTASINA 
İNTERMODAL SERVİSİ 
Ağırlıklı olarak hangi bölgelere 
taşıma yapmaktasınız? Müşteri 
yelpazenizden söz eder misiniz?

Biz TET Global Lojistik’i bir 
tedarikçiden çok müşterilerimizin 
süreçlerinin bir parçası olarak 
konumlandırıyoruz. Müşterilerimizin 
ihtiyaçları doğrultusunda servislerimizi 
sıvı kimyasal taşıma sektöründe geçmişten 
bugüne kadar çeşitlendirdik. Likit 
taşımacılığın öncesi, taşımanın kendisi, 
teslimi ve dönüşü için ürün, yükleyici, 
müşteri ve yasal gerekliliklerin tamamını 
yönetebilecek süreçler inşa ettik. Yurt 
içi taşımalarımız başta Marmara bölgesi 
olmak üzere ve İzmir çevresi olarak tüm 
Türkiye’dir. Taşıdığımız ürünlerin yüzde 
40’ı tehlikeli kimyasallar yüzde 60’ı ise 
tehlikesizdir.

Karayolu olarak yoğunlukla Doğu 
Avrupa’ya tehlikesiz kimyasallar taşıyoruz. 
İntermodal alanda ise dünyanın her 
noktasına ürün gönderme imkânımız 
bulunuyor.

Müşteri yelpazemiz oldukça geniş. 
Kişisel bakım, temizlik, ilaç, organik, 
boya, gıda, tarım ve yapı kimyasalları 
ürünleri gibi günlük hayatta kullandığımız 
birçok malzemenin bileşenini oluşturan 
hammaddeleri taşıyoruz. Kimya 
sektöründe üretici olan birçok firma 
müşterilerimiz arasında yer alıyor.

YILI 1 MİLYON TON 
YÜK İLE KAPATACAK 
Yılın ilk yarısında ne kadarlık bir 
taşıma gerçekleştirdiniz? Yılı nasıl 
kapatmayı planlıyorsunuz?

Yaklaşık 400k MT karayolu kimyasal 
taşıması gerçekleştirdik. Seneye 1 milyon 
ton ile kapatmayı hedefliyoruz. 

Yatırım ve büyüme planlarınız neler? 
Çok kompartımanlı araçlar ile 

üreticinin stok maliyetlerini düşürmeye 
yardımcı oluyoruz. Çok fonksiyonlu 
Iso Containerlara ek olarak ADR’li 
FORD marka çekicileri de filomuza 
katarak bir yatırım gerçekleştirdik. 
Mevcut yatırımlarımızla global ağdaki 
varlığımızı güçlendirmeyi; gelişen 
talepler doğrultusunda dökme kimyasal 
taşımacılık ve kimyasal tanker yıkama 
sektörünün mevcut hizmet standartlarını 
yükseltmeyi hedefliyoruz. Her yıl önemi 
artan Doğu Avrupa ve Balkan ülkelerine, 
Türkiye’de daha yüksek olduğuna 
inandığımız likit taşıma ve tanker 
standardını transfer etmek önümüzdeki 5 
yıllık hedeflerimizden biri.

TET Global Lojistik olarak kişisel 
bakım, temizlik, ilaç, organik kimya, 
boya, gıda, tarım, yapı vb. farklı 
türde sıvı kimyasalların Türkiye’deki 
ve Avrupa’daki tüm noktalar arası 
dolaşımını sağlıyoruz. Günlük ortalama 
10 bin ton likit kimyasal taşıma 
kapasitesine sahibiz. 

Yatırımlarımızla global ağdaki 
varlığımızı güçlendirmeyi; gelişen 

YEŞIL LOJISTIK BELGESI ALDI 
Çevre dostu uygulamaları ve sürdürülebilirlik kapsamındaki faaliyetleri 
kapsamında “Yeşil Lojistik Belge”si almaya hak kazandıklarını 
belirten TET Global Lojistik İcra Kurulu Üyesi Cemil Yalçın, “Çevreye 
ve topluma karşı sorumluluk bilinci ile yürüttüğümüz bu faaliyetlerle 
Yeşil Lojistik Belgesi’ne sahip sayılı lojistik firmaları arasında yer 

almak bizim için gurur verici. Müşterilerimizin ürünlerini güvenle ve 
çevre dostu yöntemlerle sağlamak birinci önceliğimiz olmaya devam 
edecek. TET Global Lojistik olarak yürüttüğümüz çevre dostu yeşil 
lojistik hizmeti müşterilerimizin de yeşil dönüşüm hedeflerine de katkı 
sağlayacak” dedi. 

talepler doğrultusunda dökme kimyasal 
taşımacılık ve kimyasal tanker yıkama 
sektörünün mevcut hizmet standartlarını 
yükseltmeyi hedefliyoruz. Bu doğrultuda 
filomuzu gençleştirmek ve tecrübelerimizi 
Doğu Avrupa’ya taşımak istiyoruz.

REGÜLASYONLAR 
HER YERDE UYGULANMALI 
Türkiye’de tehlikeli ve kimyevi 
madde taşımacılığında yaşanan 
sorunlar, çözüm önerilerinizi aktarır 
mısınız?

Regülasyonların her yerde 
uygulanmaması, denetimlerinin 
yetersizliği ve sonucunda da haksız 
rekabetin ortaya çıkması, yaşanılan 
sorunlardan. Terminaller, üretim tesisleri, 
taşıyıcılar, limanlar ve alıcıların tam 
olarak aynı standart içinde olamayışı 
süreçlerin doğru akmamasına sebep 
olabiliyor. Regülasyonların her yerde aynı 
ölçüde uygulanması ve standartlarda 
oluşturulacak bir uzlaşının çözüme katkı 
sağlayacağına inanıyoruz.

Tehlikeli maddelerin yüklenmesi 
ve boşaltılmasında otomatik sensörler 
ve kapalı devre dolum ve boşaltım 
sistemlerinin yaygınlaşması ve bu 
minvalde bilicinin artmasını pazardaki 
yeni trendler olarak sıralayabiliriz. 
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özmal araçlarımız ve anlaşmalı 
tedarikçilerimizle gerçekleştiriyoruz. 
600’e yakın araca doğrudan 
erişebiliyoruz. Bu araçların 400 kadarı 
ADR’li ve ısı kontrollü” dedi. Çelikel, 
Avrupa operasyonlarını Mannheim 
ve Bedburg’daki bu ofis ve depoları 
aracılığıyla yönettiklerini aktardı. 

“ULUSLARARASI DENETİME 
BÜYÜK ÖNEM VERİYORUZ”

Kaliteyi ve güvenliği en üst 
seviyeye çıkarabilmek için uluslararası 
denetim mekanizmalarına büyük 
önem verdiklerini belirten Çelikel, 
şunları da kaydetti: “Merkezi 
Belçika’da bulunan Avrupa 
Kimyacılar Derneği tarafından 
yapılan değerlendirmelere ve Safety & 
Quality Assessment for Sustainability 
(SQAS) sonuç raporuna göre, 
kimyevi ve yanıcı ürünlerin lojistiği 
konusunda emniyetli ve güvenli 
taşımalar alanında yetkinliğimiz 
bulunuyor. Türkiye ve Avrupa’daki 
depolarımızda ADR’li ürünler için 
profesyonel çözümler sunuyoruz.”

ve mamulleri ihraç edildi. 8 milyar 
572 milyon dolarla ihracatın yüzde 
44’ünün AB ülkeleri ve Birleşik Krallık’a 
gerçekleşmesi ise bölgeye yapılan 
taşımalarda ADR’li araç ihtiyacını 
artırdı.

Türkiye-Avrupa hattında kimyevi 
ürün taşımalarındaki deneyimiyle öne 
çıkan Intermax Logistics, ADR’li ürün 
taşımalarını ocak-ağustos aylarında 
yüzde 15 artırdı. Şirketin Yönetim 
Kurulu Başkanı Savaş Çelikel, Avrupa 
ülkelerine yönelik haftalık düzenli, 
karşılıklı seferler gerçekleştirdiklerini, 
toplam taşıma hacimlerinin yüzde 
60’ının parlayıcı, yanıcı ve patlayıcı 
(kimyasal) ürünlerden oluştuğunu 
belirtti.

400 ADR’Lİ ARAÇ, ALMANYA’DA 
OFİS VE DEPO İLE FARK 
YARATIYOR

Taşımalarını ağırlıklı olarak kara 
yoluyla yaptıklarını, gerekli durumlarda 
Ro-Ro ve demir yolu hatlarını da 
kullandıklarını anlatan Çelikel, 
“Tehlikeli madde taşımalarımızı, 

K
imya sektörü, ocak-ağustos 
döneminde de otomotivin 
ardından Türkiye’nin 
ihracatında ikinci sırada 

yer aldı. TİM verilerine göre ocak-
ağustos döneminde 19 milyar 471 
milyon dolarlık kimyevi maddeler 

Intermax Logistics 
ADR taşımacılığında 
vites büyüttü

Kimya sektörü ihracatının yüzde 44’ünün AB ülkeleri ve Birleşik Krallık’a yapılması, bu bölgeye dönük 
ADR’li araç talebini artırdı. Intermax Logistics, ADR’li ürün taşımalarını, ocak-ağustos döneminde yüzde 
15 artırdı. Şirketin Yönetim Kurulu Başkanı Savaş Çelikel, “Taşıma hacmimizin yüzde 60’ını kimyasal 
ürünler oluşturuyor. Doğrudan erişebildiğimiz 600 aracın 400 kadarı ADR’li ve ısı kontrollü” dedi.

Savaş Çelikel
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T
icaretin çok hız gelişmesi ve yaygınlaşması 
lojistiğin de gelişim açısından çok önemlidir. 
Bu durum ticaret yollarının çeşitliliği ve 
en uç noktalara kadar teslim edilmesini 

sağlayacak yollar aranmasına neden olmuştur. 
Ticaretin gelişmesi için lojistiğe, lojistiğin gelişmesi için 
de ticarete ihtiyaç vardır.

Şirketlerin önemli maliyet kalemlerinden biri olan 
lojistikte sağlanacak verimlilik rekabet üstünlüğü, 
müşteri memnuniyeti gibi sonuçları olacağı 
muhakkaktır. Dünya tarihine baktığımızda ilk lojistik 
faaliyeti karayolu ile başlamış olup ardından denizyolu 
ve sanayi devrimi ile birlikte trenyolu devreye girmiştir. 
Yakın çağda havayolu da taşımacılıkta kullanılan 
modlardan biri olmuştur.

Şirketlerin ihtiyaçlarına göre taşıma modlarını 
seçmektedirler. En ekonomik olan denizyolu 
taşımacılığı en yüksek maliyete sahip olanda havayolu 
taşımacılığıdır. Yükün değeri de taşıma modunun 
seçimini etkilemektedir.

Lojistik sektörüne baktığımız özellikle uluslararası 
taşımacılıkta bir tek taşıma modunun kullanılmadığı 
görülmektedir. Deniz taşımacılığı ile Uzak Doğu’dan 
ürün getirip trenyolu veya karayolu ile de teslimat 
noktasına ulaştırılmaktadır. Lojistikte en önemli iki 
nokta hız ve maliyettir. Hız ve maliyeti intermodal 
uygulama ile yönetilmesi tercih nedenidir. İntermodal 
taşıma; yüklerin handling (elleçlenmeden) taşıma 
mod değişikliğinin yapılması anlamına gelmektedir. 
Örneğin bir konteynır yükünüz Uzak Doğu’dan 
denizyolu ile limana geldi. Limandan ise karayolu ile 
fabrikaya ulaştırıldı. Bu uygulama intermodala bir 
örnektir.

İlk cümlede ticaretin gelişmesi ve yaygınlaşması 
ile başlamıştık. Dünya ticareti düzenleyen 
regülasyonlar lojistiği direkt olarak etkilemektedir. 
Son yıllarda özellikle pandemi ile başlayan dönemde 
sürdürülebilirlik konuları gündemde geniş yer 
kaplamaya başladı ve bu alana yönelik regülasyonlar 
da artış var. Ürünlerin uluslararası alanda akışı ile ilgili 
sürdürülebilirlik regülasyonları şirketlere bir takım ek 
yükümlülükler getirmiştir. Bu durum kaçınılmaz olarak 
lojistik şirketlerini de etkilemektedir. Bu gelişmeleri 

takip edip öngörü ile şimdiden sürdürülebilirlik 
konusunda yatırım yapan lojistik şirketlerin bir adım 
öne çıkıp ve kendi sürdürülebilirliklerini olumlu 
etkileyecektir.

İlk adım olarak lojistik firmalarının sürdürülebilirlik 
raporlarını hazırlamaları ve her yıl güncelleyerek 
yayınlamalarını sayabiliriz. İkinci aşamada bağımsız 
kuruluşlar tarafından sürdürülebilirlik raporunda yer 
alan verilerin teyit edilmesini eklenmesi gerekliliği 
vardır. Lojistik firmaları ek maliyet oluşturacak bu 
adımları neden atmalılar? Birincisi regülasyonlardan 
oluşacak yaptırım, vergi ve krediye ulaşma 
kolaylığı ikincisi ile müşterilerin yakın bir dönemde 
sürdürülebilirlik konusunda adım atan lojistik 
firmalarını makul bir oranda maliyet açısından yüksek 
olacak olsa da tercih edilmesidir.

Türkiye’de lojistik firmalarına baktığımızda 
sürdürülebilirlik konusunda farkındalık taşıyan 
intermodal firmalar görmekteyiz. Araç filolarına 
kattıkları elektrikli araç, rota optimizasyonları, 
atık yönetimi gibi su ve karbon ayakizlerini 
azaltacak yeni uygulamalarını süreçlerine dahil 
etmeleri sürdürülebilirlik adına çok olumlu 
gelişmelerdir. Ulaştırma ve alt yapı bakanlığının 
çıkarmış olduğu Yeşil Lojistik Belge uygulaması da 
sektörün sürdürülebilirlik tarafındaki gelişimine 
katkı sağlayacaktır. Global intermodal şirketlerin 
sürdürülebilirlik raporlarını incelediğinizde net sıfır 
karbon ayakizi hedeflerini görebilirsiniz.

Çok uzak olmayan bir dönemde intermodal hizmet 
veren firmaların müşterileri sürdürülebilirlik raporu 
ve rapor içeriği ile ilgili sorular sorduğunu görüyor 
olacağız. Bunun nedeni de intermodal hizmeti 
alan firmalarında yaptıkları faaliyetlerden dolayı 
oluşturdukları karbon ayakizlerini azaltma yönündeki 
hedefleridir. İş ortakları olan intermodal taşımacılık 
hizmeti veren firmaların oluşturdukları karbon ayak 
izinden de sorumluluk taşımaktadırlar. Bu nedenle 
tercih değil zorunluluk oluşturmaktadır. Dünyamızın 
ve şirketlerimizin geleceği için sürdürülebilirlik adına 
atılan adımlar umudumuzu artırmaktadır. 

Daha iyi bir dünya ve gelecek için yeşil lojistik ile 
kalın…

TAŞIMACILIKTA VERİMLİLİK ALANI: 
İNTERMODAL



U
TİKAD İnovasyon ve E-Ticaret 
Odak Grubu, 2019 ve 2022 
yıllarında yayınladığı iki 
raporun ardından e-ticaret 

lojistiğinin mevcut durum analizini 
yaptığı yeni raporunu yayınladı. 
“E-Ticaret Lojistiğinin Mevcut Durum 
Analizi Raporu”, e-ticaret kadar e-ticaret 
lojistiğinin gelişimini de tespit ve öneriler 
ile mercek altına alıyor.  Raporda 2025 
yılına kadar yüzde 60 büyüyerek 120 
milyar euroya ulaşması beklenen e-ticaret 
ve özellikle e-ticaret lojistiğinin güncel 
durum analizi yapıldı. 

Dünyada ve Türkiye’de e-ticaretin 
güncel durumu hakkında bilgi veren ra-
por beş ana bölümde ele alındı. Dünyada 
E-Ticaretin Güncel Durumu, Türkeye’de 
E-Ticaretin Güncel Durumu, UTİKAD 
B2C E-Ticaretin Kolaylaştırılması ve Hac-
minin Artmasına Yönelik İyileştirici Öne-
riler Raporu’ndan Bugüne Sorun-Çözüm 
Önerileri, E-Ticaret Trendleri, E-Ticaretin 
Gelişimi İçin Öneriler Ve Yöntemler ana 
başlıklarından oluşan raporun son kıs-
mında hızla ele alınması gereken konular 
dört madde altında toplandı. Destekleyici 

öneriler başlığında ise sektörün gelişimine 
katkı sunacak on öneriye yer verildi. Ra-
porda yer alan beş ana maddenin içeriği 
ise kısaca şöyle:

E-TİCARET 6 TRİLYON 
DOLARA KOŞUYOR 

Global e-ticaret satışlarının 2023 yılı 
sonunda 5,9 trilyon dolara ulaşması bek-
leniyor. Bu, küresel e-ticaret pazarı yıldan 
yıla büyümeye devam ettiği için bir önce-
ki yıla göre yüzde 8,9’luk bir artışa işaret 
ediyor. 2021 yılında perakende satışlarda 
e-ticaretin payı yüzde 19,20 olarak gerçek-
leşirken bu oran 2022 yılında yüzde 19,30 
oldu. 2026 yılında e-ticaretin perakende 
satışlardaki payının yüzde 23,30 olması 
bekleniyor. Küresel e-ticaret geliri 2022 yı-
lında kıtalara göre bakıldığında Asya’nın 
1,8 trilyon ABD Doları ile lider olduğu 
görülüyor. 2022 yılında Çin’in çevrimi-

E-ticaret pazarındaki büyüme 
lojistik sektörünü de pozitif 
etkiliyor. E-ticaret lojistik pazarının 
2031 yılına kadar 2518,28 milyar 
doların üzerine çıkması 
bekleniyor. Büyümeyle 
birlikte verimli lojistik 
çözümlerine olan 
talep artıyor, 
şirketler, 
çevresel 
etkilerini 
azaltmak için 
elektrikli araçlar, 
yenilenebilir 
enerji ve karbon 
dengeleme gibi 
seçenekleri araştırıyor.

çi satışları 1.538 milyar dolara ulaştı. 
2022’de Çin’in sınır ötesi e-ticaretindeki 
ihracat destinasyonları arasında ABD pa-
zarın yüzde 34,3’ünü, İngiltere ise yüzde 
6,5’ini oluşturdu; başlıca ihracat kalemleri 
ise giyim, ayakkabı, çanta ve elektronik 
ürünlerini içerdi. Asya kıtasını 1 trilyon 
dolar ile Amerika Kıtası takip etti. Afrika 
ise 33,95 milyar ABD doları e-ticaret ge-
lirine sahip. Orta Doğu ve Kuzey Afrika 
(MENA) Bölgesi’nde faaliyet gösteren 
lider “işletmeden işletmeye” (B2B) pazar 
yeri olan Tradeling, 2022’de 37 milyar 
dolara olan e-ticaret pazar büyüklüğünün 
MENA Bölgesi’nde 2026’da 57 milyar 
dolara ulaşacağını öngörüyor. İlaveten, 
küresel e-ticaret perakende satışlarının 

E-TİCARET LOJİSTİĞİNDE

yeşil çözümlere talep artıyor
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2024 yılına kadar yaklaşık 7 trilyon dolara 
ulaşması bekleniyor. 

E-ticaret pazarının büyümesiyle 
birlikte e-ticaret lojistik pazarının da 
2031 yılına kadar 2518,28 milyar ABD 
Doları’nın üzerine çıkacağı tahmin edi-
liyor. E-ticaretin büyümesiyle birlikte 
verimli lojistik çözümlerine olan talep de 
arttı. Şirketler, çevresel etkilerini azaltmak 
için elektrikli araçlar, yenilenebilir enerji 
ve karbon dengeleme gibi seçenekleri 
araştırıyor. E-ticaret lojistiği pazarının, 
e-ticaretin artan popülaritesi ve daha ve-
rimli ve sürdürülebilir lojistik çözümleri-
ne duyulan ihtiyaç sebebiyle önümüzdeki 
yıllarda daha da büyümesi bekleniyor. 
Bu büyümeyi desteklemek için e-ticaretin 
gelişimine engel olabilecek unsurlar ola-
rak ülkelerin ve şirketlerin altyapılarını 
güçlendirmeleri, gümrük süreçleri ve 
vergi düzenlemelerinin yeniden gözden 
geçirilmesi gerekecek. 

Dijital gelişmeler, sosyal medya kulla-
nımının yaygınlaşması, mobil uygulama-
ların kullanım kolaylığı, ürünlere kolay 
erişim sağlanması, geniş bir coğrafyada 
alışveriş yapma imkanına sahip olunması 
gibi faktörler ile e-ticaretin önümüzdeki 
yıllarda gelişiminin daha fazla olacağı 
söylenebilir.

TÜRKİYE DÜNYADAN HIZLI
Rapor, dünya ile kıyaslandığında 

Türkiye’de e-ticaret hacminin çok daha 
fazla büyüdüğüne dikkat çekiyor. 2022 
yılı itibarıyla Türkiye’de e-ticaret hacmi 
bir önceki yıla göre yüzde 109 artışla 800,7 
milyar TL olarak gerçekleşti. 2022 yılında 
sipariş adetleri bir önceki yıla göre yüzde 
43 artış ile 3 milyar 347 milyon adetten 4 
milyar 787 milyon adede yükseldi. 2022 
yılında perakende e-ticaret hacmi 458 
milyar TL olarak gerçekleşti. 2021 yılında 
e-ticaretin genel ticarete oranı yüzde 17,7 
iken bu oran 2022 yılında yüzde 5 artarak 
yüzde 18,6’ya yükseldi. En fazla e-ticaret 
faaliyeti yürüten işletme sayısı İstanbul’da 
yer alırken, İstanbul’u sırasıyla Ankara, 
İzmir, Bursa, Antalya, Konya ve Kocaeli 
illeri takip etti. 2022 yılında, yurt içi harca-
maların payı yüzde 91,3’lük oran ile 731 
milyar TL olarak gerçekleşti. Sektör ba-
zında e-ticaret hacmi değerlendirildiğinde 
beyaz eşya ve küçük ev aletleri yaklaşık 
96,7 milyar TL, giyim, ayakkabı ve akse-
suar 54 milyar TL, elektronik 45,9 milyar 
TL, havayolları ise 45,1 milyar TL oldu. 

B2C’NİN YERİNİ 
B2B2C İŞ MODELİ ALDI 

2022 yılında B2C E-Ticaretin Kolaylaş-
tırılması ve Hacminin Artmasına Yönelik 
İyileştirici Öneriler Raporu yayınlandı. Bu 
raporda devam eden sektör sorunları ele 

alındı, operasyonel ve maliyet kaynaklı 
temel sorunlar gruplandı. Söz konusu 
rapor ilgili kamu idaresi birimleri ve 
kamuoyuyla paylaşıldı. E-ticaretin geli-
şimine yönelik atılacak adımların be-
lirlenmesi noktasında rehber doküman 
olarak pek çok kurum, kuruluş ve kişi 
tarafından kaynak gösterildi. Raporun 
yayınlandığı 2022 yılından 2023 yılına 
kadar geçen zamanda raporda yer 
alan sorunlardan birçoğunun çözüme 
kavuştuğu tespit edildi. Özellikle 2023 
yılında e-ticaret B2B ve B2C iş model-
lerinin birleşimiyle B2B2C iş modelinin 
gelişimine tanık oldu. “İşletmeden 
işletmeye” tanımını içeren B2B ve “İş-
letmeden tüketiciye” tanımını içeren 
B2C iş modeli sonucunda B2B2C adı 
verilen yeni bir iş modeli ortaya çıktı. 
2023 yılında B2C’nin yerini neredeyse 
tamamen bu yeni iş modeli aldı.

İKİNCİ EL PAZARI 
HIZLI BÜYÜYOR

Raporun e-ticaret trendleri bölü-
münde ikinci el pazarındaki büyümeye 
dikkat çekildi. Yapılan bir araştırmaya 
göre Z Kuşağının yüzde 80’i, Y Kuşağı-
nın yüzde 78’i, X Kuşağının yüzde 75’i, 
Baby Boomerların yüzde 70’i ve Savaş 
Sonrası Kuşağının yüzde 62’si ikinci el 

ürün satın almayı tercih ediyor. Sürdü-
rülebilirlik ve maliyet konusunda daha 
bilinçli olan genç nesiller arasında ikin-
ci el satın alma giderek yaygınlaşıyor. 
2021 yılında 75 milyar euro değerinde 
olan Avrupa ikinci el ticaret pazarının 
2025 yılına kadar yüzde 60 büyüyerek 
120 milyar euroya ulaşması bekleniyor.

E-TİCARETİN GELİŞİMİ İÇİN 
ÖNERİLER VE YÖNTEMLER

E-ticaretin gelişimi için öneriler 
ve yöntemler bölümünde, Türkiye’de 
e-ticaretin gelişiminin sağlanması için 
bazı alanlarda iyileştirmeye gidilmesi 
bazı alanlarda yeni düzenlemeler ya-
pılması önerilirken en önemli iyileş-
tirmenin kısmi iade edilen ürünlerin 
işlemlerinde gerçekleştirilmesi gerektiği 
vurgulandı. E-ticaret sektörünün lojistik 
ayağında izlenecek diğer önemli iyileş-
tirmeler ise Lisans Ücretleri ve Dijital 
Hizmet Vergisi, Evrensel Posta Hizmet-
leri Vergisi ile E-Ticaret ve E-İhracatta 
İstanbul Dışındaki Havalimanlarının 
Aktif Hale Getirilmesine ilişkin düzen-
lemeler olarak sıralandı. Raporda yer 
verilen önerilere ek olarak e-ticaretin 
bütüncül bir çerçevede ele alınması 
gerekliliği vurgulanırken hızlı gelişim 
için öncelikli on talebe de yer verildi.

E-ticaretin gelişimi için öneriler ve yöntemler bölümünde, Türkiye’de e-ticaretin gelişiminin sağlanması için bazı alanlarda 
iyileştirmeye gidilmesi bazı alanlarda yeni düzenlemeler yapılması önerilirken en önemli iyileştirmenin kısmi iade edilen ürünlerin 
işlemlerinde gerçekleştirilmesi gerektiği vurgulandı. E-ticaret sektörünün lojistik ayağında izlenecek diğer önemli iyileştirmeler ise 
Lisans Ücretleri ve Dijital Hizmet Vergisi, Evrensel Posta Hizmetleri Vergisi ile E-Ticaret ve E-İhracatta İstanbul Dışındaki 
Havalimanlarının Aktif Hale Getirilmesine ilişkin düzenlemeler olarak sıralandı. Raporda yer verilen önerilere ek olarak e-ticaretin 
bütüncül bir çerçevede ele alınması gerekliliği vurgulanırken hızlı gelişim için öncelikli on talebe de yer verildi.

Türkiye’de Yıllara Göre E-Ticaret Hacmi (Milyar TL)

Kıtalara Göre Toplam Perakende E-Ticaret Geliri
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okutma, stok doğrulu, görsel kontroller gibi 
birçok süreçler entegre edilmiş durumdadır.

Yönetim Kurulu Başkanımızın en çok 
önem verdiği konuların başında teknoloji ve 
sürdürülebilirlik çalışmalarına yapılan yatı-
rımlar gelmektedir.

 Yapılan yatırımlara genel olarak baktığı-
mızda GES projeleri, kendi öz kaynaklarımız 
ile tasarladığımız kare kod ile görsel sorgu-
lama ile çapraz sevkiyatların önüne geçme 
projeleri bulunmaktadır.

Sürdürülebilir Tedarik Zinciri Yönetimin 
temelinde erken araştırma çabaları, iade edilen 
ürünlerin toplanması, test edilmesi, sınıflan-
dırılması ve yeniden üretilmesinin doğasında 
bulunan teknik ve operasyonel hususları an-
lama bulunmaktadır. Bu alandaki araştırmalar 
genel olarak üretim planlama, çizelgeleme 
ve kontrol, envanter yönetimi ve ters lojistik 
başlıkları altında sınıflandırmaktayız.

Tedarik zinciri içerisindeki en büyük dar-
boğazlardan biri de araç tedarik sorunlarıdır.

Ciddi artış gösteren navlun fiyatları, tec-
rübeli iş gücünün eksikliği lojistiğin en büyük 
sorunlarından biridir. Bu süreçte ekibimizin en 
güçlü yanı, dinamik planlama modeline geçe-
rek rut bazlı planlama yaparak ana hedefimiz 
olan karbon ayak izimizi azaltma yönünde 
adımlar atmamız olmuştur. Ambalaj standart-
larını üretim alanında depolamada ve sevki-
yat alanında, sevk edilecek araçta sıfır boşluk 
mantığı ile kurgulamakta ve yönetmekteyiz. 

Sonuç olarak, tedarik zincirlerimizi en 
optimum şartlara getirmeye çalışırken, tekno-
lojik, çevreci ve insan dokunan yapılar olarak 
kurgulamak durumundayız. Gelecekte başarı-
lı yapılar bu temeller üzerinde yükselecektir.

LOJİSTİK SÜREÇ YÖNETİMİ

Dr. Ali ÖZTÜRK
MTN Plastik Tedarik Zinciri Müdürü

1
997 yılında kalıp üretim sektörüne giriş 
yapan MTN, 2010 yılında MTN Plastik 
şirketini kurarak plastik enjeksiyon 
üretimine başlamıştır. 2015 yılında 

Çerkezköy’de ikinci üretim tesisini kurarak 
enjeksiyon alanında sektöründe lider konumuna 
gelmiştir. 

2021 yılında Çerkezköy tesislerine ek bina 
inşa ederek şirketin büyüme süreci devam et-
miştir. Bu süre içerisinde birçok Ar-Ge çalışması 
yapılmış, çeşitli sektörler için patentler alınmıştır. 
Otomotiv ve beyaz eşya başta olmak çoklu enjek-
siyon konusunda derinlemesine uzmanlaşmış, 
lider konuma gelmiştir. Firmanın genel çalışma 
alanının otomotiv sektörü olmasından kaynaklı 
teknolojiye olan yatırımları artarak ilerlemiştir. 

MTN, otomotiv ve beyaz eşya başta olmak 
üzere bütün sektörlerde etkin bir çözüm ortağı 
olarak değer katmaktadır. Anlık veri akışı ve 
görevlendirme takibi, otomatik raporlama ERP 
entegrasyonu, erken uyarı sistemleri, stok ve 
tedarikçi yönetimi ve Endüstri 4.0 ile dijitalleşe-
rek yeni nesil üretim anlayışında sektöre öncülük 
etmektedir.

Aylık performans yönetim sistemi ile çalışan-
ların ve kurumun gelişimi için eğitime öncelik 
vermektedir.

MTN PLASTİK’TE

Tüm yönleri ile planlamalarımızın akılcı 
ve teknolojik destekli olmasının yanı sıra 
iletişimde son derece önemli bir düzeye 
gelmiştir. 

Tedarik zincirinin ana temasında tüm 
taraflar ile etkin ve iletişim içinde bulunmak, 
anlık değişimleri yönetmek bulunmaktadır.

İkinci önemli etken ise tedarikçilerden 
müşterilerimize kadar olan tüm iletişim ve 
tedarik zincirinin etkin bir şekilde yönete 
biliyor olmamızdır. Farklı şirketlerde tedarik 
zinciri farklı farklı isimler ile anıla bilir. Kimi 
planlama adı altında tüm satın almalarını, 
ithalatlarını, lojistiğini buradan yönetebilir, 
kimi tedarik zinciri olarak departmanı ad-
landıra bilir. Fakat iç lojistikte de dış lojistikte 
de tesisin beyni planlama birimidir. Tedarik 
zincirinin sağlığı, planlama biriminin büyük-
lüğü ile ölçülmektedir. Planlama işi sadece 
tedarik zinciri departmanlarına bırakılmaya-
cak kadar ciddi öneme sahiptir. 

Şirket planı, iş planı, bakım planı, sevki-
yat planı ve pek çok plan ancak işbirliği ve 
kurumsal iletişim ile mümkündür.

Global olarak tüm tedarikçilerimiz için 
hazırladığımız ve tüm MTN Tedarik Zinciri 
proseslerinin standart olarak tanımlandığı 
etkin bir prosedür tanımlamalarımız bulun-
maktadır. Tedarikçinin belirlenmesinden, 
seri üretim hayatının sonuna ve hatta satış 
sonrası aktivitelerine kadar bize rehberlik 
eden bir sistemde söz edebiliriz.

Tedarik zinciri yönetimlerinde ciddi 
teknolojik altyapıya sahip olmak önemlidir. 
Özellikle Just In Time çalışan otomotiv sek-
töründe bu daha da önem kazanmaktadır. 
Depodaki ürünlerin doğruluğu gibi hızlı 

“İç lojistikte de dış lojistikte de tesisin beyni planlama birimidir. Tedarik zincirinin sağlığı, 
planlama biriminin büyüklüğü ile ölçülmektedir. Planlama işi sadece tedarik zinciri 

departmanlarına bırakılmayacak kadar ciddi öneme sahiptir.” 
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CDD Taşımacılık, demiryolu 
ile LPG taşıma faaliyeti 
yapmak üzere Enerji Piyasası 
Düzenleme Kurumu’ndan 

(EPDK) lisans aldı. TCDD Taşımacılık, 
bu alanda bir ilk olarak ülkemizde 
demiryolu LPG taşıma faaliyeti 
yapılabilecek. TCDD Taşımacılık Genel 
Müdürü Ufuk Yalçın, Demiryolu 
LPG Taşıma Lisansı’nı 1 Kasım 2023 
tarihinde EPDK Başkanı Mustafa 
Yılmaz’ın elinden aldı. TCDD, taşıma 
lisansı kapsamında 60 bin 83 ton taşıma 
kapasiteli 966 adet vagon ile ülkenin 
dört bir yanına LPG taşıma hizmeti 
verebilecek. 

Demiryolu işletmeciliğindeki 167 yıl-
lık deneyimle, başarılı şekilde yürütülen 
akaryakıt taşıma lisansına ek Demiryolu 
LPG Taşıma lisansını da eklediklerini 
bildiren Genel Müdür Yalçın şunları 
söyledi: “Akaryakıt taşıma lisansına ek 
olarak Enerji Piyasası Düzenleme Kuru-
mu demiryolu LPG taşıma lisansımızı 
da almış bulunmaktayız. Demiryolu 
LPG Taşıma Lisansı alan ilk kuruluşuz. 
Taşımaların başlatılması için gerekli ko-
şulların sağlanmasına müteakip taşıma-
lara başlanacaktır. Gerek otogaz tüketimi 

T
ürkiye ‘Yurt Dışı Lojistik 
Dağıtım Ağları’ için düğmeye 
bastı. 4’ünün Avrupa’da 
2 tanesinin ise ABD’de 

kurulması planlanan 6 lojistik üssü için 
onay verildi. Bu lojistik ağ sayesinde 
Türk ürünleri ve bu dağıtım ağlarını 
kullanmak isteyen ülke ve firmalar 
gümrükleme dâhil depoculuk ve 
taşımacılık hizmetlerinin tamamının 

Yurt dışında kurulacak 6 lojistik üs için verildi

gerekse otogazlı araç ve istasyon sayısı 
bakımından dünyanın en büyük LPG 
pazarlarından biri olan Türkiye’de de-
miryolu ile LPG taşımalarının yapılması 
ülkemiz ekonomisine ve LPG sektörüne 
büyük katkı sağlayacaktır.  TCDD Taşı-
macılık olarak vagon ve yük çeşitliliğimiz 
artarken yük taşıma talepleri de artmak-
tadır. Tehlikeli madde taşımacılığı konu-
sunda kuruluş olarak önemli taşımalar 
yapmaktayız.  2017 tarihinden bu yana 

183 bin 104 vagon ile yaklaşık 10 milyon 
ton petrol taşıması gerçekleştirdik. Tür-
kiye Yüzyılı’nda Türkiye için çalışıyor, 
ilk günün azmiyle demiryolu lojistiğine 
liderlik etmeyi sürdürüyoruz.”

Halihazırda Türkiye’de LPG piya-
sasında taşıma faaliyeti gösteren 45 ayrı 
LPG Taşıma Lisansı sahibi firma bulunu-
yor. Lisans sahiplerinin 39’u boru hattı, 
5’i denizyolu taşımacılığı alanında faali-
yetlerini sürdürüyor. 

yanı sıra dağıtım, katma değerli lojistik 
hizmetleri ve tedarik zinciri yönetimi 
hizmetlerini tek noktadan kullanabilecek.

Bu ağlar ile tek noktadan dağıtım 
sayesinde ihracatçılar ek lojistik bedel-
lerinden ve komisyoncu verilen ücretler 
gibi ücretlerden tasarruf edecek. İhracatını 
katlamak isteyen Türkiye’nin ürünlerinin 
etkin ve kapsamlı akışını sağlayacak proje, 
ihracatçıların uluslararası tedarik ve da-

ğıtım zincirlerine daha hızlı ve rekabetçi 
fiyatlarla nüfuz etmelerine olanak sağ-
lanmasının yanı sıra Türkiye’nin önemli 
pazarlardaki ihracat performansını 
istikrarlı kılacak altyapı olanakları da 
oluşturulacak. Avrupa’da ve ABD’de ku-
rulacak merkezlerin ardından Orta Asya 
ve Afrika’da da dağıtım ağları kurulması 
için gerekli fizibilite çalışmaları yapılıyor. 
Böylece Türk ürünleri ve lojistik firmaları 
dünyanın her noktasına kolay erişim ve 
ihracatı gerçekleştirebilecek.

Bunun yanı sıra dünyanın her yeri-
ne kurulacak lojistik üsleri, kurulacak 
bilişim sistemleri ile birbirine bağlantılı 
olacak. Gümrükleme işlemi, depoculuk 
ve taşımacılık hizmetleri, katma değerli 
lojistik hizmetleri ve tedarik zinciri yö-
netimi hizmetlerini sunacak lojistik 
üslerde en az 5 bin metrekare depo 
alanı olacak. Ayrıca bu lojistik üsleri-
nin kurulduğu ülkeye ait plakalı 50 
ticari araca sahip olması gerekiyor. 
Bu merkezlerde lojistik ve dağıtım 
için gerekli her şey bulunacak. Lojis-
tik üsleri, merkezi Türkiye’de olan 
ve sermayesinin en az yüzde 51’i 
Türk olan şirketler kurabilecek.

TCDD Taşımacılık demiryolu ile LPG taşıyacak
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A
vrupa Birliği Ar-Ge fonu olan 
Horizon Europe’dan aldığı 2 
milyon avro ile sektörün en 
yüksek destek alan projelerinden 

biri olan NextETRUCK, Ford Trucks’ın 
ve Türkiye’nin elektrikli ağır ticari araç 
çalışmalarına yön verecek. Ford Trucks, sıfır 
emisyonlu taşımacılığın geleceğine öncülük 
etmek amacıyla NextETRUCK projesi 
çalışmalarını hızlandırıyor. Ford Trucks 
sınıfının en yüksek yük taşıma kapasitesine 
sahip, ağırlığı önemli ölçüde hafifletilmiş, 
sıfır emisyonlu elektrikli kamyonunu 
geliştirecek. 

Ford Trucks’ın NextETRUCK 
projesine aktif katılımı, elektrikli araç 
teknolojisi alanında inovasyon ve AR-
Ge çalışmalarında geldiği son noktayı 
vurgularken ürün portföyünü gelişmiş, 
verimli ve sürdürülebilir ulaşım 
çözümleriyle genişletmesine katkı sağlıyor. 

Büyük ölçüde fosil yakıtlara bağımlı 
olan ve karbondioksit emisyonlarının 
%37’sini oluşturan ticari taşımacılık 
sektörünün önümüzdeki yıllarda 
daha da büyümesi bekleniyor. Küresel 
ısınmaya karşı sürdürülebilir politikaları 
destekleyen Avrupa Birliği, 2050 yılına 
kadar sıfır emisyonlu bir ekonomiye 
sahip olmayı hedefliyor. Araçların ve 
filoların elektrifikasyonu, sektörün 
karbonsuzlaştırılması için kritik bir strateji 
olarak öne çıkıyor. Avrupa Birliği, Avrupa 
Yeşil Mutabakatı hedefleri kapsamında, 
Horizon Innovations Actions programının 
bir parçası olan NextETRUCK projesini 
destekliyor. 

Hafif şasi teknolojisiyle fark yaratacak 
proje kapsamında Ford Trucks tarafından 
inşa edilecek 16 tonluk hafif elektrikli 
kamyon platformu, gerçek dünya 
koşullarında altı ay süresince Ford Otosan 
fabrikaları arasında git-gel yaparak test 
edilecek ve performansı hakkında lojistik 
endüstrisine yön verecek bilgiler sunacak. 
Ford Trucks elektrikli kamyonun ağırlık 
verimliliğini artırmak ve genel araç 
performansını yükseltmek için hafif şasi 
teknolojilerini titizlikle inceleyecek.

NextETRUCK projesi yapılan testlerle 
lojistik endüstrisine yön verecek bilgiler de 
sunacak. NextETRUCK; azaltılmış ağırlığı, 
gelişmiş termal yönetimi ve Akustik Araç 
Uyarı Sistemi (AVAS) entegrasyonu ile 
öne çıkan bir elektrikli kamyon yaratmaya 
odaklanıyor. Proje buna ek olarak filo 
operasyonlarını geliştirmek, şarjı etkin bir 

şekilde yönetmek ve optimum rotaları 
tahmin etmek için Hizmet Odaklı Mimari 
(SOA) araçlarında uzmanlık kazanmayı 
içeriyor. NextETRUCK projesi, EPE 
parçalarının güncellenmesi, yenilikçi bir 
termal yönetim sistemi oluşturulması, 
şasinin yeniden tasarlanması, yeni 
braketler, yazılım geliştirmeleri ve kabin 
modifikasyonları gibi önemli değişiklikleri 
de kapsıyor. 

Ford Otosan’ın İstanbul’daki Ar-Ge 
merkezinde düzenlenen NextETRUCK 
konsorsiyumunda 9 farklı ülkeden 18 
firma ve toplam 32 katılımcı bir araya 
geldi. Konsorsiyum toplantısında projenin 
mevcut aşamalarının yanı sıra gelecekte 
yapılacak çalışmalar için de proje ekibi 
bilgilendirildi ve süreç gözden geçirildi. 
Aktif olarak devam eden çalışmaların 
her biri ilerlemeye devam ederken; araç 
telematiği, termal yönetim, araç analiz 
araçları ve sosyal yardımla ilgili pilot 
planlar ve ana hatlar konularında da 
ilerleme kaydedildi. Konsorsiyumun bir 
sonraki orta vadeli değerlendirme toplantısı 
ise Şubat 2024’te Brüksel’de düzenlenecek.

HİDROJENLİ KAMYONLAR İÇİN 
QUANTRON İLE NİYET MEKTUBU 
İMZALADI 

Ford Trucks, sürdürülebilir yolcu ve 
yük taşımacılığı konusunda uzmanlaşmış 
Quantron AG ile ortak bir Niyet Mektubu 
(LOI) imzaladı. Gerçekleştirilen stratejik 

iş birliği kapsamında, yenilikçi e-aks, 
özelleştirilmiş batarya ve yakıt hücresi 
sistemi entegrasyonu gibi Quantron Inside 
teknolojilerinin, sıfır emisyon hedefi 
doğrultusunda çalışan Ford Trucks’ın 
ağır ticari araçlarına entegre edilmesi 
değerlendirilecek. 

Ford Trucks- Quantron iş birliğinin 
odak noktasında hidrojen yakıt hücresiyle 
çalışan ağır hizmet kamyonları yer alıyor. 
İlk aşamada Quantron, 2024 yılının 
ilk çeyreğinden itibaren yeni güvenlik 
düzenlemelerine uygun olarak üretilecek 
olan Ford’un gelişmiş kamyonlarına 
sorunsuz bir şekilde uyarlanmasını 
sağlayacak. İş birliği fırsatı, sıfır emisyonlu 
aktarma organları çözümlerinin, ticari 
araçlara entegre edilmesinde önemli bir 
deneyim olarak tanımlanıyor.

Ford Trucks Lideri Emrah Duman, 
“Müşterilerimize yakıt hücreli elektrikli 
ağır hizmet kamyonu sunma çabamızda 
Quantron’un deneyimli bir ortak olarak 
desteğini almaktan heyecan duyuyoruz. 
Bu iş birliği önümüzdeki dönemde 
önemli bir değer yaratmayı vaat ediyor. 
Ford Trucks olarak sürdürülebilirlik 
hedeflerimize uyumlu bir şekilde 
ağır ticari araç sektörünün geleceğini 
şekillendirecek yenilikçi teknolojilere 
yatırım yapmaya kararlıyız. Öncelikli 
odak noktamız elektrifikasyon olup, bunu 
hidrojen teknolojisindeki gelişmeler de 
yakından takip ediyor. Gelecek vaat eden 
teknolojik yetenekler ve kabiliyetlerden 
oluşan geniş bir havuzla, hızlı ve başarılı 
adımlar atıyoruz” dedi.

Quantron AG CEO’su Michael 
Perschke, “Ford Trucks gibi global bir ağır 
ticari araç üreticisi ile ortaklık yapmak, 
Quantron’un sürdürülebilir taşımacılık 
çözümleri alanında köklü ticari araç 
OEM’leri için bir ortak olma konumunu 
güçlendiriyor” şeklinde konuştu.

FORD TRUCKS’tan geleceğin lojistiğini 
şekillendirecek proje: NextETRUCK
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P
rometeon Türkiye, piliç eti üreti-
minden pişirilmiş ürünlere kadar 
geniş bir ürün portföyü bulunan 
Beypi A.Ş. ile bir filo anlaşması 

gerçekleştirdi. Beypi A.Ş.’nin Bolu’daki 
üretim tesislerinde düzenlenen törende 
Prometeon Türkiye, AFME, Rusya ve CIS 
Bölge CEO’su Gökçe Şenocak ile Beypiliç 
Yönetim Kurulu Başkanı Hamdi Tanrıkulu 
3 yıl süreli yeni bir sözleşmeye imza attılar. 

Prometeon Türkiye ve Beypiliç arasın-
daki personel temini ve yazılım programını 
da kapsayan anlaşma ile Beypiliç, lastik 
verimliliğini yükseltecek hizmetler alacak. 
Prometeon Türkiye’yi temsil eden lastik 
teknisyeni, Beypiliç filoları için görevlen-
dirilirken performans optimizasyonu için 
kullanılan yazılımlar sayesinde, filonun 
verimliliği yükselecek. Bu yeni anlaşma ile 
Prometeon Türkiye, Beypiliç’e periyodik 
raporlar sunarak lastiklerin stok kontrolü, 
tüketim öngörüsü, lastik ve yol yardım 
maliyetlerinin azaltılması ve uzun ömürlü 
ve sürdürülebilir kullanım gibi alanlarda 
önemli avantajlar sağlayacak. 

Türkiye’de 42 yıldır lider beyaz et 
üreticileri arasında yer alan Beypiliç ile 
yeni iş birliklerinden büyük memnuniyet 
duyduğunu aktaran Prometeon Türkiye, 
AFME, Rusya ve CIS Bölge CEO’su Gökçe 
Şenocak “Yenilikçi teknolojiler ve Promete-
on mühendisliği ile geliştirdiğimiz ürün ve 
hizmetlerimiz sayesinde, Türkiye’nin önde 
gelen entegre tavukçuluk şirketlerinden 
Beypiliç ile yeni bir iş birliğine başlıyoruz. 
Bu anlaşmamız neticesinde Beypiliç’in 430 
araçlık filosunun lastikleri, bize emanet 
ediliyor. 3 yıllık toplam 3000 adetlik lastiği, 
personel ve yazılım teminini de kapsayan 
sözleşmenin ilk yılı için 1600 adet lastik 

D
AF Trucks, yeni DAF servisi ve 
TRP+ atölyesini Kuzey Kıbrıs’ta 
Kayılar Otomotiv & Garaj işbir-
liği ile hizmete aldı. DAF Trucks 

Türkiye Genel Müdürü Gregor Van Der 
Mark, yaptığı açıklamada, “Yeni servisimi-
zin de aramıza katılmasıyla birlikte Türkiye 
ağımızda toplam 20 tane DAF sertifikalı 
atölyeye sahip olduk. Bu kez Kuzey Kıbrıs’ta 
yer alan yeni servisimiz, Kayılar Otomotiv & 
Garaj bünyesinde 13 Ekim’de resmi olarak 

satışı gerçekleştirdik. Beypiliç’in operas-
yonlarında yer alan araçlarının lastik yöne-
timini de üstlenerek filolarındaki araçlarda 
lastikten aldıkları performansı üst seviye-
lere taşıyacağız. Prometeon Tyre Group’un 
en yeni ürün grubu 02 Serisi’nden R02 
PRO TRAILER PLUS ile Beypiliç, filo-
larında sürdürülebilirlik ve verimlilik 
açısından önemli bir adım atıyor. 02 Serisi 
lastiklerimiz dayanıklı, yüksek kilometre 
performansına ve düşük yakıt tüketimine 
sahip teknolojisi ile şirketlerin maliyetlerini 
azaltıyor ve sürdürülebilirlik açısından da 
önemli faydalar sağlıyor. Böylelikle, sek-
törde Türkiye’nin öncü firmalarından biri 
olan Beypi A.Ş., Prometeon Türkiye’nin 
lastik çözümleri ile alanındaki liderliğine 
devam edecek” ifadelerini kullandı. 

İmza töreninde açıklamalarda bu-
lunan Beypiliç Yönetim Kurulu Başkanı 
Hamdi Tanrıkulu ise Prometeon Türkiye 
ile imzaladıkları sözleşme ile filolarındaki 

kapılarını açtı. Bölgenin tanınmış firmaları 
arasında yer alan Kayilar Grubu, TEMSA 
ve BMC dahil olmak üzere bir çok marka 
ile çalışmaktadır. Kayilar Grubu’na en içten 
tebriklerimizi iletiyor ve başarılarının deva-
mını diliyoruz. Yeni servis ve atölyemizin 
Kıbrıs’ta yer alan bir çok DAF kamyonuna 
büyük oranda destek olacağına inanıyoruz.  
Uzmanlıkları ve özverileri ile Kayilar’ın Ku-
zey Kıbrıs’taki değerli müşterilerimize olağa-
nüstü hizmet sunacağından eminiz” dedi.

araçlarını Prometeon Türkiye’ye emanet 
etmekten dolayı mutluluk duyduklarını 
belirtti. Tanrıkulu, “Beyaz et sektöründe 
Türkiye’de 42 yıldır faaliyette bulunan ve 
ülkemizin önde gelen markalarından Bey-
piliç olarak Prometeon Türkiye ile iş birli-
ğimizden ötürü memnuniyet duyuyoruz. 
Bu sayede filolarımızın araçlarını yenilikçi 
Prometeon teknolojilerine sahip lastiklerle 
donatacağız.   Ayrıca filolarımızın alacağı 
diğer hizmetler ile de kendi iş alanımıza 
daha çok odaklanma fırsatı bulacağız. Sıkı 
sağlık denetimleri altında, en teknolojik 
donanımlara sahip tesislerimizde, uzun 
yıllardır üretim yapıyoruz. Geniş ürün 
portföyümüzü ülkemizin dört yanındaki 
bayilerimiz aracılığıyla sofralara taşıyoruz. 
Artık yeni dönemde de tüketicilerin sev-
giyle tükettiği ürünlerimizi müşterilerimize 
ulaştırırken gelen talepleri en verimli ve 
sürdürülebilir taşıma çözümleri ile karşıla-
yacağız” şeklinde konuştu.

PROMETEON, Beypiliç ile 
filo anlaşması imzaladı

DAF TRUCKS’ın, Kuzey Kıbrıs’taki hizmet noktası açıldı
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O
tokar, Türkiye genelindeki iş 
ortağı buluşmalarına devam 
ediyor. Atlas ile 10 yıldır ticare-
tin yükünü hafifleten Otokar, 

Türkiye’nin önde gelen tavsiyeli üstyapı üre-
ticilerini Sakarya’da ağırladı. Ticari Araçlar 
Yurt İçi Pazarlama ve Satış Direktörü Murat 
Tokatlı ve Kamyon Satış Müdürü Emre 
Sarp’ın ev sahipliğinde toplantıya Türkiye 
genelinden 32 üstyapı üreticisinden 64 yetki-
li katılım gösterdi. 

Otokar’ın Sakarya’daki 552 bin metre-
kare alana kurulu fabrikasındaki yenilikçi 
üretim faaliyetlerini yerinde inceleme fırsatı 
bulan üstyapı üreticilerine, Atlas’ın genişle-
yen ürün ailesi hakkında detaylı bilgi payla-
şımı yapılırken kamyon pazarındaki gelecek 
dönem projeleri de aktarıldı. Katılımcılar, 
zor koşullara dayanıklılığı, yüksek güç ve 
performans özellikleriyle bugüne kadar pek 
çok kurum ve firmanın ilk tercihi olan Atlas 
kamyon ailesini detaylı inceleme fırsatı bul-
du. Önümüzdeki dönemde gerçekleşecek 
iş birliklerinin görüşüldüğü toplantıda katı-
lımcılar Otokar yetkilileriyle araçlara yönelik 
teknik talep ve görüşlerini paylaştı.

‘HEDEFLERİMİZE EMİN 
ADIMLARLA İLERLİYORUZ’

Otokar’ın, hafif kamyon segmentinde 
8,5 tonun ardından geçen yıl satışa sunduğu 
12 tonluk Atlas 3D ile pazarın öncelikli ter-

M
AN Truck & Bus’ın tarihindeki 
ilk ağır hizmet tipi elektrikli 
kamyonu olan yeni MAN eT-
ruck satışa çıktı. Uzun mesafe 

taşımacılığı için MAN eTGX, dağıtım için de 
MAN eTGS modelleriyle pazara sunulan eT-
ruck; 800 km olan ve daha sonra 1.000 km’ye 
kadar çıkacak günlük menzili, değişken CCS 
(kombine şarj portu) konumlandırılması ile 
MCS ve CCS standartlarında yüksek şarj 
gücü sağlıyor. MAN tarafından ticari araçlar 
için özel olarak geliştirilen Alman akü tekno-

cihleri arasında olduğunu kaydeden Ticari 
Araçlar Yurt İçi Pazarlama ve Satış Direktörü 
Murat Tokatlı, “Satışa sunulduğu günden bu 
yana pazarda önemli bir başarı yakalayan 
8,5 tonluk  Atlas’tan sonra ürün gamımıza 
geçen yıl eklediğimiz 12 tonluk Atlas 3D 
ile başarılarımızı daha da ileri taşımak için 
yola çıktık. Atlas, taşıma kapasitesi, ekono-
mik yakıt tüketimi, düşük yedek parça ve 
bakım maliyetleri sayesinde sunduğu üstün 
avantajlarla hafif kamyon segmentinde 
fark yaratmayı sürdürüyor. Her iki tonaj 
seçeneğiyle geniş bir müşteri kitlesine hitap 
ediyoruz. Türkiye’de bir ilke imza atarak 
garanti süresini 4 yıla çıkardığımız Atlas ile 
önümüzdeki dönemde kamyon satışlarımızı 
daha da artırmayı hedefliyoruz. Güçlü iş or-
taklarımızla birlikte belirlediğimiz hedeflere 
emin adımlarla ilerliyoruz” dedi.

lojisi, optimum montaj esnekliği ve modüler 
konumlandırılabilir batarya paketi gibi pek 
çok yeniliği bünyesinde barındırıyor. Yeni 
eTruck ile birlikte MAN eMobilite Danış-
manlığı da filo hizmetlerinden şarj altyapısı 
geliştirmeye kadar birçok konuda firma ve 
kullanıcılara destek sağlıyor.

Yeni satışa sunulan MAN eTruck için 
şimdiden 600 sipariş talebi alındı. Satış kapsa-
mında ilk 200 adetin 2024 gibi erken bir tarih-
te seçilmiş müşterilere sunulması planlanıyor. 
Ayrıca siparişler arttıkça da MAN’ın Münih 
fabrikasında 2025’ten itibaren daha büyük 
sayılarda üretime başlanması amaçlanıyor. 
MAN, eMobility Center ile yaklaşık iki yıl 
önce Münih fabrikasında yeni MAN eTGX ve 
MAN eTGS elektrikli kamyonlarını geliştirme 
hedefiyle çalışmaya başladı. Bu süreçteki ça-
lışmalarda 50 prototip üretildi. Bunun yanın-
da üretim ve satıştan yaklaşık 4.000 çalışan da 
e-mobiliteye geçiş konusunda eğitildi. Ayrıca 
Nürnberg tesisinde de batarya üretimi için 
yaklaşık 100 milyon Euro yatırım yapıldı.

MAN Truck & Bus Satış ve Müşteri Çö-

Ticaretin güçlü kahramanı Otokar 
Atlas kamyon ailesinin 8,5 ve 12,1 tonluk 
üyeleri, en zorlu yol şartlarında, en ağır 
yükleri kolayca taşımak üzere geliştirildi. 
Güçlü ve keskin çizgilere sahip kabiniyle 
ön plana çıkan Otokar Atlas, düşük yakıt 
tüketimi, düşük bakım giderleri ve uygun 
yedek parça maliyeti ile her daim kullanı-
cısına katkı sağlıyor. Araç, EP (Ekonomi-
Performans) tuşu ile her türlü yol koşuluna 
ve yüke uygun sürüş modu tek tuşla yö-
netilebiliyor. Standart olarak sunulan ACC 
(Adaptif Seyir Kontrol Düzeni), klima, 
gelişmiş aydınlatma sistemi, güçlendiril-
miş yan kapılar ve park sensörü gibi özel-
liklerle hafif kamyon segmentine yeni bir 
soluk getiren Otokar Atlas; tam havalı fren 
sistemi, EBS, egzoz freni, LDWS, AEBS ve 
ESC özelliklerini de üzerinde barındırıyor.

zümleri Yönetim Kurulu Üyesi Friedrich 
Baumann, “Paris İklim Anlaşması’nın 1,5 
derece hedefine ulaşmak için ticari araç 
endüstrisi olarak üzerimize düşeni yapmalı 
ve CO2 emisyonlarını sürdürülebilir bir 
şekilde azaltmalıyız. Elektrikli kamyonlar, 
bunu başarmanın anahtarıdır. Bir ticari araç 
üreticisi olarak, son yıllarda bu çığır açan 
dönüşüm için kendimizi yeniden konum-
landırdık ve yeni teknolojiye yapılacak 
yüksek yatırımların üstesinden gelebilmek 
için kendimizi sağlam ve geleceğe hazır hale 
getirdik. Yeni e-Kamyonlarımızın satışıyla 
birlikte, iklim-nötr taşımacılıkta yeni bir çağ 
başlatıyoruz. 2030 yılına kadar Avrupa’da 
kayıtlı her iki MAN kamyonundan birinin 
elektrikli olmasını hedefliyoruz. Ancak bu 
hedefe ulaşabilmemiz için ülke çapında şarj 
altyapısının geliştirilmesi mutlak ön koşulu 
oluşturuyor. Bu nedenle, 2030 yılına kadar 
son derece hızlı bir şekilde Almanya’da en 
az 4.000 megawatt şarj noktasına, Avrupa’da 
da 50.000 yüksek kapasiteli megawatt şarj 
noktasına ulaşmaya ihtiyacımız var” dedi. 

OTOKAR, üstyapı üreticileri ile Sakarya’da buluştu 

MAN elektrikli kamyonu eTruck’ın satışına başladı
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T
AİD (Ağır Ticari Araçlar Derneği), 
2023 yılı ilk on ayının sonuçları-
nı açıkladı. 2023 yılı Ocak-Ekim 
döneminde çekici satışları, geçen 

yıla göre yüzde 14 oranında artarak 20.183 
adet olurken 16 ton ve üstü kamyon satışları, 
yüzde 59 oranında artarak 10 bin 355 adete 
ulaştı. 16 ton altı kamyon satışları da yüzde 
16 oranında arttı ve 4 bin 646 adet şeklinde 
gerçekleşti.  

TALEPLER SATIŞA DÖNÜŞTÜ 
Ağır Ticari Araç Pazarı’nın 2023’te on 

aylık tablosunu değerlendiren TAİD Yönetim 
Kurulu Başkanı Burak Hoşgören; “Sektörü-
müz, ekonominin ve ülkelerdeki gelişmelerin 
nabzını tutan bir yapıya sahip. 2023 yılının ilk 
on ayı, globalde ve ülkemizde zorlu geçti ve 
bu şekilde devam ediyor. Küresel ekonomik 
bunalım, ülke savaşlarının neden olduğu ku-
tuplaşmalar, kaynak yetersizlikleri, enerji krizi 
gibi tüm ülkeleri etkileyen bir süreç yaşanıyor. 
Ülkemizde ise hepimizi derinden etkileyen 
deprem afeti, seçim süreci, kur değişimleri 

ve finansa erişmedeki zorluklar yönetilmesi 
güç olan bir dönemin yaşanmasına neden 
oldu. Tüm bu zorluklara rağmen ağır ticari 
araçlara düşen görevler devam etti ve yatı-
rım ertelemeleri yaşansa da talepler, satışa 
dönüştü. Ağır ticari araçlar pazarı, 2023 yı-
lının ilk 10 ayında son on yılın ortalamasına 
göre yüzde 55 artış gösterdi” diye belirtti. 

RAKAMLARLA AĞIR 
TİCARİ ARAÇ PAZARI

Toplam ağır ticari araç pazarı, 2023 Ekim 
ayında 3 bin 172 adet araç satışı gerçekleştir-
di. Segment kırılımlarına bakıldığında çekici 
satışları bir önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 24 oranında azalarak 1.539 adet dü-
zeyinde gerçekleşti. 16 ton ve üstü kamyon 
satışları yüzde 45 oranında artışla 1.233 adet 
olurken, 16 ton altı kamyon satışlarında yüz-
de 31 oranında düşüş görüldü ve 400 araç ile 
ay tamamlandı. 2023 yılı Ocak-Ekim dönemi 
semi-treyler araç pazarı ise bir önceki yılın 
aynı dönemine göre yüzde 26 oranında arttı. 
Satış adedi ise 12 bin 701 oldu.

Ağır ticari araçlar pazarı, 2023 yılının ilk 10 ayında son on yılın ortalamasına göre yüzde 55 artış 
gösterdi. Bu dönemde satışı gerçekleştirilen toplam araç sayısı, 35 bin 184 adet olarak açıklandı.

Ağır ticari araç satışları
35 binleri geçti 

Burak Hoşgören
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KRONE

T
ürkiye’nin önde gelen intermodal taşımacı-
lık firmalarından Sarp Intermodal, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin 100. yılına özel olarak 
gerçekleştirdiği 100 adetlik treyler siparişini 

KRONE Tire fabrikasında, 23 Ekim’de düzenlenen 
törenle teslim aldı. 

Törene, Sarp Intermodal Yönetim Kurulu Başka-
nı Onur Talay ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Taner Ankara ile birlikte, KRONE Ticari Araçlar 
Genel Müdürü Kartal Erköy, KRONE Trailer Inter-
national Türkiye Satış Müdürü Ömürden Özacar 
ve Satış Bölge Yöneticisi Kemal Sungar katıldı. İki 
güçlü firma, bir araya gelerek bu anlamlı iş birliğini 
kutladı.

Sarp Intermodal Yönetim Kurulu Başkanı Onur 
Talay, “Ekipman yatırımlarımızın odağında her za-
man taşımalarını gerçekleştirdiğimiz müşterilerimize 
alternatif ve güçlü çözümler sunmak yer alıyor. 
KRONE Mega Liner’ler geniş hacmi ve yükleme-bo-
şaltma kolaylığı, özellikle otomotiv sektörüne yöne-
lik operasyonlarımızda bize büyük katkı sağlayacak. 
Cumhuriyetimizin 100. yılını da 100 adetlik yatırım-
la taçlandırmış olduk.” diye konuştu.

KRONE Ticari Araçlar Genel Müdürü Kartal Er-
köy, “Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. yılında bu özel 
teslimatı gerçekleştirmek bizim için büyük bir onur. 
Bu treylerler, dünya yollarında dolaşırken Cumhuri-
yetimizin büyük başarısını simgeleyecek.” dedi.

KRONE Trailer International Türkiye Satış Müdü-
rü Ömürden Özacar ise şunları belirtti: “Cumhuriye-
timizin 100. yılında gerçekleştirdiğimiz bu teslimat, 
ülkemizin başarısını ve birliğini kutlama fırsatı sunu-
yor. KRONE olarak, Sarp Intermodal gibi güçlü bir iş 
ortağıyla bu projede yer aldığımız için gurur duyu-
yoruz. İnanıyorum ki Sarp Intermodal ile süregelen 
iş birliğimiz, 2024’te ve önümüzdeki yıllarda artarak 
devam edecektir. Türkiye’nin lojistik sektöründeki 
büyüme potansiyelini keşfetmeye devam ediyoruz.”

Teslimatla birlikte, Cumhuriyet’in 100. yılını 
yansıtan logo tasarımına sahip treyler ve çekiciler 
yollara çıkacak. Sarp Intermodal, bu özel treyler ve 
çekicilerdeki mesajlar ile Cumhuriyetin 100. yılını 
kutlayacak. 

KRONE’den 
Sarp Intermodal’a 

100 adetlik dev teslimat

Koyuncu Kässbohrer Bitüm Tanker 
filosunu 40’a çıkardı 

T
ırsan; petrol ve türevleri taşımacılığı yapan Koyuncu Nakliyat’a 
15 adet Kässbohrer Bitüm Taşıyıcı Tanker teslim etti. Bu yatırılma 
firmanın 2023 yılındaki Kässbohrer Bitüm Tanker yatırımı 40 
adede ulaştı. Adapazarı fabrikasında gerçekleştirilen teslimat tö-

reninde açıklamalarda bulunan Tırsan Treyler Yönetim Kurulu Başkanı Çetin 
Nuhoğlu, “Avrupa’da pazar lideri, ADR mevzuatına tam uyum gösteren 
Kässbohrer araçlarımız, özel tasarımları ve kaliteli ekipmanlarıyla kullanıcıla-
rına, emniyet, işletme maliyeti ve kullanım ömrü açısından en elverişli çözü-
mü sunmaktadır. Bitüm taşımacılığının öncü firmalarından Koyuncu Nakli-
yat ile iş birliğimizin artarak devam edeceğine inanıyoruz” dedi. Koyuncu 
Nakliyat Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Koyuncu da, “Tırsan’ın en hafif 
bitüm tankerleri güvenlikten ödün vermeden, ADR mevzuatına tam uygun 
olarak, maksimum taşıma kapasitesiyle çalışmamıza olanak sağlıyor. Bu da 
bizim için çok büyük avantaj ve rekabetçiliğimizi artıran bir unsur. Ayrıca, 
Tırsan’ın Kässbohrer Bitüm Taşıyıcı Tankerleri, bitüm, ham petrol ve petrol 
ürünleri taşımacılığı operasyonlarımızda firmamıza sağladığı maksimum 
güvenlik ile bize büyük güven veriyor. Son yapmış olduğumuz alım ile 2023 
yılında Tırsan’dan aldığımız araç sayımız 40’a yükselmiştir. Yıllardır başarı 
ile devam ettirdiğimiz iş birliğimizin ileriki senelerde yeni projeler ile devam 
ettireceğimize inanıyoruz” ifadelerini kullandı.

GELİŞİM LOJİSTİK’E 25 ADET TREYLER 
Gelişim Lojistik, 25 adet Tırsan Tenteli Perdeli Multi Ride yatırımı gerçek-

leştirdi. Adapazarı fabrikasında gerçekleştirilen teslimat töreninde konuşan 
Tırsan Treyler Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Nuhoğlu, “Tam 46 yıldır müş-
terilerimizi dinleyerek; yaptığımız her işe değer katıyor, en uygun koşulları 
sağlıyor, sürekli geliştiriyor ve üretmeye devam ediyoruz. Ar-Ge yetkinliğimiz 
ve üretim gücümüz ile taşımacılığın her sektöründeki müşterilerimizin 
ihtiyaçlarını tam karşılıyoruz. Gelişim Lojistik ile 15 yılı aşkın zamandır çalışı-
yoruz ve daha uzun yıllar beraber çalışacağımıza inanıyorum” dedi. Gelişim 
Lojistik Yönetim Kurulu Başkanı Hamze İneci ise, “Tüm ihtiyaçlarımızı tam 
karşılayan Tırsan, bizim en önemli iş partnerimiz. Son alımını yapmış oldu-
ğumuz Tenteli Perdeli Multi Ride araçları ile müşterilerimize ihracat ve ithalat 
alanında güvenli taşımacılık hizmeti sağlayabilecek, müşterilerimizin değişen 
ihtiyaçlarına doğru zamanda cevap vererek, hızlı ve sonuç odaklı alternatif 
çözümler sunacağız. Tırsan araçlarının üzerlerinde bulunan çift seviyeli 
süspansiyon sistemi sayesinde filomuzdaki farklı lastik ve beşinci teker yük-
sekliklerine sahip çekicilerle kullanabiliyoruz bu da bizim için büyük imkan. 
Ayrıca treylerde bulunan 236 farklı noktadan bağlantı yapmaya olanak 
sağlayan K-Fix yük güvenlik sistemi ve Code XL yük emniyet sertifikası 
sayesinde, operasyonlarımızı kolay ve güvenilir şekilde gerçekleştirebiliyoruz. 
Müşterilerimize kaliteli ve hızlı hizmet vermek için araç tercihlerinde her 
zaman Tırsan’ı tercih edeceğiz” ifadelerini kullandı.

TARAÇLAR
İCARİ
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DB Schenker Arkas’tan IVECO yatırımı 

Yüksel Nakliyat, 
atılımlarını 
Renault Trucks 
çekiciler ile 
sürdürüyor

D
B Schenker Arkas, yatırım-
larına hız kesmeden devam 
ediyor. Şirket, Avrupa karayo-
lundaki lider konumunu pe-

kiştirerek bünyesine kattığı yeni tırlarla 
karayolunda verdiği hizmetleri bir üst 
seviyeye taşımak için harekete geçti. 
Yeni araçların teslimatı için düzenlenen 
törene DB Schenker Arkas Genel Müdü-
rü Özgür Al, Karayolu Nakliye Direktörü 
Andreas Stadler, Kurumsal İletişim ve 
Pazarlama Yöneticisi Dilem Karakaya; 

IVECO Türkiye Genel Müdürü Hakkı Işınak, 
IVECO Otomotiv Genel Müdürü Rüştü 
Başargan, İkinci El Satış Müdürü Haluk 
Korucan ve Satış Sorumlusu Barış Gülmez 
katıldı. Teslimat töreninde konuşan Genel 
Müdür Özgür AL, “DB Schenker Arkas 
olarak büyüme hedeflerimiz doğrultusun-
da ilerliyor ve sürekli olarak Türkiye’deki 
yatırımlarımızı artırmanın yollarını arıyoruz. 
Müşterilerimizin ihtiyaçları doğrultusunda 
her yıl filomuzu genişletiyor, yüksek stan-
dartlar sunan, çevre dostu markalar tercih 

ediyoruz. Tır filomuzu EURO emis-
yon normlarına uygun olarak egzoz 
emisyonlarının düşük olduğu EURO 
6 motorlu, çevre dostu araçlardan 
oluşturduk. Bu kapsamda, filomuzu 
IVECO’nun çevre dostu araçlarıyla 
güçlendirmekten ve kendileriyle 
yaptığımız iş birliğinden memnuniyet 
duyuyoruz” dedi. DB Schenker Ar-
kas, hizmet ağını her geçen gün ge-
liştirip güçlendirmeye ve yatırımlarına 
yenilerini eklemeye devam edecek.

TARAÇLAR
İCARİ
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IVECO

RENAULT TRUCKS

2
023 yılında da filosunu Renault 
Trucks çekiciler ile güçlendi-
ren Yüksek Nakliyat, Renault 
Trucks’ın Lyon’daki fabrikasını 

ziyaret etti. İlk Renault Trucks çekicile-
rini 2009 yılında filosuna katan Yüksel 
Nakliyat, Bolu merkezli olarak tüm 
Avrupa’ya lojistik hizmeti sunuyor. İkinci 
jenerasyon yöneticileri ile yeni atılımlar 
planlayan şirket, iki adet Renault Trucks 
T 520 EVO ve bir adet T 480 EVO çe-
kicileri ile yine filosuna yatırım yapıyor.  
Yeni araçlarının teslimatını takiben 
Koçaslanlar Otomotiv ile Renault Trucks 
Lyon merkezini ziyaret eden Yüksel 
Nakliyat Yönetim Kurulu Başkanı Şenol 
Yüksel, Renault Trucks International 
Satış Direktörü Francois Perrot ile Re-
nault Trucks International Servis ve Bayi 
Ağı Geliştirme Direktörü Michal Ciziel 
tarafından ağırlandı. Şenol Yüksel, ope-
rasyonları ile ilgili bilgi vererek; “Yüksel 

Nakliyat olarak Balkan ülkeleri dışında 
tüm Avrupa’ya taşımacılık hizmeti su-
nuyoruz. Çoğunlukla tenteli ve parsiyel 
taşımacılık yapıyoruz. Filomuz, yüzde 
60’ın üzerinde Renault Trucks çekiciler-
den oluşuyor. Araçların teknolojisi ve 
performansı kadar toplam sahip olma 
avantajlarından da oldukça memnunuz. 
Bize göre Renault Trucks’ın araç özel-
likleri dışında en büyük avantajı, hızlı 
ve sorunsuz servis hizmetleri sağlaması 
oluyor. Farklı araçlarda sadece yağ ba-
kımı için bile bir hafta bekleyebiliyorsu-
nuz. Renault Trucks tarafından sunulan 
hizmetlerle hiçbir aksaklık olmadan 
planlamalarımıza uygun devam edebili-
yoruz” diye belirtti. 

Araç alımlarında her zaman Renault 
Trucks Finansal Hizmetler’in sunduğu 
çözümleri kullandıklarına değinen Şenol 

Yüksel; “Operasyonel kolaylık nedeniyle 
Renault Trucks’ın finans çözümlerini 
değerlendiriyoruz. Böylece tek nokta-
dan çözüm ile hızlı bir şekilde ilerleyebi-
liyoruz” dedi. 

Yüksel Nakliyat’a teşekkür plaketini 
takdim eden Michal Ciziel ise, “Yüksel 
Nakliyat gibi uluslararası lojistik hizmeti 
ile yerel bölgesinde ön plana çıkan fir-
maların tercihi olmak bizler için büyük 
önem taşıyor. Yüksel Nakliyat, her ne 
kadar filosunda her zaman genç araçlar 
ile operasyonlarını yürütse de bakım ve 
onarım hizmetlerini muhakkak Renault 
Trucks bayisinden alıyor. Böylece hiç 
sorun yaşamadan yollarına devam eder-
ken araçların ikinci el değerini korumayı 
da başarıyorlar. Filolarını genç tutmak 
için yenilerken yüksek ikinci el değerin-
den memnunlar” diye konuştu. 



Mercedes’ten Sarılar Grup’a 800 adetlik dev satış

DAF Trucks’tan 
Öztürkler Petrol’e 
20 çekici 

O
perasyonel kiralama alanın-
da faaliyet gösteren Sarılar 
Grup, toplam 800 adetlik 
Mercedes-Benz kamyon ve 

çekiciyi düzenlenen törenle teslim aldı. 
2022 yılında 415 adet, 2023 yılında ise 
385 adet olmak üzere toplam 800 adet-
lik kamyon ve çekici, Mercedes-Benz 
Türk yetkili kamyon satış bayisi Heska 
Motorlu Araçlar’ın ev sahipliğinde ger-
çekleşen törende teslim edildi. Sarılar 
Grup, filosunu genişletmek için verdiği 
siparişlerde Mercedes-Benz Arocs, Act-
ros ve Atego modellerini tercih etti. 

Düzenlenen törende konuşan 
Mercedes-Benz Türk Kamyon Pazar-
lama ve Satış Direktörü Alper Kurt, 
“Sarılar Grup’un bizlere ve araçlarımıza 
duyduğu güven ile memnuniyet saye-
sinde, bugün güçlü kamyon filosunun 
çoğunun Mercedes-Benz markalı 
araçlardan oluştuğunu paylaşmaktan 
gurur duyuyorum. Son 10 yılda 1.600 
adetten fazla Mercedes-Benz kamyon 
alımı yapan Sarılar Grup’a, 2022 yılında 

415 adet, 2023 yılında ise 385 adet olmak 
üzere toplam 800 adetlik kamyon ve çekici 
siparişini sizlerin huzurunda teslim etmek 
için buradayız. Başta Sarılar Grup olmak 
üzere, değerli bayimiz Heska Motorlu 
Araçlar’ın çalışanlarına, araçların kredilen-
dirilmesinde emeği olan Mercedes-Benz 
Kamyon Finansman’a, çalışma arkadaşla-
rıma ve bu iş birliğinin gerçekleşmesinde 
emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.” 
şeklinde konuştu. 

Sarılar Grup İş Geliştirmeden Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısı Faruk Sarı, tören-
de yaptığı konuşmada şu ifadeleri kullandı: 
“1993 yılından bu yana operasyonel araç 
kiralama alanında çeşitli kamu ile özel sek-
tör kurum ve kuruluşlarına hizmet veriyor, 
müşterilerimize en kaliteli hizmeti sunmak 
için çaba sarfediyoruz. İstanbul’da bulunan 
merkezimiz ile Türkiye’nin çeşitli illerinde 
bulunan şube ve şantiyelerimizde faaliyet-
lerimize devam ediyoruz. Bugün burada 
Sarılar Grup olarak toplam 800 adetlik 
Mercedes-Benz kamyon ve çekicinin tama-
mını yollara çıkararak aramızdaki iş birliğini 

daha da ileriye taşımanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. Müşterilerimize daha geniş 
kapsamlı ve kaliteli hizmet sunmada 
önemli rol oynayacak bu satın alma ile 
iş birliğimizin gelecekte daha da güç-
lenerek devam edeceğine inanıyoruz.” 

Heska Motorlu Araçlar Kamyon 
Satış Müdürü İlyas Toloğ ise şunla-
rı kaydetti: “Bugün burada Sarılar 
Grup’a teslimatını gerçekleştireceğimiz 
araçlar; hem ağır ticari araç endüstrisi-
ne hem de ülkemiz ekonomisine sağ-
layacakları katkılardan dolayı büyük 
önem taşıyor. Mercedes-Benz güveni 
ve kalitesini yanımıza alarak gerçek-
leştirdiğimiz bu satışın hayırlı olmasını 
diliyorum. Önümüzdeki yıllarda bu iş 
birliğinin devam etmesini umut edi-
yor, bu rekor düzeyde siparişi veren & 
yıldızı tercih eden Sarılar Grup yetkili-
lerine, Mercedes-Benz Türk üst yöne-
timi ve çalışanlarına, Heska Motorlu 
Araçlar’daki çalışma arkadaşlarıma ve 
bizimle burada bu özel günü paylaşan 
herkese teşekkürlerimi sunuyorum.”

MERCEDES-BENZ

DAF TRUCKS

D
AF Trucks Türkiye, Öztürkler 
Petrol San. ve Tic AŞ’ye 20 
adet Yeni Nesil DAF XG 480 
teslim etti. Bu teslimatın iki 

endüstri lideri arasındaki ortaklıkta yeni 
bir dönemin başlangıcı olduğu belirtildi.

Akaryakıt ve lojistik sektörünün 
saygın oyuncusu Öztürkler Petrol San. 
ve Tic AŞ, filosunu güçlü ve verimli Yeni 
Nesil DAF XG 480 kamyonlarıyla güç-
lendirmeye karar verdi. Bu karar, sürücü 
konforuna, optimum güvenlik özellikle-
rine ve mükemmel genel performansa 

odaklanılarak alındı. DAF Trucks, Tür-
kiye yollarındaki en verimli kamyonlar 
olarak ünleniyor ve bu da onları Öz-
türkler Petrol için ideal bir seçim haline 
getiriyor.

Alınan bu kararda önemli bir faktör 
de Bursa Ağır Vasıta tarafından sağ-
lanan ünlü hizmet tesisiydi. Güvenilir 
DAF araçları ve Bursa Ağır Vasıta’nın 
sunduğu üstün servis ağının birleşimi 

bu seçimi kolay hale getirdi. Öztürkler 
Petrol, sadece kamyonların kalitesine 
değil, aynı zamanda operasyonlarının 
sorunsuz çalışmasını sağlamak için 
sürekli destek ve bakıma da değer veri-
yor. Bu 20 adet Yeni Nesil DAF, Öztürk-
ler Petrol’ün filo kapasitesini artırarak 
Türkiye’nin dört bir yanına verimli ve 
güvenli bir şekilde mal ve hizmet ulaş-
tırma misyonuna katkıda bulunacak.
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www.wcaworld.com 

PROGRAM LAUNCH

Win new business and help save the planet
WCAworld’s eco program is designed to help our members positively impact the environment
and boost their business opportunities. This innovative program allows our members to identify 
partners who have full carbon emissions measuring capabilities and work together to win new 
business from shippers and producers committed to sustainability. By recognizing their
environmental commitment, our members can attract more environmentally conscious
customers and grow their businesses while saving the planet!
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